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Nâkamajâ

Vadugunî

Îsziòas

Nacionâlo partizânu bruòotâs pretoðanâs atceres dienâ. Stompakos ar sarkanbaltsarkano karogu bija ieradies Harijs Frîdemanis no Dobeles (foto – no kreisâs), kurð finansiâli

ir atbalstîjis daudzu piemiòas vietu ierîkoðanu, tostarp pieminekïa 1945.gada 2. un 3.martâ Stompaku kaujâ krituðajiem nacionâlajiem partizâniem izveidi, kas atrodas Balvu–

Viïakas ðosejas malâ (pretî Stompaku purvam). Interesanti, ka vçsturnieks Zigmârs Turèinskis, taujâts, kur, viòaprât, varçtu pârapbedît Tilþas un Bçrzpils pusç atrastos 15

noslepkavotos cilvçkus, pieïâva, ka pie piemiòas akmens ceïa Balvi–Viïaka malâ.

Edgars Gabranovs

* Turpinâjums 3.lpp.

2.marta rîts Balvu muiþâ sâkâs ar ikgadçjo konferenci, kurâ vçsturnieki un pçtnieki
analizçja nacionâlo partizânu kustîbas nozîmi un dalîjâs jaunâkajos pçtîjumos,

tostarp jaunieði prezentçja esejas, akcentçjot tçmu “Brîvîba nav paðsaprotama”.

Savukârt pçcpusdienâ neizpalika piemiòas brîdis Stompaku purva apmetnç.

Atklâjot konferenci, Balvu novada domes priekðsçdçtâjs Jânis Trupovnieks atzina, ka svarîgi
ne tikai atcerçties vçstures stundas, bet òemt vçrâ to, kas un kâ ir noticis: “Kâpçc ir bijuði ðâdi
notikumi? Kâpçc mûsu senèi bijuði spiesti vai arî tas bijis viòu pienâkums iet un cînîties par
mûsu brîvîbu? Svarîga ir atcere un ðo mâcîbu stundu apzinâðana, lai kaut kas tamlîdzîgs
neatkârtotos. Lûk, ðeit goda vietâ atrodas Ukrainas karogs un ziedojumu kastîte... Karð, kas
nebeidz beigties, un nezinâm, kad tas noslçgsies. Tas mums liek bût stipriem un pârliecinâtiem
par savu valsti, par mûsu ìimençm un cilvçkiem. Konference ir papildus atgâdinâjums tam,
ka mçs nedrîkstam bût vienaldzîgi, vçrtçjot notikumus pasaulç. Mums jâbût pilsoniski
atbildîgiem, jâdomâ, kâ dzîvot un strâdât tâlâk, kâdus lçmumus pieòemt – neprasît no kâda,
lai viòð to dara. Svarîgi paðiem bût rîcîbspçjîgiem un atbildîgiem.”

Vçstures skolotâjs, Vçstures un sociâlo zinîbu skolotâju biedrîbas valdes priekðsçdçtâjs Roberts
Íipurs uzsvçra, ka piemiòas vietas nav tikai simboliskas atceres vietas, bet arî nozîmîgi totalitârâ
reþîma noziegumu liecinieki: “Piemiòas vietas ir dzîvas liecîbas, kas 21.gadsimtâ kalpo kâ

pretstats totalitârâ reþîma centieniem izdzçst no tautas atmiòas tâs pretoðanâs garu. Latvijas
ainavâ nacionâlo partizânu piemiòas vietas ieòem unikâlu lomu – tâs iezîmç fizisku un
morâlu robeþu starp okupâcijas varas vardarbîbu un nacionâlo paðapziòu.” Taujâts, vai
obligâtais vçstures eksâmens pamatskolas posmâ ir jâatjauno, vçsturnieks smaidot pavçstîja:
“Jâ, bet bez neþçlîbâm, kur prasâm Napoleona kâjas izmçru. Savukârt vidusskolas posmâ
jâpastiprina vçstures saturs.”

 “Brîvîba nav paðsaprotama”

Stompaku kauja 1945.gada 2.martâ bija lielâkâ nacionâlo partizânu

atklâta sadursme ar padomju okupâcijas spçkiem ne tikai Latvijas, bet arî

Baltijas valstu vçsturç:

� Kauja sâkâs ap plkst. 7.30 un ilga lîdz pat vçlam vakaram.
� Stompaku purvâ atradâs 24 zemnîcas, maizes ceptuve un baznîca.
� Aptuveni 350 partizâni Pçtera Supes vadîbâ cînîjâs ar NKVD 143. strçlnieku pulka

483 okupantiem.
� Nacionâlie partizâni sîvâ cîòâ atvairîja uzbrukumus un naktî veiksmîgi izlauzâs no

ielenkuma.
� Krita vai no ievainojumiem mira 28 partizâni, savukârt pretinieka zaudçjumi bija

vismaz 46 cilvçki.

 “Brîvîba nav paðsaprotama”
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Kâ vçrtçjat plânotâs izmaiòas
skolçnu çdinâðanâ novada
skolâs?
Viedokïi

Aizrauðanâs mûþa garumâ
Evitas Zâlîtes ðûtâs lelles un
maskas

Iespçja kopienâm
Lîdz 21.martam visâ Latvijâ turpinâs pirmâ pieteikðanâs apkaimju

kopienu attîstîbas programmai (drosaskopienas.lv), kas piedâvâ
mentoru atbalstu, zinâðanas un finansçjumu kopienu stiprinâðanai.
Programmai pieteikties aicinâtas neformâlas iedzîvotâju grupas vai
organizâcijas, kas darbojas konkrçtâ teritorijâ un ir atvçrtas plaðâkai
vietçjai sabiedrîbai. Dalîbnieki 12 mçneðu laikâ saòems daudzpusîgu
atbalstu kopienas attîstîbai: individuâlu mentoru palîdzîbu,
praktiskas zinâðanas par sadarbîbu un lîdzdalîbu, tîkloðanâs iespçjas
ar citâm kopienâm, kâ arî finansiâlu atbalstu rîcîbas plâna îstenoðanai.
Jaunâm, vçl tikai topoðâm vai mazâk aktîvâm kopienâm pieejams
finansçjums – lîdz 1000 eiro, savukârt pieredzçjuðâm kopienâm –
lîdz 3000 eiro.

Var pieteikties lîdzfinansçjuma saòemðanai
Balvu novada paðvaldîba lîdz 30.aprîlim aicina daudzdzîvokïu

mâju iedzîvotâjus izmantot iespçju saòemt paðvaldîbas lîdzfinan-
sçjumu mâju energoefektivitâtes uzlaboðanai un tâm piesaistîto
teritoriju labiekârtoðanai. Mâjai piesaistîtâ zemesgabala labiekâr-
toðanai atbalsts paredzçts iebraucamo ceïu, gâjçju celiòu, auto-
stâvvietu un bçrnu rotaïu laukumu izbûvei vai atjaunoðanai, sedzot
50 procentus no faktiskajâm izmaksâm, bet ne vairâk kâ 8000 eiro.
Lîdzfinansçjums var tikt pieðíirts gan finanðu lîdzekïu veidâ, ja tas
paredzçts paðvaldîbas budþetâ, gan ar paðvaldîbas rîcîbâ esoðiem
otrreizçjâs izmantoðanas materiâliem nepiecieðamajâ apjomâ.
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MANA NEDÇÏA
Nedçïas jautâjums

No vçstulçm
Atbalstîs uzòçmîgas un rosîgas
ìimenes

Aicinâm visu Latvijas reìionu bezpeïòas organizâcijas
dalîbai programmâ uzòçmîgajiem un rosîgajiem “Pats savam
SAIMES GALDAM”. Tâs mçríis ir palîdzçt grûtîbâs
nonâkuðiem cilvçkiem veikt dârzkopîbas darbus pârtikas
sagâdâðanai sev un lîdzcilvçkiem. Pçrn programmâ “Pats
savam SAIMES GALDAM” (www.saimesgaldam.lv)
iesaistîjâs 31 organizâcija. Ar fonda pieðíirto finansçjumu
tâs iegâdâjâs sçklas, stâdus un dârza kopðanas piederumus,
ko izsniedza projektu dalîbniekiem savu vai biedrîbu pârziòâ
esoðo dârzu apstâdîðanai. Projektu dalîbnieki saòçma arî
speciâlistu un dârzkopîbas entuziastu konsultâcijas, kas
palîdzçja izaudzçt kvalitatîvu raþu. “Pagâjuðajâ gadâ
dârzkopîbas projektos iesaistîjâs teju 4000 cilvçku - tas ir
lielâkais dalîbnieku skaits viena gada laikâ! Ceram uz interesi
un rosîbu arî ðogad,” stâsta fonda direktors Mareks
Indriksons. Viòð uzsver, ka arî ðogad plânots pieðíirt grantus
vismaz 20 bezpeïòas organizâcijâm, dodot priekðroku
projektiem, kas aptvers lielâku labuma guvçju skaitu, jo îpaði
ìimenes ar bçrniem.

Bezpeïòas organizâcijas projektu ieceres dalîbai programmâ
var iesniegt lîdz 15.aprîlim. Pirms ieceru iesniegðanas
organizâcijas aicinâtas apmeklçt vienu no informatîvajiem
seminâriem. Tajos bûs iespçja saòemt izvçrstu informâciju
par programmu, smelties idejas no iepriekð îstenoto projektu
autoriem, kâ arî uzdot jautâjumus, precizçjot sava projekta
ieceri. Dalîbai informatîvajâ seminârâ aicinâm pieteikties,
rakstot uz e-pastu office@teterevufonds.lv. Pieteikumâ brîvâ
formâ jânorâda pârstâvçtâ bezpeïòas organizâcija, plânotais
dalîbnieku skaits (lîdz 2 cilvçkiem no vienas organizâcijas),
kontaktpersona, tâs e-pasta adrese un tâlruòa numurs, kâ
arî izvçlçtais seminâra datums:
� 17.martâ Rîgâ plkst. 11.00 (pieteikðanâs seminâram

lîdz 13. martam);
� 24.martâ Rçzeknç plkst. 12.00 (pieteikðanâs lîdz 18.

martam);
� 2.aprîlî Rîgâ plkst. 11.00 (pieteikðanâs lîdz 27.

martam).
DIANA BOGDANOVA, labdarîbas projektu vadîtâja

Lielâ talka aicina
Lielâ talka, kas ðogad 25.aprîlî ar saukli “Roku rokâ –

Latvijai!” notiks jau 19. reizi, ik gadu aicina iedzîvotâjus visâs
vecuma grupâs piedalîties daþâdâs vides sakopðanas,
apzaïumoðanas un savstarpçjas palîdzçðanas aktivitâtçs. Talkas
pulcç lielu skaitu iedzîvotâju visâ Latvijâ, tâdçjâdi apliecinot,
ka mums visiem nav vienalga. Ðâds brîvprâtîgs, sabiedrisks un
iedvesmojoðs darbs dod milzu ieguldîjumu gan sabiedrîbas
audzinâðanâ un izglîtoðanâ, gan arî reâlajâ vides sakopðanâ.
Jau tradicionâli mçs organizçjam Konkursu “Zaïais, kur esi?”,
kurâ îpaði vçlamies aicinât piedalîties skolçnus un koru, folkloras
grupu un deju kolektîvus. Konkursâ jâizveido lîdz vienai
minûtei garð video, atspoguïojot videi draudzîgu un atbildîgu
cilvçku dzîvesveidu, principus, aktivitâtes, domas, rîcîbu vai
ko citu, kas varçtu iedvesmot skatîtâjus piedalîties talkâ.

Par konkursu “Zaïais, kur esi?”: konkursa sâkums – 10.martâ,
noslçgums – 21.aprîlî plkst. 20.00, uzvarçtâju paziòoðana –
25.aprîlî, Lielâs talkas dienâ.

Konkursâ var piedalîties jebkura vecuma dalîbnieki. Ir
noteiktas divas dalîbnieku kategorijas: skolas – 1.-12.klases;
koru, folkloras grupu vai deju kolektîvi. Dalîbniekiem vai
kolektîvam ir jâbût pieejamam vismaz vienam no ðiem sociâlo
tîklu kontiem – “Facebook”, “Instagram” vai “TikTok”. Ar
konkursa noteikumiem ikviens var iepazîties mâjaslapâ
www.talkas.lv.

Jâpiebilst, ka 2025.gadâ talku tradîcija ieguva Nacionâlâ
nemateriâlâ kultûras mantojuma statusu.  Tas ir apliecinâjums
tam, ka arî Lielâ talka uztur tradîcijas, kas mûsu tautai  ir ïoti
senas un acîmredzami ïoti vajadzîgas. Laikam ejot, talkoðana
ir mainîjusies, tomçr dzîva palikusi ir tâs dziïâkâ jçga – palî-
dzçðanas kultûra. Tâ apvieno palîgâ ieðanu, kopâ bûðanu, ko-
lektîva un brîvprâtîga darba pieredzi, saliedçtîbu, prieku,
nesavtîbu un svçtku svinçðanu. Liela talka vçlas turpinât vairot
talku daudzveidîbu un radoðumu. Vârdu ‘talka’ noteikti varam
identificçt kâ palîdzçðanu tiem vai tam, kam palîdzîba visvairâk
nepiecieðama. Tâpat talkas tradîcija iet roku rokâ ar prieku,
kopâ bûðanu, dabas svinçðanu.

Ar ðî gada moto “Roku rokâ Latvijai!” aicinâm –  sadosimies
rokâs, lai palîdzçtu viens otram un Latvijai kopumâ.

Lielâs talkas komanda

SERGEJS no Balviem: – Agrâk
Sievieðu dienu nesvinçju. Taèu
kopð man ir draudzene, 8.martâ
dâvinu viòai ziedus. Bet kopumâ
ðos svçtkus îpaði nesvinu. Man
nav izveidojies ieradums ðajos
svçtkos dâvinât puíes kolçìçm
vai citâm dâmâm. Vai ðoreiz
sagatavoðu kâdu îpaðu
pârsteigumu savai draudzenei?
Par to vçl ir laiks padomât. Kad tâ
diena tuvosies, kaut ko sâkðu
plânot.

KIRILS no Balviem: – Sievieðu
dienâ vienmçr sveicu mammu,
vecmammu, lîgavu, lîgavas
mammu. Parasti jau kâdu nedçïu
iepriekð pasûtu ziedus, bet
8.martâ no rîta tos izòemu, lai
uzdâvinâtu katrai no savâm
dâmâm. Atkarîbâ no tâ, vai 8.marts
ir darba diena, vai brîvdiena,
aizejam arî svçtku pusdienâs vai
vakariòâs. Mûsu iecienîtâkâs
kafejnîcas ir “Velves”, “Divi loki”
vai “Kantes krogs” Gulbenç. Ðî

diena ir jâsvin un sievietes jâiepriecina. Nav svarîgi –
pasniedz puíes, konfektes vai jaunu telefonu, galvenais ir
veltît uzmanîbu.

JÂNIS no Rugâjiem: – Protams,
ðo dienu svinam. Vienmçr
sarûpçju ziedus, jo tâ ir 8.marta
neatòemama sastâvdaïa. Parasti
sveicu dzîvesbiedreni, mâsas,
mammu, sievasmâti. Daþreiz
nopçrku arî kâdu dâvanu vai
uzklâju svçtku galdu ar torti un
kâdu dzçrienu. Agrâk sveicu arî
kolçìes, bet tagad Balvu novadâ
strâdâju viens un kolçìes varu
apsveikt tikai ar îsziòâm. Tâdâ
veidâ sveicu arî mûsu teâtra
dâmas.

KASPARS no Viïakas: – Sievieðu
dienâ mçs, vîrieði, savâ ìimenes
lokâ dâmas sveicam ar cieòu un
pateicîbu. Lielâkâ dâvana esam
mçs paði ar savu atbalstu un
siltumu, ko sniedzam ikdienâ.
Nekas cits to neaizstâs. Protams,
pasniedzam arî ziedus. Retu reizi
sveicam ar torti. Patiesîbâ pietiek
ar ziediem un, protams, buèu. Lai
iepriecinâtu, ne vienmçr vajag
kaut ko daudz.

OÏEGS no Balviem: – Tâ ir
iznâcis, ka ðobrîd esmu vientuïð
cilvçks, tâpçc Starptautiskajâ
sievieðu dienâ sveicu tikai
mammu. Parasti iepriekðçjâ dienâ
nopirktos ziedus mâjâs paslçpju,
lai 8. martâ agri no rîta tos
uzdâvinâtu. Pârçjâs pazîstamâs
sievietes svçtkos sveicu mutiski –
vai nu satiekot, vai piezvanot pa
tâlruni, bet ziedus dâvinu tikai
mammai.

Irçna Tuðinska

Kâ parasti pârsteidzat dâmas
Starptautiskajâ sievieðu dienâ?

Ðî nedçïa, tâpat kâ visas citas, iesâkâs ïoti darbîgi, taèu noteikti paliks atmiòâ ar
kâdu îpaðu faktu. Pirmdien saòçmu ziòu no mûsu kafejnîcas “Lâèa íepas” darbi-
niecçm, ka ciemos ieradies Valsts prezidents Edgars Rinkçviès, un, protams, devos uz
turieni. Parunâjâmies, apmainîjâmies ar pieklâjîbas frâzçm – par prezidentu palika
ïoti patîkams iespaids, kaut gan saruna bija salîdzinoði îsa. Godîgi sakot, viòa iera-
ðanâs, lai pie mums nobaudîtu kafiju un apçstu saldçjumu, bija negaidîts, bet patîkams
pârsteigums visiem – arî kafejnîcas darbiniecçm, kurâm augstâkâ valsts amatpersona
veltîja labus vârdus.

Kopumâ nedçïa ïoti aktîva – paralçli citâm lietâm nodarbojos arî ar apmeþoðanu
un jaunaudþu kopðanu savâ îpaðumâ. Dziïâs sniega kârtas dçï ziemas periodâ strâdât
bija daudz apgrûtinoðâk – darba âtrums bija ievçrojami mazâks nekâ ðonedçï, kad
ar katru dienu arvien vairâk var just pavasara tuvoðanos. Seviðíi to izjûtu, braucot
pa mûsu zemes ceïiem un pçc tam paskatoties uz savu automaðînu. Arî nedçïas
nogale plânota notikumiem pilna. 6.martâ dçlam ir dzimðanas diena, kuru nolçmâm
svinçt nâkamajâ dienâ – sestdien. Ar ìimeni brauksim uz Rîgu, uz lâzertagu, lîdz ar
to patîkamas emocijas  garantçtas visiem.

EMÎLS JAUNTÇVS, uzòçmçjs,

viesnîcas “Balvi” îpaðnieks

“Ïoti iepriecinâja mûsu ziemas peldçtâju – “Balvu roòu”
klubiòa dalîbnieku – kârtçjie panâkumi Lietuvâ. Turklât vçl
tâdâ ziemas spelgonî, kad daþiem pat uzturçðanâs ârpus mâjâm
sagâdâja grûtîbas. Bet ðie cilvçki nebaidîjâs kâpt ledainâ ûdenî,
lai pierâdîtu, ka ar gribasspçku cilvçks var pârvarçt jebkurus
ðíçrðïus. Apbrînoju “Balvu roòus”, kuri, tikai pirms trim gadiem
uzsâkuði peldçðanu âliòìî, ðobrîd no starptautiskâm sacensîbâm
pârved zelta medaïas. Prieks, ka Balvos ziemas peldçðanas
entuziastu skaits arvien pieaug, ka vairâk un vairâk cilvçku tâ
vietâ, lai ïautos daþâdiem netikumiem, izvçlas veselîgu
dzîvesveidu, ar savu piemçru iedvesmojot arî citus. Novçlu, lai
“Balvu roòiem” veicas arî turpmâk,” vçlçja balveniete.

“Izlasîju, ka ðogad reìionâlajos autobusos plâno uzstâdît
pasaþieru skaitîðanas kameras, kurâm iztçrçs trîs miljonus eiro.
Sakiet, lûdzu, kad mûsu valstî beigsies ðî naudas ðíçrdçðana
nevajadzîgâm lietâm, kas vairâk izskatâs pçc naudas atmaz-
gâðanas un korumpçtîbas, jo janvârî izsludinâtajâ iepirkuma
konkursâ pieteikusies tikai viena firma! Ðâdas kameras esot
nepiecieðamas, lai zinâtu, kâda ir pasaþieru plûsma. Lai
Satiksmes ministrija saprastu, cik daudz naudas pârvadâ-
tâjiem katru gadu atvçlçt. Vai esat dzirdçjuði kaut ko vçl
absurdâku? Nu vai tad nevar vienkârði iesniegt datus par
pârdotajâm biïetçm? Tâdi dati esot neprecîzi? Vai ðâdas
kameras ir jâpçrk, kad trûkst lîdzekïu reâlajai pakalpojumu

sniegðanai?! Jau apnicis lasît par to, kâ ierçdòi atïaujas
izðíçrdçt nevajadzîgâm vai ne tik ïoti nepiecieðamâm lietâm
mûsu, nodokïu maksâtâju, naudu! Par miljoniem viòi rîko
daþâdus nevajadzîgus pçtîjumus par mazsvarîgâm tçmâm,
kuras bez visiem pçtîjumiem ierçdòiem var paskaidrot jebkura
lauku tante. Vai arî izdomâ vçl kaut ko, lai izlietotu Eiropas
projektos pieðíirto naudu. Bet neaizmirstiet, ka jebkuram
projektam lîdzfinansçjums jâmaksâ no mûsu paðu sûri grûti
nopelnîtâs naudiòas, ko esam samaksâjuði nodokïos. Un tâ
nav maza nauda. Esmu pilnîgi pârliecinâts, ka daïa ðîs
projektu naudas jebkurâ gadîjumâ nonâk ierçdòu kabatâs,”
saðutumu pauda zvanîtâjs no Balviem.

Hallo!
Automâtiskais atbildçtâjs

64520961
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Vçsturnieks Zigmârs Turèinskis konferencç vçstîja par
nacionâlo partizânu un padomju okupâcijas terorâ bojâ-
gâjuðo ekshumâciju Bçrzpilî un Tilþâ: “Païâvos uz vietçjâ
novadpçtnieka Zigfrîda Bería stâstîto, ka nogalinâtie
nacionâlie partizâni aprakti Viïakâ pie katoïu baznîcas un
Tilþâ. 1944.gadâ Viïakâ vâcieði izrakuði kâdas seðas transporta
maskçðanas bedres, lai tur noslçptu maðînas aviâcijas
bombardçðanas laikâ. Vienâ no ðiem pagarinâjumiem esot
aprakti partizâni, kuri nogalinâti 2.martâ Stompaku kaujâ.
2020.gada jûlijâ ekspedîcijâ nogalinâtos neatradâm, jo, kâ
izrâdâs, bûvçjot jauno ceïu, kauli nostumti malâ. Stâsts par
tur apglabâtajiem partizâniem ir patiess, tomçr pagâjuðâ
gadsimta 60.gados ðî vieta ir nopostîta. Savukârt Tilþas
pagasta Akuèa purvâ atradâm 13 skeletus: no tiem 4 pilnîbâ
saglabâjuðies, 1 daïçji saglabâjies, pârçjiem – skeletu atliekas.”

Vârds priesteriem. Balvu luterâòu baznîcas prâvests Mârtiòð Vaickovskis (foto – no labâs) Stompaku purvâ atgâdinâja,

ka virs mûsu galvâm plîvo sarkanbaltsarkanais karogs: “Mçs esam aicinâti domât, kas ir mûsu simboli, kuri mît mûsu

sirdîs. Tam jâbût Kristus krustam. Daudzi cilvçki nçsâ krustiòu kaklâ, jo ir skaisti, bet svarîgi, lai Kristus krusts ir mûsu

sirdîs, jo tas nes pestîðanu.” Viïakas katoïu baznîcas prâvests Guntars Skutels piebilda, ka Stompaku nometne nav

tikai atmiòas vieta: “Tâ ir vieta, kurâ varam smelties cîòas, ticîbas un mîlestîbas spçku.”

Atradums Bçrzpilî. Vçsturnieks Zigmârs Turèinskis

pastâstîja, ka, meklçjot informâciju arhîvos, atradis

konkrçtu kaujas aprakstu, ka Bçrzpils pagasta Osudaros

mâjas saimnieku savervçja èeka: “Pie viòa atbrauca divi

nacionâlie partizâni – Jâzeps Rûze un Staòislavs Biksâns,

kurus galarezultâtâ èekisti nogalinâja. Aizbraucot uz

Bçrzpilî, aptaujâjot vairâku mâju saimniekus, neko

neuzzinâjâm. Tad kâds iereibis onkulis, uzzinot, kas es

esmu, jautâja: “Esi èyuïs vai latgalietis? Ja èyuïs, neko

nestâstîðu.” Tomçr varçja just, ka viòam par ðo tçmu baigi

gribçjâs parunât. Kâdas piecas minûtes ilga spçlçðanâs

‘gribu-negribu’. “Labi, braucam,” vîrs noteica. Meþiòâ viòð

parâdîja vietu, kur, iespçjams, ir aprakti nogalinâtie parti-

zâni.” Bçrzpilî, kâ apliecinâja vçsturnieks, neizpalicis

kuriozs: “Nejauði bija paòemtas kastes ar uzrakstu “Prieks

pârcelties!” Ceru, ka atrastajiem èaïiem patiesi bûs prieks

pârcelties no nezinâmas vietas uz svçtîtu zemi.”

Tilþas pusç. Akuèa purvâ vçsturnieki atrada 13 skeletus.

Vçsturnieks. Zigmârs

Turèinskis smaidot atklâja,

ka sevi dçvç par

brîvmâkslinieku. Viòð

apðauba faktu, ka Balvos

apglabâts nacionâlais

partizâns Andrejs Roskoðs.

“Ne visam novadpçtnieka

Z.Bería teiktajam var ticçt,”

viòð piebilda.

Kas ir patriotisms? Vçstures un sociâlo zinîbu skolotâju

biedrîbas valdes priekðsçdçtâjs Roberts Íipurs uzskata,

ka atbilde uz jautâjumu, kas ir patriotisms, ikvienam bûs

citâda: “Bet piemiòas vietas noteikti ir tâs, kas atspoguïo

paðapziòu.”

“Mçs ðodien sargâjam savu valsti!” Viïakas

vidusskolas prezidente Elîza Puþule savâ esejâ raksta:

“...Latvija nav tikai karte vai karogs. Latvija esam mçs.

Un katru dienu ar savâm izvçlçm mçs vai nu sargâjam,

vai vâjinâm savu valsti...”

“Ko es gribçtu pateikt tiem, kas
cînîjâs par brîvîbu?” Rekavas

vidusskolas audzçkne Loreta

Kamzola: “...Brîvîba var tikt zaudçta

ne tikai ar karu, bet arî ar

vienaldzîbu. Ja mçs kïûstam

vienaldzîgi, mçs pamazâm

pazaudçjam to, par ko citi ir

atdevuði visu...”

“Katra diena nes
izaicinâjumus.” Balvu Valsts

ìimnâzijas audzçknis Jânis

Jermacâns:

“...Mûsdienâs

droðîba vairs nav

tikai fiziska.

Informâcijas

laikmetâ viens

neapdomîgs

ieraksts var radît

lielâku kaitçjumu

nekâ

klusçðana...”

Pauþ noþçlu. Saeimas deputâts Edmunds Teirumnieks

pauda izbrînu, ka Latvijas sabiedriskie mediji par

Nacionâlo partizânu bruòotâs pretoðanâs atceres dienu,

par piemiòas brîdi Stompaku purvâ nav minçjuði nevienu

vârdu: “Diemþçl, raugoties arî no izglîtîbas sistçmas

viedokïa, esam apmaldîjuðies. Vçstures patiesîbu esam

nolikuði malâ, vçstures kursu esam integrçjuði citâ mâcîbu

priekðmetâ, kas pçc bûtîbas tikai daïçji atspoguïo to, kas

jaunieðiem bûtu jânodod.”

Pirmo reizi
Stompakos.
Nacionâlo karavîru

biedrîbas vadîtâjs

Emîls Gailis

pavçstîja, ka ðobrîd

pasaulç ierindâ ir 14

leìionâri: “Karavîru

biedrîba ðeit ir pirmo

reizi. Paldies arî

korim “Tçvija”, kas

mûs ðodien

uzmundrina.”

Mudina mîlçt Latviju! Saeimas deputâts Raimonds

Bergmanis (foto – no labâs) ir pârliecinâts, ka bez ticîbas

un mîlestîbas nevarçsim nosargât savu valsti pat ar

vislabâkajiem ieroèiem.
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“Ðî ir mana pirmâ ðâda veida pieredze un pirmâ reize,
kad ar Rçzeknes Oranþo kori jau ðo svçtdien televîzijas
ðova tieðraidç iznâkðu uz skatuves. Ar nepacietîbu gai-
du to brîdi,” teic Balvu Mûzikas skolas skolotâjs, folklo-
ras kopas “Upîte” muzikants, grupas “Unknown Artist”
dalîbnieks, kâ arî ierakstu studijas “Bigmaar’s Records”
vadîtâjs MÂRIS KEIÐS.

Pamanot, ka izsludinâta pieteikðanâs dalîbnieku atlasei jau-
najâ ðova “Koru kari” sezonâ, Mâris sevi pieíçra pie domas, ka
vçl ir pietiekami jauns, lai mestos kâdâ piedzîvojumâ/izaicinâ-
jumâ. Bet ar ieceri no anketas nosûtîðanas lîdz aizbraukðanai
uz atlasi viòam lîdz galam palîdzçja tikt lielâkais dzîves atbalsts
– draudzene. Oranþâ kora dalîbnieks atzîst, ka pieteikums uz
dziedâtâju atlasi nebija ne spontâns lçmums, ne arî sens sapnis.
““Koru karu” ðovu skatîjos jau pagâjuðajâ gadâ un sapratu,
ka arî man, iespçjams, varçtu bût vieta uz skatuves un iespçja
pagrozîties TV ekrânos. Spontâns ðis lçmums vairâk ðíita tajâ
ziòâ, ka sâkotnçji nebija zinâms, kâdi bûs kora sabiedrotie.
Taèu jau ðobrîd varu teikt, ka mums izveidojies ïoti forðs
kolektîvs!” apliecina Mâris.

Lai arî muzikâlâ pieredze Mârim ir pietiekami liela, arî viòð,
tâpat kâ Sintija, atklâj, ka koristu atlases kârtâ bija satraucies:
“Iepriekðçjâs dienas vakara/nakts un dienas notikumi îsi pirms
atlases mani pamatîgi izsita no sliedçm, bet par spîti visam un
draudzenes pamudinâts, ka jâsaòemas un jâaizbrauc, tomçr
devos uz Rçzekni un nostartçju diezgan labi.” Viòð piebilst, ka,
saòemot apstiprinâjumu par iekïauðanu Rçzeknes Oranþâ kora
sastâvâ, pâròçma pârsteiguma sajûta, jo atbilde bija jâgaida
diezgan ilgi: “Protams, pirms tam galvâ virmoja daþâdas domas,
– ja nav ziòas, tad laikam ðoreiz nekâ… Bet viss tomçr notika
tâ, kâ tam bija jânotiek.”

Oranþâ kora dalîbnieka muzikâlais ceïð sâkâs ïoti sen, kad
Mâra mamma dçla divu gadu vecumâ atklâja, ka viòam ir
pietiekami precîza ritma izjûta – vienas dziesmas specifiskajâ
vietâ Mâris vienmçr iebïâvâs (ne sitienu âtrâk, ne vçlâk). Turklât

Mçríis – atgriezt uzvaru Latgalei!
Lieliska
iespçja
uzvarçt
otrreiz.
“Oranþo kori

izvçlçjos, jo

sajutu, ka

bûðu jaunieðu

vidû, lîdz ar to

vçl tik âtri

nepieaugðu.

Sapratu arî, ka

mûsu Diona ir

jauna,

ambicioza

vadîtâja, kura

neïaus atslâbt,

tâpçc ðis koris

bûs lieliska vieta izaugsmei! Turklât tâ ir lieliska iespçja

pârbaudît sevi un rast atbildi, vai Rçzeknei ir iespçja

“Koru karos” uzvarçt otrreiz, kâ tas savulaik izdevâs

Rçzeknes Zaïajam korim,” teic Mâris Keiðs.

mûzika radu saimç vienmçr bijusi neatòemama ikdienas
sastâvdaïa, tieði tâdçï Mâris jau agrâ bçrnîbâ tika iepazîstinâts
ar daþâdiem mûzikas instrumentiem. “3.klasç iestâjos mûzikas
skolâ spçlçt trompeti, bet vçlâk pçc ilga pârtraukuma to atsâku
studçt Daugavpils Universitâtç. Kopð 18 gadu vecuma sâku
spçlçt zaïumballçs un ballçs kultûras un tautas namos, kâ arî
privâtos pasâkumos (to daru joprojâm). Mûzika ir instruments,
ar kura palîdzîbu varu izpaust savas emocijas vairâk nekâ
vienkârði ar vârdiem,” apliecina kora dalîbnieks.

Ir tâds teiciens: “Jo vairâk dara, jo vairâk izdara.” Aptuveni
tâ Mâris Keiðs raksturo savu ikdienu pçdçjâ laikâ. Viòð saka:
“Nav kaut kâ, ko mçs nemâkam, ir tikai tas, ko mçs nepa-
zîstam. Tagad es sîkâk iepazîstu smalkâku savas ikdienas plâ-
noðanu, bet vienu gan varu apliecinât – apvienot kori ar citâm
pamatlietâm nesagâdâ milzîgas grûtîbas. Viss ir iespçjams.” Jau
ar pirmo uzstâðanâs reizi televîzijas tieðraidç Mâris skatîtâjiem
sola draudzîbu, mîlestîbu, vienkârðîbu, kâ arî, pateicoties

oranþajai krâsai, acu þilbinoðus skatus. Viòð jau tagad zina, ka
lielâkais ieguvums no koru kariem bûs jauni draugi un kolçìi
mûzikas jomâ, turklât ne tikai savâ starpâ, jo pirms tieðraidçm
visi tiksies arî ar citu koru dalîbniekiem. Kâ vçrâ òemamu
bonusu Mâris min arî labâkas prasmes menedþçt savu laiku,
kâ arî sociâlo mediju platformu un satura prasmju attîstîbu.
Un pâri visam, protams, vçl labâku dziedâðanu nâkotnç.
Oranþâ kora dalîbnieks cer uz sava novada iedzîvotâju atbalstu,
jo korî piedalâs divi mûspuses mûziíi, kuri pârstâv to paðu
kultûrvçsturisko novadu – Latgali! “Tikai kopâ ar mûsu
novada skatîtâjiem un balsotâjiem varam sasniegt mçríi –
atgriezt uzvaru Latgalei, kas iepriekðçjâs sezonâs jau ir noticis
fakts!” apliecina Mâris un aicina atbalstît savçjos.

“Vienoti skaòâ, sirdî, Latgalç” skan ðîs sezonas ðova
“Koru kari” Rçzeknes Oranþâ kora moto. Vienota dzies-
mâ ar saviem jaunajiem kora kolçìiem ir arî mûspuses
mûziíe SINTIJA DULMANE (skatuves uzvârds – Velme),
kuras ikdiena paiet roku rokâ ar mûziku –  viòa raksta
savas dziesmas, vada vokâlo ansambli un folkloras kopu
Kriðjâòos, strâdâ skaistumkopðanâ un pa vidu visam
vçl paspçj piedalîties televîzijas ðovos.

Sintija stâsta, ka pati nemaz nepaspçja apdomât, vai vispâr
jâpiesakâs jaunajam ðovam, jo, tiklîdz parâdîjâs reklâma par
“Koru kariem”, paziòas un draugi rakstîja, – tev tur jâbût
obligâti! “Godîgi sakot, sâkumâ ðaubîjos, vai man jâpieòem ðis
izaicinâjums. Bet pazîstami mûziíi no Rçzeknes iedroðinâja,
sakot, ka viòi brauks, tâdçï jâbrauc arî man. Tâ arî viss notika.
Var teikt, ka, kompânijas vadîta, devos lîdzi un pieteicos,”
stâsta mûziíe. Viòa atklâj, ka viss patieðâm notika spontâni,
turklât tieði ðova dalîbnieku atlases dienâ arî ìimene iedroðinâja,
sakot, –  brauc, pamçìini, mçs tiksim ar visu galâ!

Tie, kas skatâs televîzijas ðovus, noteikti Sintiju atpazîst arî
kâ pçrn notikuðâ ðova “X faktors” Primero balsojuma uzva-
rçtâju un galvenâs balvas ieguvçju. Tiesa gan, Sintija ir pârlieci-
nâta, ka dalîba abos ðovos ir absolûti savâdâka pieredze, jo “X
faktorâ” dalîbnieks demonstrç tikai un vienîgi savas muzikâlâs
prasmes, un to nevar salîdzinât ar kori. Lai arî jaunajai mûziíei
lielâkas un mazâkas skatuves pieredze ir jau kopð mazotnes,
Sintija atzîst, ka pirmo reizi pçc ilgâka pârtraukuma tieði Oranþâ
kora dalîbnieku atlases dienâ izjuta nepieredzçtu uztraukumu.
“Nezinu, kas to ietekmçja, taèu uztraukusies patieðâm biju.
Mierinâja un priecçja, ka atlasç satiku daudzus pazîstamus
cilvçkus arî no sava novada. Un tieði atlases laikâ, pirms katra
pretendenta noklausîðanâs, norunâjâm, – ja mûs izvçlçsies, uz
mçìinâjumiem Rçzeknç brauksim kopâ visi. Un tâ tas tagad
arî notiek – kad sanâk, braucam kopâ ar Mâri Keiðu un meite-
nçm no Kârsavas,” stâsta Sintija.

Ne diena jaunâs mûziíes dzîvç nepaiet bez dziesmas un
mûzikas, un par to viòa teic milzîgu paldies savai mammai
Ingûnai Þogotai, kura abiem ar brâli mudinâja iemîlçt mûziku

Jaunajâ “Koru karu” sezonâ – atkal mûsçjie!
Jau ðo svçtdien skatîtâji TV ekrânos varçs vçrot muzikâlo sacensîbu “Koru kari” pirmo tieðraidi, kas ir skatîtâju iemîïots muzikâlais ðovs. Aizraujoðajâ cîòâ

piedalâs 10 pilsçtu kori, kuri sacenðas par prestiþo titulu – skanîgâkâ un talantîgâkâ kora godu. Ðova noslçgumâ uzvarçtâju koris saòems galveno balvu – 10 000 eiro,
kas tiks novirzîti labdarîbai. Katrs koris, ko vada pieredzçjis mentors, pârstâv savu pilsçtu un cînâs ne tikai par þûrijas locekïu vçrtçjumu, bet arî par skatîtâju atbalstu.
Prieks un lepnums, ka, tâpat kâ pçrn, desmit talantîgo koru dziedâtâju pulkâ ir arî mûsçjie – Balvu novada iedzîvotâji.

jau bçrnîbâ. “Esmu uz skatuves jau kopð trîs gadu vecuma, un
joprojâm nekas nav mainîjies. Tâ ir mana sirdslieta, jo dziedot
es gûstu maksimâli pozitîvas emocijas. Atceros, kâ mamma
spçlçja ballçs, bet es bçrnîbâ gâju klausîties, kâ viòa trençjas. Pçc
tam pati pamazâm sâku spçlçt un paðmâcîbas ceïâ apguvu
instrumentus. Tad sekoja mâcîbas Balvu Mûzikas skolâ, kur
apguvu vijoli. Tagad varu ar pârliecîbu teikt, ka tas ir mans
mîïâkais mûzikas instruments,” apgalvo Sintija. 

Ikviens, kuram bijusi pieredze kâdâ no televîzijas ðoviem,
zina, ka dalîba ðâdâ pasâkumâ aizòem ïoti daudz laika, ener-
ìijas, pûïu un resursu. Tieði tâdçï jârçíinâs ar tuvinieku atbalstu.
Sintijai tâds ir pilnîgi 100%, jo, kâ viòa teic, – viòai ir pati
labâkâ ìimene pasaulç. Tâ  ir vienmçr blakus un nâk palîgâ
katru brîdi, kad vajag – bez viòiem un lielâ atbalsta nekas nebûtu

Oranþâ krâsa
Latgalei
piestâv. Sintija

Velme

priecâjas, ka

Rçzeknes kora

krâsa ir viena

no viòas

mîïâkajâm –

oranþâ: “Tâ

man sirdij tuva

un vienmçr

atgâdina

skaistos

saulrietus

Latgalç.”

iespçjams. Kopð neilga laika jaunâ mûziíe par savu otro ìimeni
sauc arî Rçzeknes Oranþo kori, kuru vada jaunâ un talantîgâ
Diona Liepiòa. Par kopâ bûðanu un mçìinâjumos pavadî-
tajâm darba stundâm Sintija teic tâ: “Mçs esam ïoti draudzîgs
un sirsnîgs kolektîvs ar ïoti spçcîgâm balsîm. Mums visiem ir
kas kopîgs – katrs no mums ikdienâ roku rokâ iet ar mûziku
un to dara no sirds. Tieði tâpçc skatîtâji no mums varçs sagaidît
visu emociju gammu, ko vien cilvçks var sniegt no sirds ar
savâm skanîgajâm balsîm,” ir pârliecinâta Sintija Velme.

Ðova “Koru kari” sâkumâ, brîdî, kad viss vçl tikai sâksies,
Sintija ar pârliecîbu teic, – vienalga, kâds bûs gala iznâkums,
lielâkais ieguvums no dalîbas bûs jauna, vçl nebijusi pieredze,
draugi un ïoti daudz spilgtu emociju. Balvu novada iedzîvotâja
cer, ka novadnieki arî ðajâ “Koru karu” sezonâ sçdçs pie tele-
vîzijas ekrâniem, turçs îkðíus par savçjiem un noteikti atbalstîs
balsojot. “Savçjie vienmçr ir jâatbalsta, un to varçs darît jau ðo
svçtdien, kad piedzîvosim pirmo visu koru iznâcienu televîzijas
tieðraidç. Tikai skatoties un atbalstot mûs, ilgâk varçsim bût
kopâ un iemâcîties vçl daudz jaunu un skaistu dziesmu, kuras
jums parâdît! Un, ticiet man, mums ir, ko râdît!” optimistiski
teic Sintija Velme.

Vizîtkarte
Vârds, uzvârds: SINTIJA DULMANE (skatuves uzvârds

– Velme) no Kriðâòu pagasta.

Vecums: 35.

Kâ trîs vârdos raksturo savu balsi: miera pilna vçtra.

Mîïâkâ dziesma vai mûzikas þanrs: man visas dzies-

mas mîïas, jo katrs, rakstot dziesmu, ieliek tajâ savu

stâstu un emocijas.

Elks vai iedvesmas avots mûzikâ: ïoti iedvesmo

satikðanâs ar mûziíiem, kuri izdod jaunas dziesmas un

dzied. Agrâk ïoti jûsmoju par Valerija Meladzes

dziesmâm.

Hobiji ârpus mûzikas:  foto/videogrâfija, autosports –

drifts, skaistumkopðana.

Rakstura îpaðîba, kas palîdz uz skatuves: nekad

nesalîdzinu sevi ar kâdu citu un netiecos bût lîdzîga

kâdam. Eju un daru visu no sirds, tad arî viss izdodas.

Interesants vai neparasts fakts par sevi: man negarðo

tomâti un nevaru paskatîties telefonâ, esot braucoðâ

automaðînâ.

Sapòu mçríis (mûzikâ vai dzîvç): izdot savu albumu

un sarîkot paðai savu koncertu “GORâ!”.

Vizîtkarte
Vârds, uzvârds: MÂRIS KEIÐS no Baltinavas.

Vecums: 30.

Kâ trîs vârdos raksturo savu balsi: miera pilna vçtra.

Mîïâkâ dziesma vai mûzikas þanrs: Disko. Carnival

Youth – Labâkâ Doma Pasaulç.

Elks vai iedvesmas avots mûzikâ: izpildîtâjs

“Roosevelt”.

Hobiji ârpus mûzikas: remontçt mâju.

Rakstura îpaðîba, kas palîdz uz skatuves: neesmu

iedziïinâjies, tâpçc konkrçtu îpaðîbu nevaru nosaukt.

Interesants vai neparasts fakts par sevi: vairâkums

nevar sagaidît vasaru, bet man ir pretçji – nevaru

sagaidît ziemu!

Sapòu mçríis (mûzikâ vai dzîvç): dotajâ brîdî viss,

par ko esmu sapòojis un bûtu ievçrîbas vçrts, piepil-

dîjies.

Lappusi sagatavoja S.Karavoièika



P
â
rp

u
b
lic

ç
ð
a
n
a
s
 g

a
d
îju

m
â
 “

V
a
d
u
g
u
n
s
” 

a
ts

a
u
c
e
 o

b
lig

â
ta

A
fi

ð
a

T
V

 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

S

B
a

lv
o

s
N

o
 1

0
. 
lî

d
z
 1

3
.m

a
r
ta

m
 n

o
 p

lk
st

. 
1
3
.0

0
 l
îd

z
 1

5
.0

0

B
al

vu
 N

o
va

d
a 

m
u

ze
jâ

 s
ko

lç
n

u
 p

av
as

ar
a 

b
rî

vl
ai

ka
 a

kt
iv

i-
tâ

te
s.

 I
ee

ja
 –

 b
ez

 m
ak

sa
s 

B
al

vu
 n

o
va

d
a 

sk
o

lç
n

ie
m

, 
ci

tu
n

o
va

d
u

 s
ko

lç
n

ie
m

 –
 2

 e
ir

o
.

N
o
 6

.m
a
r
ta

 B
al

vu
 C

en
tr

âl
aj

â 
bi

bl
io

tç
kâ

 b
û

s 
ap

sk
at

âm
a

Ev
it

as
 Z

ar
em

ba
s-

K
rî

ge
re

s k
ru

st
dû

ri
en

a 
iz

ðu
vu

m
u 

iz
st

âd
e 

“A
u-

d
u

m
â 

ie
ðû

ta
is

 l
ai

ks
”.

 I
zs

tâ
d

e 
b

û
s 

ap
sk

at
âm

a 
lî

d
z 

2
6
.a

p
-

r
îl

im
.

B
al

vu
 C

en
tr

âl
aj

â 
bi

bl
io

tç
kâ

 sk
at

âm
a 

le
ïïu

 m
ei

st
ar

es
 E

vi
ta

s
Z

âl
ît

es
 d

ar
in

ât
o

 l
eï

ïu
 i

zs
tâ

d
e.

 I
zs

tâ
d

e 
b

û
s 

sk
at

âm
a 

lî
d

z

2
5
.m

a
r
ta

m
.

7
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 
1
3
.0

0
 B

al
vu

 K
u

lt
û

ra
s 

u
n

 a
tp

û
ta

s 
ce

n
tr

â
B

al
vu

 n
o

va
d

a 
d

ej
u

 k
o

le
kt

îv
u

 s
ka

te
–k

o
n

ce
rt

s.
 P

ie
d

al
âs

B
al

vu
 n

o
va

d
a 

d
ej

u
 k

o
le

kt
îv

i.
 Ie

ej
a 

– 
b

ez
 m

ak
sa

s.
8
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
.1

7
.0

0
 B

al
vu

 K
u

lt
û

ra
s 

u
n

 a
tp

û
ta

s 
ce

n
tr

â
ko

n
ce

rt
u

zv
ed

u
m

s 
“M

az
li

et
 p

ar
 m

îl
es

tî
b

u
” 

ko
p

â 
ar

 In
ta

ru
R

eð
et

in
u

-P
çt

er
so

n
u

. I
ee

ja
s 

m
ak

sa
 –

 1
0 

ei
ro

. Î
p

að
â 

ce
n

a 
p

â-
ri

m
 p

ar
 d

iv
âm

 b
iï

et
çm

 –
 1

5 
ei

ro
 (b

iï
et

es
 v

is
âs

 “
B

iï
eð

u
 P

ar
a-

d
îz

es
” 

ka
sç

s)
.

1
3
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 1

8
.0

0
 B

al
vu

 K
u

lt
û

ra
s u

n
 a

tp
û

ta
s c

en
tr

â
H

am
bu

rg
 S

ta
ge

 E
n
se

m
bl

e 
ar

 p
ro

gr
am

m
u

 “
V

iv
al

d
i 

u
n

 v
iò

a
d

ra
u

gi
”.

 I
ee

ja
s 

m
ak

sa
 –

 1
0 

ei
ro

 (
b

iï
et

es
 v

is
âs

 “
B

iï
eð

u
 P

ar
a-

d
îz

es
” 

ka
sç

s)
.

2
0
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 1

9
.0

0
 B

al
vu

 K
u

lt
û

ra
s u

n
 a

tp
û

ta
s c

en
tr

â
“L

au
ku

 m
u

zi
ka

n
ti

” 
ko

n
ce

rt
p

ro
gr

am
m

â 
“P

ar
 k

o
 ð

is
 s

tâ
st

s”
.

Ie
ej

as
 m

ak
sa

 –
 2

8 
ei

ro
 (b

iïe
te

s v
is

âs
 “

B
iïe

ðu
 P

ar
ad

îz
es

” 
ka

sç
s)

.
2
1
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 1

6
.0

0
 B

al
vu

 K
u

lt
û

ra
s u

n
 a

tp
û

ta
s c

en
tr

â
an

im
âc

ij
as

 f
il

m
a 

“M
is

ij
a:

 iz
gl

âb
t 

tî
ìe

ri
”.

 I
ee

ja
s 

m
ak

sa
 –

 5
ei

ro
, b

çr
n

ie
m

 lî
d

z 
12

 g
.v

. –
 3

 e
ir

o
 (b

iï
et

es
 v

is
âs

 “
B

iï
eð

u
 P

ar
a-

d
îz

es
” 

ka
sç

s)
.

2
1
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 1

8
.0

0
 B

al
vu

 K
u

lt
û

ra
s u

n
 a

tp
û

ta
s c

en
tr

â
kr

im
in

âl
d

râ
m

a 
“T

u
m

ðz
il

ai
s 

Ev
aò

ìç
li

js
”.

 I
ee

ja
s 

m
ak

sa
 –

 5
ei

ro
 (b

iï
et

es
 v

is
âs

 “
B

iï
eð

u
 P

ar
ad

îz
es

” 
ka

sç
s)

.

B
a

lt
in

a
v

â
B

al
ti

n
av

as
 m

u
ze

jâ
 a

p
sk

at
âm

a 
V

il
h

el
m

a 
L

ag
an

o
vs

ka
fo

to
iz

st
âd

e 
“K

o
st

ar
ik

a 
– 

ci
lv

çk
i,

 d
ab

a,
 s

m
ai

d
i”

 u
n

 I
n

âr
as

K
ei

ða
s k

er
am

ik
as

 p
ri

vâ
tk

ol
ek

ci
ja

. I
zs

tâ
d

es
 ie

sp
çj

am
s a

p
sk

at
ît

lî
d

z
 1

3
.m

a
r
ta

m
.

1
7
.m

a
r
tâ

 B
al

ti
n

av
as

 m
u

ze
jâ

 s
ka

tâ
m

a 
In

es
es

 R
at

n
ie

ce
s

te
ks

ti
li

zs
tâ

d
e.

 Iz
st

âd
e 

b
û

s 
sk

at
âm

a 
lî

d
z
 1

7
.a

p
r
îl

im
.

B
a

lv
u

 p
a

g
a

st
â

7
. 
m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 
1
9
.0

0
 N

au
d

as
ka

ln
a 

ta
u

ta
s 

n
am

â 
A

ld
is

K
is

e 
ko

n
ce

rt
p

ro
gr

am
m

â 
“M

û
þu

 i
zd

zi
ed

ât
”.

 A
r 

ci
eò

u
 p

re
t

se
n

èu
 d

vç
se

li
sk

aj
âm

 v
çr

tî
bâ

m
 u

n
 n

os
ta

ïì
is

ka
jâ

m
 v

çr
tî

bâ
m

ra
dî

ta
 k

on
ce

rt
pr

og
ra

m
m

a.
 Ie

ej
as

 m
ak

sa
 –

 7
 e

ir
o

.

B
ç

rz
p

il
î

6
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 
1
8
.0

0
 s

ai
et

u
 n

am
â 

St
ar

p
ta

u
ti

sk
aj

ai
 s

ie
-

v
ie

ðu
 d

ie
n

ai
 v

el
tî

ts
 k

o
n

ce
rt

s.
 M

u
zi

k
âl

i 
iz

k
la

id
çj

o
ða

p
ro

gr
am

m
a 

ko
p

â 
ar

 A
rn

i G
ra

p
u

. I
ee

ja
 –

 b
ez

 m
ak

sa
s.

B
ri

e
þu

c
ie

m
â

T
au

ta
s 

n
am

â 
lî

d
z
 1

3
.m

a
r
t
a

m
 i

zs
tâ

d
e–

p
âr

d
o

ða
n

a
“K

at
ra

m
 s

av
u

 u
gu

n
ti

ò
u

”.
 S

am
an

ta
s 

Ðu
b

ro
vs

ka
s 

ga
ta

vo
tâ

s
sv

ec
es

 n
o

 s
o

ja
s 

va
sk

a.
 R

o
ku

 d
ar

b
s.

7
.m

a
r
tâ

  p
lk

st
. 
1
3
.0

0
 t

au
ta

s 
n

am
â 

“S
u

p
er

ve
ct

çt
iò

u
”

ko
n

ku
rs

s.
 P

as
âk

u
m

u
 v

ad
îs

 s
la

ve
n

â 
Sâ

br
u 

Sl
ût

a.

n
o

 9
. 
lî

d
z
 1

5
.m

a
r
t
a

m

8.
S

v
ç
td

ie
n

a
, 

1
5

.m
a
rt

s
V

âr
d

ad
ie

n
u

 s
vi

n
: 

A
m

al
d

a,
A

m
ild

a,
 Im

al
d

a

5
.2

0
 “

N
ac

io
n

âl
ie

 d
âr

g
u

m
i.

1
0
0
 g

 k
u

lt
û

ra
s”

. 
A

tk
.

6
.0

0
 “

L
at

v
ij

as
 v

al
st

s 
h

im
n

a”
.

6
.0

3
 “

B
ar

d
ak

s 
b

çr
n

iò
o

s”
.

R
a
id

îj
u

m
s

b
çr

n
ie

m
.

6
.3

5
 “

A
n

im
âc

ij
as

 s
er

iâ
li

”.
9
.0

0
 “

T
u

ta
s 

li
et

as
 1

2
”.

 R
ai

d
.

b
çr

n
ie

m
. 

A
tk

.
9

.1
0

 “
Su

p
er

v
a
ro

ò
u

 a
k
a
d

çm
i-

ja
”.

 S
er

iâ
ls

 b
çr

n
ie

m
.

9
.4

5
 “

St
en

li
js

 T
u

èi
. 

It
âl

ij
as

g
ar

ða
s”

. 
C

eï
o

ju
m

u
 r

ai
d

.
1
0
.2

5
 “

V
ie

n
â 

ri
tm

â 
2
”.

 M
u

zi
-

k
âl

s 
v
in

g
ro

ða
n

as
 r

ai
d

.
A

tk
.

1
1
.0

0
 “

P
a 

st
ra

u
m

ei
 3

”.
 A

tk
.

1
2

.0
0

 “
D

ie
v
k
al

p
o

ju
m

s 
Sv

.
M

a
ri

ja
s 

M
a
g
d

a
lç

n
a
s

R
o

m
a
s 

k
a
to

ïu
b

a
zn

îc
â
”.

1
3
.0

0
 “

L
ie

lâ
s 

p
at

ie
sî

b
as

”.
1
3
.3

0
 “

V
.I

.P
. 

– 
V

ei
k
sm

e.
In

tu
îc

ij
a.

 P
râ

ts
”.

 A
tk

.
1
4
.1

5
 “

P
ro

v
in

ce
”.

 A
tk

.
1
4
.5

0
 “

Í
ep

a 
u

z 
si

rd
s”

. 
A

tk
.

1
5
.2

0
 “

L
at

v
ij

as
 s

ir
d

sd
zi

es
m

a”
.

1
6
.2

0
 “

D
au

d
z 

la
im

es
, 

ju
b

il
âr

!”
A

tk
.

1
7

.0
0

 “
K

u
lt

û
rd

ev
a”

.
1
8
.0

0
 “

D
ie

n
as

 z
iò

as
”.

1
8
.2

5
 “

Si
rd

s 
p

ie
n

âk
u

m
s.

 T
ie

sa
s

p
râ

v
a
”.

 M
el

o
d

râ
m

a
.

2
0

.0
0

 “
P

a
n

o
râ

m
a
”.

2
0

.1
4

 “
D

e 
fa

ct
o”

.
2
1
.0

5
 “

D
al

g
li

eð
s 

2
”.

 S
er

iâ
ls

.
2
2
.4

0
 “

D
zî

v
e 

ro
þa

in
â 

g
ai

sm
â”

.
B

io
g
râ

fi
sk

a
 d

râ
m

a
.

1
.0

5
 “

D
au

d
z 

la
im

es
, 

ju
b

il
âr

!”
A

tk
.

1
.4

0
 “

Z
in

ât
n

es
 n

o
sl

çp
u

m
i”

.
D

o
k
. 

fi
lm

u
 c

ik
ls

.
2

.0
5

 “
P

as
au

le
s 

p
an

o
râ

m
a”

.
R

ai
d

. 
p

ar
 â

rp
o

li
ti

k
u

.
A

tk
.

2
.3

5
 “

P
ro

v
in

ce
”.

 A
tk

.
3
.0

5
 “

1
:1

. 
A

k
tu

âl
â 

in
te

rv
ij

a”
.

3
.5

5
 “

V
.I

.P
. 

– 
V

ei
k
sm

e.
In

tu
îc

ij
a.

 P
râ

ts
”.

 A
tk

.
4

.4
0

 “
N

ac
io

n
âl

ie
 d

âr
g
u

m
i.

1
0
0
 g

 k
u

lt
û

ra
s”

. 
A

tk
.

5
.0

0
 “

P
as

au
le

s 
p

an
o

râ
m

a”
.

R
ai

d
. 

p
ar

 â
rp

o
li

ti
k
u

.
A

tk
.

6
.0

0
  

“L
at

v
ij

as
 v

al
st

s 
h

im
n

a”
.

6
.0

3
 “

1
0
0
0
 j

û
d

ze
s 

Z
el

ta
k
ra

st
â”

. 
A

tk
.

7
.0

0
 “

G
lo

b
al

iz
âc

ij
a 

u
n

 m
çs

.
D

eu
ts

ch
e 

W
el

le
þu

rn
â
ls

”.
7

.3
0

 “
R

aþ
o

ts
 V

âc
ij

â.
 D

eu
ts

ch
e

W
el

le
 þ

u
rn

âl
s”

.
8

.0
0

 “
Ie

la
s 

g
ar

u
m

â”
. 

A
tk

.
9
.0

0
 “

P
ro

v
in

ce
”.

 A
tk

.

1
7
.0

0
 “

L
at

v
ij

as
 l

ab
u

m
s”

. 
A

tk
.

1
8
.0

0
 “

D
r.

 A
p

in
is

”.
 A

tk
.

1
9

.0
0

 “
St

o
p

k
ad

ri
 k

o
p

â 
ar

A
rm

an
d

u
 P

u
èi

”.
1
9
.3

0
 “

R
ad

io
 S

vo
b
od

a
: 

p
ar

sv
ar

îg
o

 K
ri

ev
ij

â 
u

n
p

a
sa

u
lç

”
.

2
0
.3

0
 “

C
ie

tu
m

a 
âb

ec
e”

.
2
1
.0

0
 “

K
âp

çc
 m

çs
?”

D
o

k
u

m
en

tâ
la

 f
il

m
a.

2
3
.0

0
 “

L
ai

k
s 

zi
n

ât
n

ei
 k

o
p

â 
ar

A
n

d
re

ju
 Ç

rg
li

”.
 A

tk
.

2
4
.0

0
 “

U
z 

lî
n

ij
as

”.
 A

tk
.

0
.3

0
 “

P
ar

 k
ar

u
 U

k
ra

in
â 

k
o

p
â

ar
 I

g
o

ru
 R

aj
ev

u
”.

 A
tk

.
1
.3

0
 “

V
ie

d
o

k
ïi

 t
rî

s 
m

in
û

tç
s”

.
1
.3

3
 “

G
lo

b
u

ss
”.

 A
tk

.
2
.3

0
 “

V
ie

d
o

k
ïi

 t
rî

s 
m

in
û

tç
s”

.
A

tk
.

2
.3

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

4
.0

0
 “

U
z 

lî
n

ij
as

”.
 A

tk
.

4
.3

0
 “

Z
iò

u
 T

op
”.

 A
tk

.
5

.0
0

 “
P

ar
 k

ar
u

 U
k
ra

in
â 

k
o

p
â

ar
 I

g
o

ru
 R

aj
ev

u
”.

 A
tk

.

5
.0

0
 “

L
îd

ak
u

 i
el

en
k
ti

e”
.

5
.2

5
 “

Iz
ðí

ir
ts

p
çj

a 
3
”.

6
.1

5
 “

C
o

p
es

 l
ie

ta
s 

2
”.

6
.4

0
 “

C
o

p
es

 f
re

k
v
en

ce
 2

”.
7
.1

0
 “

B
ai

g
ai

s 
n

u
m

u
rs

”.
8
.3

0
 “

M
çs

 v
ar

am
 –

 m
çs

 d
ar

âm
!”

9
.0

0
 “

C
eï

â 
u

z 
m

âj
âm

 2
”.

9
.3

0
 “

G
ai

d
âm

 c
ie

m
o

s!
”

1
0
.0

0
 “

Z
aï

â 
g
ai

sm
a 

2
”.

1
0
.3

0
 “

L
îd

ak
u

 i
el

en
k
ti

e”
.

1
1
.0

0
 “

V
es

el
îb

as
 k

o
m

p
as

s”
.

1
1
.3

0
 “

Il
m

âr
s 

D
ze

n
is

. 
P
ie

m
iò

as
k
o

n
ce

rt
s”

.
1
3
.3

0
 “

M
eþ

av
eè

a 
em

u
âr

i 
4
”.

1
4
.3

0
 “

V
çr

tî
g
i 

zi
n

ât
”.

1
5

.0
0

 “
A

u
to

d
ro

m
s”

.
1
5
.3

0
 “

T
ik

ða
n

âs
 v

ie
ta

. V
al

m
ie

ra
s

n
o

v
a
d

s”
.

1
6
.0

0
 “

P
ai

ti
ti

 p
ie

zî
m

es
”.

1
6
.3

0
 “

Iz
st

âs
ti

 L
at

v
ij

ai
!”

1
7
.0

0
 “

Sk
ru

n
d

as
 T

V
 p

ie
d

âv
â”

.
1
7
.3

0
 “

N
ed

çï
a 

Jç
k
ab

p
il

î”
.

1
8
.0

0
 “

R
u

n
â 

L
at

g
al

e”
.

1
8
.3

0
 “

L
im

b
aþ

u
 n

o
v
ad

s 
ra

d
a 

u
n

d
a
ra

”
.

1
9
.0

0
 “

N
ed

çï
a 

L
at

v
ij

â”
. 

A
tk

.
2
0
.0

0
 “

M
eþ

a 
st

âs
ti

 7
”.

2
0
.3

0
 “

M
an

as
 b

çr
n

îb
as

at
m

iò
as

 4
”.

2
1
.0

0
 “

L
at

v
ij

as
 s

tâ
st

i”
.

2
1
.3

0
 “

D
zî

v
e 

p
çc

 b
çr

n
u

n
am

a”
.

2
2
.0

0
 “

B
ei

rû
ta

s 
p

av
ed

ie
n

s”
.

D
o

k
. 

fi
lm

a.
2
2
.3

5
 “

A
rh

îv
u

s 
p

âr
sk

at
o

t”
.

2
3
.3

5
 “

L
at

v
ij

as
 s

tâ
st

i”
.

2
4
.0

0
 “

Sk
at

s 
n

o
 V

en
ts

p
il

s”
.

0
.3

0
 “

V
es

el
îb

as
 k

o
m

p
as

s”
.

1
.0

0
 “

Z
aï

â 
g
ai

sm
a 

2
”.

1
.2

5
 “

D
o

M
M

âj
as

 s
tâ

st
i 

2
”.

2
.1

5
 “

R
eì

io
n

âl
âs

 t
el

ev
îz

ij
as

p
ie

d
â
v

â
”.

3
.1

0
 “

Sp
ri

ed
 a

r 
D

el
fi

”.
 A

tk
.

3
.5

5
 “

Z
in

i 
sa

v
as

 t
ie

sî
b

as
! 

5
”.

4
.3

5
 “

P
ai

ti
ti

 p
ie

zî
m

es
”.

3
.2

5
 “

M
ar

se
ïa

s 
p

o
li

ci
st

i”
.

Se
ri

âl
s.

4
.2

5
 “

D
þi

m
a 

d
çï

”.
K

o
m

çd
ij

se
ri

âl
s.

5
.0

0
 “

Sv
eð

â 
se

ja
”.

 S
er

iâ
ls

.
5
.3

0
 “

Ç
d

 l
ab

âk
, 

m
ak

sâ
 m

az
âk

5
”.

  
Iz

k
la

id
çj

o
ðs

 r
ai

d
.

6
.3

0
 “

K
o

n
ta

k
ts

 k
o

p
â 

ar
 d

o
k
to

-
ru

 È
âr

lz
u

 S
te

n
li

ju
 2

”.
7
.0

0
 “

Iz
g
ar

ðo
 L

at
v
ij

u
! 

7
”.

Iz
k
la

id
çj

o
ðs

 r
ai

d
îj

u
m

s.
7
.3

5
 “

R
o

za
m

u
n

d
e 

P
il

èe
re

.
Ie

m
îl

çt
ie

s 
su

la
in

î”
.

M
e
lo

d
râ

m
a
.

9
.3

0
 “

D
zî

v
ît

e 
1
2
”.

1
0
.0

0
 “

V
ei

k
sm

îg
s 

u
zò

çm
çj

s
L
at

v
ij

â 
6
. 

T
el

ev
ei

k
al

a
sk

a
tl

o
g
s”

.
1
0
.3

0
 “

D
þe

im
ij

a 
ât

râ
s 

re
ce

p
-

te
s”

. 
K

u
li

n
âr

ij
as

 r
ai

d
.

1
1
.4

0
 “

T
ie

su
 m

ed
ií

e 
4
”.

 S
er

iâ
ls

1
5
.5

0
 “

K
ai

m
iò

o
s 

ar
 s

p
ie

g
ie

m
”.

Sp
ra

ig
a 

si
þe

ta
k
o

m
çd

ij
a
.

1
8
.0

0
 “

T
ik

si
m

ie
s 

Sk
o

ti
jâ

”.
R

o
m

an
ti

sk
a 

k
o

m
çd

ij
a.

2
0

.0
0

 “
A

b
so

lv
en

te
”.

R
o

m
an

ti
sk

a 
k
o

m
çd

ij
a.

2
1
.5

5
 “

K
u

cç
n

i 
u

n
 m

îl
es

tî
b

a”
.

R
o

m
an

ti
sk

a 
k
o

m
çd

ij
a.

2
3

.5
5

 “
Sl

ep
k
av

îb
as

 H
o

rv
ât

ij
â.

K
ru

st
m

â
te

”.
D

et
ek

tî
v
fi

lm
a.

1
.5

0
 “

B
al

ta
za

rs
 5

”.
 S

er
iâ

ls
.

2
.5

5
 “

Sv
eð

â 
se

ja
”.

 S
er

iâ
ls

.

6
.0

0
 “

St
re

ip
s 

p
âr

lû
k
o

 p
as

au
li

tr
îs

 m
in

û
tç

s”
. 

A
tk

.
6
.0

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

7
.3

0
 “

P
ar

 k
ar

u
 U

k
ra

in
â 

k
o

p
â

ar
 I

g
o

ru
 R

aj
ev

u
”.

 A
tk

.
8

.3
0

 “
St

re
ip

s 
p

âr
lû

k
o

 p
as

au
li

tr
îs

 m
in

û
tç

s”
. 

A
tk

.
9
.3

3
 “

G
lo

b
u

ss
”.

 A
tk

.
9
.3

0
 “

P
ie

ci
 n

o
v
ad

i 
L
at

v
ij

â”
.

1
0
.0

0
 “

Â
rs

ts
 a

tb
il

d
”.

 A
tk

.
1
0
.3

0
 “

D
zî

v
ît

e”
. 

A
tk

.
1

1
.0

0
 “

G
râ

m
at

u
 k

o
d

s”
. 

A
tk

.
1

1
.3

0
 “

L
ai

k
s 

p
an

âk
u

m
ie

m
”.

1
2
.0

0
 “

L
ai

k
s 

zi
n

ât
n

ei
 k

o
p

â 
ar

A
n

d
re

ju
 Ç

rg
li

”.
 A

tk
.

1
3

.0
0

 “
St

re
ip

s 
p

âr
lû

k
o

 p
as

au
li

tr
îs

 m
in

û
tç

s”
. 

A
tk

.
1
3
.0

3
 “

K
âr

tî
b

as
 r

u
ll

is
”.

 A
tk

.
1
4
.3

0
 “

R
eì

io
n

a 
ie

sp
çj

as
: 

n
o

st
u

d
en

ta
 l

îd
z

sp
ec

iâ
li

st
am

”.
 A

tk
.

1
5

.0
0

 “
St

re
ip

s 
p

âr
lû

k
o

 p
as

au
li

tr
îs

 m
in

û
tç

s”
. 

A
tk

.
1

5
.0

3
 “

N
au

d
as

 c
en

a”
. 

A
tk

.
1
6
.0

0
 “

K
li

m
at

a 
b

al
ss

”.
 A

tk
.

1
6
.3

0
 “

L
at

v
ie

ðu
 k

o
k
a 

m
âj

as
 –

p
as

au
lç

”.
 A

tk
.

9
.3

0
 “

V
id

es
 f

ak
ti

”.
 A

tk
.

1
0
.0

0
 “

M
il

ân
as

 –
 K

o
rt

în
as

zi
em

as
 p

ar
al

im
p

is
k
âs

sp
çl

es
 2

0
2
6
. K

çr
li

n
g
s

ja
u

k
ta

jâ
m

 k
o

m
a
n

d
â
m

.
F
in

â
li

”.
1

3
.1

5
 “

Z
in

ât
n

es
 n

o
sl

çp
u

m
i”

.
D

o
k
. 

fi
lm

u
 c

ik
ls

.
1
3
.3

0
 “

P
as

au
le

s 
k
au

sa
 i

zc
îò

a
b

ia
tl

o
n

â”
. 

T
ie

ðr
.

1
4
.2

0
 “

A
cu

li
ec

in
ie

k
s”

. 
A

tk
.

1
4

.3
5

 “
K

u
lt

û
rd

ev
a”

. 
A

tk
.

1
5
.3

5
 “

P
as

au
le

s 
k
au

sa
 i

zc
îò

a
b

ia
tl

o
n

â”
. 

T
ie

ðr
.

1
7
.0

0
 “

M
il

ân
as

 –
 K

o
rt

în
as

zi
em

as
 p

ar
al

im
p

is
k
âs

sp
çl

es
 2

0
2
6
. 

H
o

k
ej

a
fi

n
âl

s”
. 

T
ie

ðr
ai

d
e.

1
9
.0

5
 “

Ðe
ri

fs
 6

”.
 D

et
ek

tî
v
se

ri
âl

s.
2
0
.0

0
 “

A
iz

li
eg

ta
is

 p
aò

çm
ie

n
s”

.
A

tk
.

2
1

.0
0

 “
P

as
au

le
 M

ar
k
a 

R
o

tk
o

ac
îm

”.
 D

o
k
. 

fi
lm

a.
2
1
.5

5
 “

B
ez

 e
lp

as
”.

 S
er

iâ
ls

.
2
2
.4

5
 “

G
lo

b
al

iz
âc

ij
a 

u
n

 m
çs

.
D

eu
ts

ch
e 

W
el

le
þu

rn
â
ls

”.
2

3
.1

5
 “

R
aþ

o
ts

 V
âc

ij
â.

 D
eu

ts
ch

e
W

el
le

 þ
u

rn
âl

s”
.

2
3

.4
5

 “
Ie

la
s 

g
ar

u
m

â”
. 

A
tk

.
0
.1

5
 “

P
er

so
n

îb
a.

1
0
0
 g

 k
u

lt
û

ra
s”

. 
A

tk
2
.0

5
 “

V
.I

.P
. 

– 
V

ei
k
sm

e.
In

tu
îc

ij
a.

 P
râ

ts
”.

 A
tk

.
2
.4

5
 “

L
at

v
ij

as
 s

ir
d

sd
zi

es
m

a”
.

A
tk

.
3
.4

5
  

“A
iz

li
eg

ta
is

 p
aò

çm
ie

n
s”

.
A

tk
.

4
.4

5
 “

Sp
o

rt
a 

st
u

d
ij

a”
. 

A
tk

.

5
.0

0
 “

Ðe
fu

 g
ai

d
îj

ât
?”

 K
u

li
n

âr
i-

ja
s 

ra
id

îj
u

m
s.

6
.5

5
 “

A
n

im
âc

ij
as

 s
er

iâ
li

”.
8

.1
0

 “
M

a
d

a
g
a
sk

a
ra

 2
”.

A
n

im
âc

ij
as

 f
il

m
a.

9
.5

0
 “

A
n

im
âc

ij
as

 s
er

iâ
ls

”.
1

0
.0

0
 “

Su
p

er
b

in
g
o

”.
1
1
.1

5
 “

K
as

 t
o

 b
û

tu
 d

o
m

âj
is

?!
”

Iz
k
la

id
çj

o
ðs

 r
ai

d
îj

u
m

s.
1

3
.1

0
 “

M
o

n
st

ru
 m

að
în

as
”.

F
an

ta
st

ik
as

 f
il

m
a.

1
5
.1

5
 “

Ju
p

it
er

as
 c

eï
ð”

. 
Fa

n
ta

st
i-

k
as

 p
ie

d
z.

 f
il

m
a.

1
7
.5

0
 “

M
is

te
rs

 B
în

s”
.

K
o

m
çd

ij
se

ri
âl

s.
1
8
.5

0
 “

Â
rs

ti
 3

”.
 D

o
k
. 

se
ri

âl
s.

1
9
.3

0
 “

T
V

3
 z

iò
as

 s
v
çt

d
ie

n
â”

.
1

9
.4

0
 “

N
ek

â 
p

er
so

n
îg

a”
.

In
fo

rm
at

îv
i 

an
al

ît
is

k
s

ra
id

îj
u

m
s.

2
0
.3

0
 “

K
o

ru
 k

ar
i 

2
”.

 M
u

zi
k
âl

s
ðo

v
s.

2
3

.2
0

 “
Â

tr
u

m
s”

. 
Sp

ra
ig

a 
si

þe
ta

tr
il

le
ri

s.
1
.3

5
 “

D
o

m
in

o
 m

ei
st

ar
i”

.
Iz

k
la

id
çj

o
ðs

 r
ai

d
îj

u
m

s.

5.

L
T

V
 1

L
T

V
 7

T
V

 3

R
e
T

V

T
V

3
 L

if
e

T
V

2
4

1
5
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
.1

4
.0

0
 ta

u
ta

s 
n

am
â 

Ps
al

m
u

 d
zi

ed
âð

an
as

m
âc

îb
as

. A
ic

in
ât

i v
is

i, 
ku

ri
 v

çl
as

!

K
ri

ðj
â

ò
o

s
T

au
ta

s 
n

am
â 

sk
at

âm
a 

Z
in

ta
 P

u
re

n
a 

gl
ez

n
u

 iz
st

âd
e 

“Z
ie

-
m

as
 a

in
av

as
”.

 Iz
st

âd
i i

es
p

çj
am

s 
ap

sk
at

ît
 l
îd

z
 3

1
.m

a
r
ta

m
.

7
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 
1

6
.0

0
 t

au
ta

s 
n

am
â 

ra
d

o
ða

s 
ak

ti
vi

tâ
te

s
si

ev
ie

tç
m

 “
K

ad
 m

o
st

as
 m

ar
ta

 s
aj

û
ta

s”
. U

zd
âv

in
ie

t s
ev

 m
ir

kl
i

ra
d

o
ðâ

m
, i

ed
ve

sm
o

jo
ðâ

m
 u

n
 in

te
re

sa
n

tâ
m

 a
kt

iv
it

ât
çm

.
1

5
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 
1

3
.0

0
 t

au
ta

s 
n

am
â 

Sa
ln

av
as

 a
m

at
ie

r-
te

ât
ra

 s
n

ie
gu

m
â 

I.
B

au
er

es
 i

zr
âd

e 
– 

ko
m

çd
ij

a 
“S

av
ed

çj
i”

,
re

þi
so

re
 V

.K
ir

sa
n

ov
a.

 Ie
ej

as
 m

ak
sa

 ie
p

ri
ek

ðp
âr

d
oð

an
â 

– 
3 

ei
ro

,
p

as
âk

u
m

a 
d

ie
n

â 
– 

4
 e

ir
o

.

K
u

b
u

lo
s

1
3

.m
a

r
tâ

 p
lk

st
. 

1
9

.0
0

 k
u

lt
û

ra
s 

n
am

â 
L

it
en

es
 t

au
ta

s
n

am
a 

am
at

ie
rt

eâ
tr

is
 “

N
eb

çd
n

ie
ki

” 
ar

 t
eâ

tr
a 

iz
râ

d
i 

“U
rr

â,
m

u
m

s 
ir

 p
u

ik
a!

”.
 Ie

ej
as

 m
ak

sa
 –

 5
; 7

 e
ir

o
. B

iï
et

es
 k

lâ
ti

en
ç 

va
i

vi
sâ

s 
“B

iï
eð

u
 P

ar
ad

îz
es

” 
ka

sç
s.

L
a

z
d

u
k

a
ln

â
8

.m
a

r
t
â

 p
lk

st
. 

1
4

.0
0

 s
ai

et
u

 n
am

â 
Si

ev
ie

ðu
 d

ie
n

as
ko

n
ce

rt
s 

ko
p

â 
ar

 N
ik

o
la

ju
 P

u
zi

ko
vu

. I
ee

ja
s 

m
ak

sa
 –

 7
 e

ir
o

.

M
e

d
ò

e
v

â
7

.m
a

r
tâ

 p
lk

st
. 
1

4
.0

0
 s

ve
ic

ie
n

s 
d

âm
âm

 M
âr

a 
L

âp
ân

a
p

ro
gr

am
m

â 
“T

u
lp

es
ko

ka
 d

zi
es

m
as

-2
”.

 Ie
ej

as
 m

ak
sa

 –
 3

 e
ir

o
.

T
il

þ
â

“S
ie

vi
et

e 
– 

p
av

as
ar

a 
zi

ed
s”

. 7
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 
1
9
.0

0
 T

il
þa

s
K

u
lt

û
ra

s 
u

n
 v

çs
tu

re
s 

n
am

â 
at

ra
kt

îv
a 

“k
o

n
fe

re
n

ce
” 

si
ev

ie
tç

m
p

ar
 s

aj
û

tu
 –

 a
r 

m
an

i v
is

s 
ir

 k
âr

tî
b

â.
 K

on
fe

re
n
ce

, k
ur

 n
av

 jâ
bû

t
pe

rf
ek

ta
i,

 d
rî

ks
t s

m
ie

ti
es

 u
n
 a

pl
au

dç
t s

ka
ïi

, d
rî

ks
t v

ie
n
kâ

rð
i b

ût
.

Ie
dv

es
m

oj
oð

i l
ek

to
ri

 –
 v

îr
ie

ði
 p

ar
 m

ûz
ik

u 
un

 te
ât

ri
. S

ie
vi

et
es

 s
ie

-
vi

et
çm

 u
n
 p

ar
 s

ie
vi

et
çm

. K
us

tî
ba

s 
em

oc
ij
âm

. D
eb

at
es

. K
u

n
d

ze
s

u
n

 j
au

n
ku

n
d

ze
s,

 s
ar

o
sâ

s!
  V

ei
ks

m
îg

ai
 k

o
n

fe
re

n
ce

s 
n

o
ri

se
i

n
ep

ie
ci

eð
am

as
 v

is
m

az
 6

0 
at

sa
u

cî
ga

s s
ir

d
is

. K
u

n
gi

em
 ie

te
ic

am
s

b
û

t 
p

av
ad

o
ðo

 p
er

so
n

u
 s

ta
tu

sâ
. D

al
îb

as
 m

ak
sa

 –
 3

,5
0

 e
ir

o
.

R
eì

is
tr

âc
ij

a 
n

o
 p

lk
st

. 1
8.

15
.

2
8
.m

a
r
tâ

 p
lk

st
. 
1
9
.0

0
 T

il
þa

s 
K

u
lt

û
ra

s 
u

n
 v

çs
tu

re
s 

n
am

â
am

at
ie

rt
eâ

tr
u

 s
ar

îk
o

ju
m

s 
“D

zî
ve

 k
â 

te
ât

ri
s,

 te
ât

ri
s 

kâ
 d

zî
ve

”.
Ie

ej
as

 m
ak

sa
 –

 4
 e

ir
o

.

R
u

g
â

jo
s

1
5

.m
a

r
tâ

 p
lk

st
. 
1

6
.0

0
 t

au
ta

s 
n

am
â 

Sa
ln

av
as

 a
m

at
ie

r-
te

ât
ra

 s
n

ie
gu

m
â 

I.
B

au
er

es
 i

zr
âd

e 
– 

ko
m

çd
ij

a 
“S

av
ed

çj
i”

,
re

þi
so

re
 V

.K
ir

sa
n

o
va

. I
ee

ja
s 

m
ak

sa
 –

 4
 e

ir
o

.
2

1
.m

a
r
t
â

 p
lk

st
. 

1
7

.0
0

 t
au

ta
s 

n
am

â 
tr

ad
ic

io
n

âl
ai

s
T

au
ta

s 
m

u
zi

ka
n

tu
 s

ai
et

s 
“J

âz
ep

d
ie

n
as

 d
an

èu
 v

ak
ar

s 
R

u
-

gâ
jo

s”
. M

u
zi

ka
n

ti
em

 v
çl

am
s 

p
ie

te
ik

ti
es

 lî
d

z 
1

8
.m

ar
ta

m
 p

a
tâ

lr
. 2

8
3

8
4

8
5

5
. S

ka
tî

tâ
ji

em
, d

an
co

tâ
ji

em
 ie

ej
as

 m
ak

sa
 –

 4
ei

ro
. V

ar
 r

ez
er

vç
t 

ga
ld

iò
u

.

V
e

c
ti

lþ
â

1
3

.m
a

r
tâ

 p
lk

st
. 
1

1
.0

0
 k

u
lt

û
ra

s 
ce

n
tr

â 
p

ir
m

ai
s 

p
u

þï
u

li
kð

an
as

 m
ar

at
o

n
s.

1
4

.m
a

r
tâ

 p
lk

st
. 

1
5

.0
0

 k
u

lt
û

ra
s 

ce
n

tr
â 

am
at

ie
rt

eâ
tr

a
“M

el
n

ai
s 

ka
íi

s”
 A

.V
il

ka
 iz

râ
d

e 
“B

lu
sa

”,
 r

eþ
is

o
re

  V
.K

aï
ân

e.
Ie

ej
as

 m
ak

sa
 –

 2
 e

ir
o

.
* 

T
ur

pi
n
âj

um
s 

1
1
.l
pp

.



2
0

.0
0

 “N
acio

n
âlo

 in
tereðu

k
lu

b
s”.

2
1
.0

0
 “G

arðas ap
ritç ar

P
ip

aru
”. A

tk
.

2
1
.3

0
 “L

atv
ieðu

 k
o

k
a m

âjas –
p

a
sa

u
lç

”
.

2
2
.0

0
 “D

ien
a m

ed
ií

a d
zîv

ç”.
2
2
.3

0
 “P

ar k
aru

 U
k
rain

â
k
o

p
â ar Ig

o
ru

R
ajev

u
”. A

tk
.

2
3
.3

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

2
4

.0
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

p
asau

li trîs m
in

û
tçs”.

0
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

1
.3

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
asau

li
trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
1
.3

3
 “G

lo
b

u
ss”. A

tk
.

2
.3

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

p
a
sa

u
li”

.
3
.0

0
 “D

r. A
p

in
is”. A

tk
.

4
.0

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

4
.3

0
 “Z

iò
u

 T
op

”. A
tk

.
5

.0
0

 “N
acio

n
âlo

 in
tereðu

k
lu

b
s”. A

tk
.

5
.1

0
 “K

âp
çc?” A

tk
.

6
.0

0
 “V

çrtîg
i zin

ât”.
8
.3

0
 “M

çs v
aram

 – m
çs d

arâm
!”

9
.0

0
 “T

ik
ðan

âs v
ieta. V

alm
ieras

n
o

v
a
d

s”
.

9
.3

0
 “Sv

çtk
u

 k
û

k
a 4

”.
1
0
.0

0
 “C

eïo
t b

ez ro
b

eþâm
 8

”.
1
1
.0

0
 “T

av
s sk

aistu
m

s”.
1
3
.0

0
 “Z

em
 m

û
zik

as zv
aig

zn
âja”.

D
o

k
. film

a.
1
6
.0

0
 “D

o
M

M
âjas stâsti 2

”.
1
7
.0

0
 “D

zîv
îte 1

1
”.

1
7
.3

0
 “P

ar L
iep

âju
 u

n
liep

âjn
iek

iem
”.

1
8
.0

0
 “L

aik
s p

an
âk

u
m

iem
”.

1
8
.3

0
 “V

çrtîg
i zin

ât”.
1
9
.0

0
 “Z

in
i sav

as tiesîb
as! 5

”.
2
0
.0

0
 “L

îd
ak

u
 ielen

k
tie”.

2
0
.3

0
 “Â

zija 3
6
0
0”.

2
1
.0

0
 “N

ed
çïa L

atv
ijâ”.

2
2
.0

0
 “Ilm

ârs D
zen

is. P
iem

iò
as

k
o

n
certs”.

2
4
.0

0
 “V

çrtîg
i zin

ât”.
2
.0

5
 “T

rîs k
av

d
râtâ 4

”.
2
.5

5
 “D

o
M

M
âjas stâsti 2

”.
3
.4

5
 “C

o
p

es frek
v
en

ce 2
”.

4
.3

5
 “A

r p
asau

les p
iered

zi L
atv

ijâ”.

2
1
.0

3
 “K

ârtîb
as ru

llis”.
2

2
.3

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

p
asau

li”. A
tk

.
2
3
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs

m
in

û
tçs”. A

tk
.

2
3
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

0
.3

0
 “Sv

arîg
ais trîs

m
in

û
tçs”. A

tk
.

0
.3

3
 “A

k
tu

âlais p
ar k

ara-
d

a
rb

îb
u

 U
k
ra

in
â
”.

1
.3

0
 “R

ad
io

 Svob
od

a
: p

ar
sv

arîg
o

 K
riev

ijâ u
n

p
asau

lç”. A
tk

.
2
.3

0
 “Sv

arîg
ais trîs

m
in

û
tçs”. A

tk
.

2
.3

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

4
.0

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

4
.3

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

p
asau

li”. A
tk

.
5
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs

m
in

û
tçs”. A

tk
.

5
.0

3
 “A

k
tu

âlais p
ar k

ara-
d

a
rb

îb
u

 U
k
ra

in
â
”.

5
.0

0
 “N

ed
çïa L

atv
ijâ”. A

tk
.

6
.0

0
 “M

eþa stâsti 7
”.

6
.3

0
 “L

îd
ak

u
 ielen

k
tie”.

7
.0

0
 “C

eïâ u
z m

âjâm
 2

”.
7
.3

0
 “D

zîv
es ceïo

ju
m

s”.
8
.0

0
 “Sp

ried
 ar D

elfi”. A
tk

.
8
.4

5
 “M

çs d
arâm

 tâ”.
9
.0

0
 “R

eì
io

n
âlâs telev

îzijas
p

ied
â
v

â
”.

1
0
.0

0
 “C

o
p

es lietas 2
”.

1
0
.3

0
 “P

aititi p
iezîm

es”.
1
1
.0

0
 “M

an
as b

çrn
îb

as
atm

iò
as 4

”.
1
1
.3

0
 “V

eselîb
as k

o
m

p
ass”.

1
2
.0

0
 “T

rîs k
v
ad

râtâ 3
”.

1
3
.0

0
 “Z

in
i sav

as tiesîb
as! 5

”.
1
4
.0

0
 “V

çrtîg
i zin

ât”.
1
4
.3

0
 “M

çs v
aram

 – m
çs

d
a
râ

m
!”

1
5
.0

0
 “R

eT
V

 ziò
as trijo

s”.
1
5
.3

0
 “C

o
p

es lietas 2
”.

1
6
.0

0
 “V

çrtîg
i zin

ât”.
1
6
.3

0
 “L

im
b

aþu
 n

o
v
ad

s rad
a

u
n

 d
ara”.

1
7
.0

0
 “R

eì
io

n
âlâs telev

îzijas
p

ied
â
v

â
”.

1
8
.0

0
 “M

çs d
arâm

 tâ”.
1
8
.1

5
 “Sp

ried
 ar D

elfi”.
1
9
.0

0
 “R

eT
V

 ziò
as sep

tiò
o

s”.
1
9
.1

5
 “G

aid
âm

 ciem
o

s!”
1
9
.5

0
 “Sk

ats n
o

 V
en

tsp
ils”.

2
0
.2

5
 “M

an
as jau

n
âs m

âjas –
L
atg

ale 2
”.

2
1
.0

0
 “R

eT
V

 ziò
as d

ev
iò

o
s”.

2
1
.3

0
 “Â

zija 3
6
0
0”.

2
2
.0

5
 “C

eïâ u
z m

âjâm
 2

”.
2
2
.4

0
 “D

zîv
îte 1

1
”.

2
3
.1

5
 “Sp

ried
 ar D

elfi”. A
tk

.
2
4
.0

0
 “V

çrtîg
i zin

ât”.
0
.3

0
 “G

aid
âm

 ciem
o

s!”
1
.0

0
 “M

an
as jau

n
âs m

âjas –
L
atg

ale 2
”.

1
.2

5
 “T

rîs k
av

d
râtâ 3

”.
2
.1

5
 “R

eì
io

n
âlâs telev

îzijas
p

ied
â
v

â
”.

3
.1

5
 “Sp

ried
 ar D

elfi”.
3
.5

5
 “Â

zija 3
6
0
0”.

4
.1

5
 “M

eþav
eèa em

u
âri 4

”.
4
.3

5
 “T

ik
ðan

âs v
ieta.

V
alm

ieras n
o

v
ad

s”.

5
.0

0
 “Sv

eðâ seja”. Seriâls.
5
.3

0
 “In

g
a L

in
d

strçm
a. N

o
zag

tâ
sird

s”. M
elo

d
râm

a.
7
.3

0
 “P

çrc m
azâk

, d
zîv

o
 lab

âk
!”

Izk
laid

çjo
ðs raid

.
8
.4

5
 “Sap

ò
u

 m
âja 2

2
”.

Izk
laid

çjo
ðs raid

.
9
.4

5
 “M

îla sk
atu

v
es g

aism
âs”.

R
o

m
an

tisk
a k

o
m

çd
ija.

1
1
.4

0
 “M

îla p
ie D

o
n

av
as.

K
aralisk

s izb
rau

cien
s”.

R
o

m
an

tisk
a d

râm
a.

1
3
.3

5
 “P

recçsim
is!” M

u
zik

âla
k
o

m
çd

ija.
1
5
.5

5
 “D

zim
u

si izm
ek

lçt 4
”.

D
etek

tîv
film

a.
1
8
.0

0
 “In

g
a L

in
d

strçm
a.

T
û

k
sto

ð zv
aig

þò
u

n
am

s”. M
elo

d
râm

a.
2
0
.0

0
 “O

trâ iesp
çja”.

M
elo

d
râ

m
a
.

2
2
.1

0
 “Sek

ss u
n

 lielp
ilsçta”.

R
o

m
an

tisk
a k

o
m

çd
ija.

0
.5

0
 “Sk

u
m

jais V
alen

tîn
s”.

D
râ

m
a
.

3
.1

5
 “Sv

eðâ seja”. Seriâls.

6
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
A

tk
.

6
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

7
.3

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
asau

li
trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
7

.3
3

 “A
k
tu

âlais p
ar k

arad
ar-

b
îb

u
 U

k
rain

â”. A
tk

.
8

.3
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

 p
asau

li
trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
8
.3

3
 “G

lo
b

u
ss”. A

tk
.

9
.3

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
asau

li
trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
9
.3

3
 “K

u
r tas su

n
s ap

rak
ts?”

1
0
.3

0
 “Izstâsti L

atv
ijai!”

1
1

.0
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

 p
asau

-
li trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
1
1
.0

3
 “N

ed
çïa. P

.S.” A
tk

.
1
2
.0

0
 “L

a
 d

olce vita
. N

o
v
ad

u
recep

tes”. A
tk

.
1

4
.0

0
 “Sto

p
k
ad

ri k
o

p
â ar

A
rm

an
u

 P
u

èi”. A
tk

.
1
4
.3

0
 “Â

rsts atb
ild

”. A
tk

.
1

5
.0

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
asau

-
li trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
1
5
.0

3
 “G

lo
b

u
ss”. A

tk
.

1
6
.0

0
 “R

eì
io

n
a iesp

çjas: n
o

stu
d

en
ta lîd

z
sp

eciâlistam
”. A

tk
.

1
6

.3
0

 “G
râm

atu
 k

o
d

s”.
1

7
.0

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
asau

-
li trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
1
7
.0

3
 “N

ed
çïa. P

.S.” A
tk

.
1
8
.0

0
 “L

aik
s zin

âtn
ei k

o
p

â ar
A

n
d

reju
 Ç

rg
li”.

1
9
.0

0
 “P

ar k
aru

 U
k
rain

â
k
o

p
â ar Ig

o
ru

R
a
je

v
u

”
.

5
.0

5
 “K

ru
stp

u
n

k
tâ”. A

tk
.

6
.0

0
 “L

atv
ijas v

alsts h
im

n
a”.

6
.0

3
 “B

ard
ak

s b
çn

iò
o

s”.
R

aid
îju

m
s b

çrn
iem

.
6
.3

5
 “A

n
im

âcijas seriâli”.
8
.5

5
 “R

alfs g
atav

o
”. K

u
lin

ârijas
raid

îju
m

s. A
tk

.
9
.1

0
 “Ju

k
u

 u
n

 H
im

alaju
 zied

s”.
A

n
im

âcijas film
a.

1
0
.1

5
 “

T
eâ

tris.zip
 b

çrn
iem

”.
1
0
.2

5
 “B

rû
n

ais siers”. T
eâtra

izrâ
d

e.
1
1
.1

5
 “Í

ep
a u

z sird
s”.

1
1
.4

5
 “K

lase”. R
aid

. v
ecâk

iem
 u

n
sk

o
lo

tâjiem
.

1
2
.1

5
 “Z

em
 ap

g
âztâ m

çn
ess”.

D
râ

m
a
.

1
3

.4
0

 “K
u

ltû
rðo

k
s”. A

tk
.

1
3
.5

5
 “T

as n
o

tik
a ðeit 7

”. A
tk

.
1
4
.5

5
 “U

zrâv
ien

s”. A
tk

.
1
5
.2

5
 “G

u
d

rs, v
çl g

u
d

râk
s”. A

tk
.

1
6
.3

5
 “O

k
av

an
g
o

 lielie k
aí

i 2
”.

D
o

k
. film

u
 cik

ls.
1
7
.3

0
 “L

iteratû
re 8

”.
1
8
.0

0
 “D

ien
as ziò

as”.
1
8
.1

5
 “A

cu
liecin

iek
s”.

1
8
.3

0
 “V

id
es fak

ti”.
1
9
.0

0
 “L

atv
ijas sird

sd
ziesm

a”.
2

0
.0

0
 “P

a
n

o
râ

m
a
”.

2
0
.5

5
 “L

a
tvija

s L
oto izlo

zes”.
2

1
.1

0
 “L

atg
alieðu

 k
u

ltû
ras g

ad
a

b
alv

as B
oò

u
ks 2

0
2
5

p
asn

ieg
ðan

as
cerem

o
n

ija”.
2
3
.4

0
 “A

tg
rieþam

ies L
atg

o
lâ. P

ost
scrip

tu
m

”. D
o

k
. film

a.
0
.2

5
 “V

în
es filh

a
rm

on
iíu

Ja
u

n
g
a
d

a
 k

o
n

certs,
2
0
2
6
”. A

tk
.

3
.0

0
 “D

zîv
îb

as m
ird

zu
m

s”.
Seriâls.

3
.4

0
 “A

izlieg
tais p

aò
çm

ien
s”.

A
tk

.
4

.4
0

 “N
acio

n
âlie d

ârg
u

m
i.

1
0
0
 g

 k
u

ltû
ras”. A

tk
.

5
.0

0
 “V

id
es fak

ti”. A
tk

.
5
.3

0
 “C

etu
rtâ stu

d
ija”. A

tk
.

6
.0

0
 “L

atv
ijas v

alsts h
im

n
a”.

6
.0

3
 “C

etu
rtâ stu

d
ija”. A

tk
.

7
.3

5
 “V

id
es fak

ti”. A
tk

.
8
.0

5
 “D

au
d

z laim
es, ju

b
ilâr!”

8
.4

0
 “A

cu
liecin

iek
s”. A

tk
.

8
.5

5
 “R

alfs g
atav

o
”. K

u
lin

ârijas
raid

îju
m

s.
9
.1

0
 “V

.I.P
. – V

eik
sm

e. In
tu

îcija.
P

râts”. A
tk

.
9

.5
5

 “Sp
o

rta stu
d

ija”. A
tk

.
1
0
.4

0
 “P

ro
v
in

ce”. A
tk

.
1
1
.1

0
 “N

eatk
lâtâ K

u
rzem

e”. A
tk

.
1
3
.3

5
 “K

o
m

isârs R
ek

sis 7
”.

D
etek

tîv
seriâls.

1
4
.2

5
 “P

asau
les k

au
sa izcîò

a

b
iatlo

n
â”. T

ieðraid
e.

1
5
.2

0
 “K

o
m

isârs R
ek

sis 7
”.

D
etek

tîv
seriâls.

1
6
.0

5
 “K

o
m

isârs R
ek

sis 8
”.

D
etek

tîv
seriâls.

1
6
.5

5
 “P

asau
les k

au
sa izcîò

a
b

iatlo
n

â”. T
ieðraid

e.
1
7
.5

0
 “K

o
m

isârs R
ek

sis 8
”.

D
etek

tîv
seriâls.

1
8
.4

0
 “P

o
licijas iecirk

n
is 3

1
”.

D
etek

tîv
seriâls.

1
9

.2
5

 “Z
in

âtn
es n

o
slçp

u
m

i”.
D

o
k
. film

u
 cik

ls.
1
9
.3

5
 “Izm

ek
lçtâji. Sareþì

îtâk
âs

slep
k
av

îb
u

 lietas”. D
o

k
.

film
u

 cik
ls.

2
0
.2

0
 “E

iro
p

as m
eistarsacîk

ðu
atlases sp

çle b
ask

etb
o

lâ
siev

ietçm
. N

îd
erlan

d
e –

L
atv

ija”. T
ieðr.

2
2
.2

0
 “M

ilân
as–K

o
rtîn

as ziem
as

p
aralim

p
isk

âs sp
çles

2
0

2
6

”. A
p

sk
ats.

2
2
.5

5
 “A

tg
rieðan

âs p
arad

îzç 2
”.

D
etek

tîv
seriâls.

2
3
.5

0
 “L

iteratû
re”. A

tk
.

0
.5

0
 “P

ro
v
in

ce”. A
tk

.
1
.2

0
 “1

:1
. A

k
tu

âlâ in
fo

rm
âcija”.

2
.1

0
 “V

id
es fak

ti”. A
tk

.
2
.4

0
 “K

u
ltû

rd
ev

a”. A
tk

.
3
.4

0
 “L

ielâs p
atiesîb

as”. A
tk

.
4
.1

0
 “D

au
d

z laim
es, ju

b
ilâr!”

A
tk

.
4
.5

0
 “V

.I.P
. – V

eik
sm

e. In
tu

îcija.
P

râts”. A
tk

.

5
.0

0
 “Ðefu

 g
aid

îjât?”
K

u
lin

ârijas raid
îju

m
s.

6
.5

5
 “A

n
im

âcijas seriâli”.
7
.2

0
 “Í

ep
u

 p
atru

ïa 9
”.

A
n

im
âcijas seriâls.

8
.1

0
 “L

em
u

ru
 salas b

an
d

as”.
D

o
k
. seriâls.

9
.1

0
 “D

þim
a d

çï 4
”.

K
o

m
çd

ijseriâls.
1
0
.1

0
 “Izrâv

ien
s”. R

ealitâtes
seriâls.

1
1
.1

0
 “K

o
ru

 k
ari 2

”. M
u

zik
âls

ðo
v
s.

1
4
.0

0
 “V

îri m
eln

â 3
”. T

rilleris.
1
6
.0

0
 “Z

o
rro

”. Seriâls.
1

8
.1

5
 “M

ad
ag

ask
ara 2

”.
A

n
im

âcijas film
a.

2
0
.0

0
 “T

V
3
 ziò

as sestd
ien

â”.
2
0
.4

0
 “T

H
E
 F

L
O

O
R

 P
ârò

em
lau

k
u

m
u

”. E
ru

d
îcijas

ðo
v
s.

2
2
.0

5
 “N

o
lîd

zin
ât lîd

z ar zem
i”.

T
rilleris.

1
.2

5
 “M

u
ðp

ap
îrs”.

K
o

m
çd

ijseriâls.
3
.0

5
 “M

arseïas p
o

licisti”. Seriâls.
4
.1

0
 “D

þim
a d

çï 4
”.

K
o

m
çd

ijseriâls.

6.

S
e
s
td

ie
n

a
, 1

4
.m

a
rts

L
T

V
 1

L
T

V
 7

T
V

3
 L

ife

T
V

3

R
e
T

V

7.
P

irm
d

ie
n

a
, 9

.m
a
rts

2.
V

ârd
ad

ien
u

 svin
:

Ç
v

a
ld

s

7
.2

5
 “L

îd
z n

o
d

ev
îb

a m
û

s ðí
irs”.

 Seriâls.
8
.2

0
 “M

an
i rem

o
n

ta n
o

tei-
k
u

m
i 8

”. R
ealitâtes ðo

v
s.

9
.4

5
 “U

g
u

n
sG

rçk
s 3

”. Seriâls.
1
1
.4

0
 “D

zîv
es k

ru
stcelçs 5

”. D
o

k
.

seriâls.
1
2
.4

0
 “T

ik
ai tu

”. Seriâls.
1
3
.4

0
 “G

rejas an
ato

m
ija 1

3
”.

Seriâls.
1
5
.4

0
 “D

ro
sm

e m
îlçt”. Seriâls.

1
6
.5

0
 “L

em
ti v

ien
s o

tram
”.

Seriâls.
1
8
.0

0
 “Jâv

ârd
s k

âzu
 k

leitai 2
0
”.

R
ealitâtes ðo

v
s.

1
9
.0

0
 “Í

erm
en

is k
â p

ierâd
îju

m
s”.

Seriâls.
2
0
.0

0
 “R

o
zam

u
n

d
e P

ilèere.
Iem

îlçties su
lain

î”.
M

elo
d

râ
m

a
.

2
2
.0

0
 “M

îla sk
atu

v
es g

aism
âs”.

R
o

m
an

tisk
a k

o
m

çd
ija.

2
3
.5

0
 “B

izn
esa attîstîb

a 6
”.

In
fo

rm
atîv

s raid
îju

m
s.

0
.2

0
 “M

en
tâlists 2

”. Seriâls.
1
.1

0
 “Iem

îlçties P
arîzç”. R

ealitâtes
ðo

v
s.

2
.0

0
 “A

trieb
îb

as g
û

stâ”. Seriâls.
2
.5

5
 “Z

ilo
n

is stu
d

ijâ 5
”. Saru

n
u

ðo
v
s.

3
.5

0
 “Sv

eðâ seja”. Seriâls.

6
.0

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
asau

li
trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
6
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

7
.3

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

8
.0

0
 “L

aik
s p

an
âk

u
m

iem
”.

A
tk

.
8
.3

0
 “R

ad
io

 Svob
od

a
: p

ar
sv

arîg
o

 K
riev

ijâ u
n

p
asau

lç”. A
tk

.
9

.3
0

 “D
ien

as p
erso

n
îb

a”.
1

0
.0

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
asau

li
trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
1
0
.0

3
 “G

lo
b

u
ss”. A

tk
.

1
1

.0
0

 “N
acio

n
âlo

 in
tereðu

k
lu

b
s”. A

tk
.

1
2

.0
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

 p
asau

li
trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
1
2
.0

3
 “N

ed
çïa. P

.S.” A
tk

.
1
3
.0

0
 “D

r. A
p

in
is”.

1
4
.0

0
 “R

ad
io

 Svob
od

a
: p

ar
sv

arîg
o

 K
riev

ijâ u
n

p
asau

lç”. A
tk

.
1
5
.0

0
 “Â

rsts atb
ild

”. A
tk

.
1
5
.3

0
 “R

eì
io

n
a iesp

çjas: n
o

stu
d

en
ta lîd

z
sp

eciâlistam
”. A

tk
.

1
6
.0

0
 “D

ien
as p

erso
n

îb
a”. A

tk
.

1
6
.3

0
 “Z

iò
u

 T
op

”.
1
7
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
1
7
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”.

1
8
.3

0
 “U

z lîn
ijas”.

1
9
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
1

9
.0

3
 “A

k
tu

âlais p
ar k

arad
ar-

b
îb

u
 U

k
rain

â”.
2

0
.0

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

p
a
sa

u
li”

.
2
0
.3

0
 “K

lim
ata b

alss”.
2
1
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs

m
in

û
tçs”. A

tk
.

D
o

k
. film

u
 cik

ls.
1
9
.3

0
 “M

ilân
as – K

o
rtîn

as
ziem

as p
aralim

p
isk

âs
sp

çles 2
0
2
6
”. T

ieðraid
e.

2
2
.1

5
 “M

ilân
as – K

o
rtîn

as
ziem

as p
aralim

p
isk

âs
sp

çles 2
0
2
6
”. A

p
sk

ats.
2
2
.5

0
 “Z

ilâ D
þîn

a”. V
çstu

risk
a

d
râ

m
a
.

0
.2

5
 “L

ab
âk

ais n
o

 E
u
rom

a
xx.

D
eu

tsch
e W

elle þu
rn

âls”.
0
.5

5
 “K

as n
o

tiek
 L

atv
ijâ?” A

tk
.

2
.2

0
 “1

:1
. A

k
tu

âlâ in
terv

ija”.
3
.0

5
 “D

au
d

z laim
es, ju

b
ilâr!”

A
tk

.
3
.4

5
 “L

atv
ijas sird

sd
ziesm

a”.
A

tk
.

4
.4

5
 “K

u
ltû

rðo
k
s”. A

tk
.

5
.0

0
 “D

iv
arp

u
s v

îru
”.

K
o

m
çd

ijseriâls.
6
.0

0
 “M

isters B
în

s”. Seriâls.
6
.2

5
  9

0
0
 sek

u
n

d
es”.

8
.4

5
 “B

rîv
îb

as sap
ò

i”. Seriâls.
9
.5

5
 “K

an
d

isa R
en

u
âra”. Seriâls.

1
1
.0

5
 “D

þim
a d

çï 4
”.

K
o

m
çd

ijseriâls.
1
2
.0

5
 “L

ab
âk

â g
arða 2

”.
Izk

laid
çjo

ðs raid
îju

m
s.

1
3
.1

0
 “È

etri g
u

ltâ 1
2
”.

R
ealitâtes ðo

v
s.

1
3
.4

0
 “Izcilâk

âs b
rîv

d
ien

u
p

ilsçtas”. Izk
l. raid

.
1
4
.5

0
 “H

am
b

u
rg

as iecirk
n

is
3
3
”. Seriâls.

1
5
.5

5
 “Slep

k
av

a – n
o

film
çts!”

D
o

k
u

m
en

tâls seriâls.
1
7
.0

0
 “Z

ilo
n

is stu
d

ijâ 8
”.

Saru
n

u
 ðo

v
s.

1
8
.0

0
 “T

V
3
 ziò

as îsu
m

â”.
1
8
.1

0
 “Ðefu

 g
aid

îjât? 7
”.

K
u

lin
ârijas raid

îju
m

s.
1
9
.1

0
 “B

ez tab
u

”.
2
0
.0

0
 “T

V
3
 ziò

as”.
2

0
.4

5
 “D

eg
p

u
n

k
tâ 1

6
”.

2
1
.1

0
 “N

em
îlçtie. N

o
lâd

çtie
1
0
”. Seriâls.

2
1
.4

5
 “M

îlestîb
as v

illa”.
R

ealitâtes ðo
v
s.

2
2
.5

0
 “Slep

k
av

a G
ro

sp
o

in
tas

d
ârzn

iek
u

 k
lu

b
â”.

Seriâls.
2
3
.5

0
 “P

ared
zam

i iracio
n

âls”.
Seriâls.

0
.3

5
 “N

ek
â p

erso
n

îg
a”. A

tk
.

1
.2

0
 “A

u
to

ziò
as 1

7
”.

1
.5

5
 “K

o
b

ra 1
1
-1

1
”. Seriâls.

2
.5

0
 “L

ik
u

m
s u

n
 k

ârtîb
a:

o
rg

an
izçtâ n

o
zied

zîb
a

3
”. Seriâls.

5
.0

0
 “Sv

eðâ seja”. Seriâls.
5
.3

0
 “T

icîg
o

 u
zv

aras b
alss”.

K
ristîg

â p
ro

g
ram

m
a.

6
.0

0
 “Izg

arðo
 L

atv
iju

! 7
”.

Izk
laid

çjo
ðs raid

îju
m

s.
6
.3

0
 “Ðefu

 g
aid

îjât? 5
”.

K
u

lin
ârijas raid

îju
m

s.

5
.2

0
 “N

acio
n

âlie d
ârg

u
m

i.
1
0
0
g
 k

u
ltû

ras”. A
tk

.
6
.0

0
 “L

atv
ijas v

alsts h
im

n
a”.

6
.0

2
 “V

id
es fak

ti”. A
tk

.
6

.3
0
 “R

îta P
a
n
orâ

m
a”.

8
.3

5
 “M

îlas v
iesu

lis 2
1
”. Seriâls.

9
.3

0
 “So

lîju
m

s 3
”. Seriâls.

1
0
.3

0
 “A

lp
u

 d
ak

teris 3
”. Seriâls.

1
1
.1

5
 “L

ases u
n

 M
ajas d

etek
tîv

-
aì

en
tû

ra. V
ilcien

u
lau

p
îtâja n

o
slçp

u
m

s”.
Ì

im
en

es film
a.

1
2
.4

0
 “K

lase”. R
aid

îju
m

s v
ecâ-

k
iem

 u
n

 sk
o

lo
tâjiem

”.
A

tk
.

1
3
.1

0
 “K

u
ltû

rðo
k
s”. A

tk
.

1
3
.3

0
 “D

au
d

z laim
es, ju

b
ilâr!”

1
4
.1

0
 “L

atv
ijas sird

sd
ziesm

a”.
A

tk
.

1
5
.1

0
 “K

ru
stp

u
n

k
tâ”.

1
6
.1

0
 “So

lîju
m

s 3
”.  Seriâls.

1
7
.1

0
 “M

îlas v
iesu

lis 2
1
”. Seriâls.

1
8
.0

0
 “D

ien
as ziò

as”.
1
8
.5

5
 “A

izlieg
tais p

aò
çm

ien
s”.

2
0

.0
0

 “P
an

o
râm

a”.
2
0
.3

7
 “Ðo

d
ien

as jau
tâju

m
s”.

2
1
.1

0
 “V

.I.P
. – V

eik
sm

e. In
tu

îcija.
P

râts”.
2
1
.5

5
 “Sp

o
rta stu

d
ija”.

2
2
.4

0
 “N

ak
ts ziò

as”.
2
2
.5

5
 “D

zîv
ei n

av
 m

eln
rak

sta”.
2
3
.4

5
 “D

e fa
cto”. A

tk
.

0
.2

0
 “K

u
ltû

rðo
k
s”. A

tk
.

0
.3

5
 “L

atv
ijas sird

sd
ziesm

a”. A
tk

.
1
.3

5
 “K

as n
o

tiek
 L

atv
ijâ?” A

tk
.

3
.0

0
 “Sp

o
rta stu

d
ija”. A

tk
.

3
.4

5
 “L

T
V

 – 6
0
. Z

elta arh
îv

s”.
A

tk
.

4
.0

5
 “A

izlieg
tais p

aò
çm

ien
s”.

A
tk

.

5
.1

5
 “Sp

o
rta stu

d
ija”. A

tk
.

6
.0

0
 “L

atv
ijas v

alsts h
im

n
a”.

6
.0

3
 “V

ien
m

çr fo
rm

â! D
eu

tsch
e

            W
elle þu

rn
âls”.

6
.3

0
 “R

îta P
a
n
orâ

m
a
”.

8
.3

5
 “P

asau
les p

an
o

râm
a”. A

tk
.

R
aid

. p
ar ârp

o
litik

u
.

9
.0

5
 “A

cu
liecin

iek
s”. A

tk
.

9
.2

5
 “1

:1
. A

k
tu

âlâ in
terv

ija”. A
tk

.
1
0
.1

0
 “K

u
ltû

rðo
k
s”. A

tk
.

1
0
.2

5
 “M

ilân
as – K

o
rtîn

as ziem
as

p
aralim

p
isk

âs sp
çles

2
0
2
6
”. T

ieðraid
e.

1
3
.1

5
 “A

lp
u

 d
ak

teris 3
”. Seriâls.

1
4
.0

0
 “L

ab
âk

ais n
o

 E
u
rom

a
xx.

D
eu

tsch
e W

elle þu
rn

âls”.
1
4
.3

0
 “L

atv
ijas sird

sd
ziesm

a”.
A

tk
.

1
5
.3

0
 “M

ilân
as – K

o
rtîn

as ziem
as

p
aralim

p
isk

âs sp
çles

2
0
2
6
”. T

ieðraid
e.

1
7
.3

5
 “V

aras sp
çles d

zîv
n

iek
u

k
araïv

alstî”. D
o

k
. film

u
cik

ls.
1
8
.3

0
 “K

o
m

isârs R
ek

sis 7
”.

D
etek

tîv
seriâls.

1
9
.2

0
 “Z

in
âtn

es n
o

slçp
u

m
i”.

L
T

V
 1

L
T

V
7

T
V

3
 L

ife
 2 T

V
3

R
e
T

V

V
ârd

ad
ien

u
 svin

:
M

atild
e, U

lrika

T
V

2
4

T
V

2
4

Iz
m

is
is

 
k

u
n

g
s

sk
r
a

id
a

 p
a

 v
e
cu

 p
ili.

V
iò

a
m

 ce
ïâ

 n
o

stâ
ja

s
sp

o
k
s:

–
 E

s
 ð

e
it m

îtu
 ja

u
triju

s sim
tu

s ga
d

u
!

– T
a

d
 ja

u
 jû

s n
o
teik

ti
z

in
â

s
ie

t, k
u

r
 ð

e
it ir

tu
a

lete?



1
9

.0
3

 “
A

k
tu

âl
ai

s 
p

ar
 k

ar
ad

ar
-

b
îb

u
 U

k
ra

in
â”

.
2

0
.0

0
 “

St
re

ip
s 

p
âr

lû
k
o

 p
as

au
li

”.
2

0
.3

0
 “

D
zî

v
ît

e”
.

2
1
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
2
1
.0

3
 “

K
u

r 
ta

s 
su

n
s 

ap
ra

k
ts

?”
2
2
.0

0
 “

U
z 

lî
n

ij
as

”.
 A

tk
.

2
2

.3
0

 “
St

re
ip

s 
p

âr
lû

k
o

 p
as

au
li

”.
2
3
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
2
3
.0

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

0
.3

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
0
.3

3
 “

A
k
tu

âl
ai

s 
p

ar
 k

ar
ad

ar
-

b
îb

u
 U

k
ra

in
â”

. 
A

tk
.

1
.3

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
1
.3

3
 “

K
u

r 
ta

s 
su

n
s 

ap
ra

k
ts

?”
2
.3

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
2
.3

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

4
.0

0
 “

U
z 

lî
n

ij
as

”.
 A

tk
.

4
.3

0
 “

St
re

ip
s 

p
âr

lû
k
o

 p
as

au
li

”.
5
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
5

.0
3

 “
A

k
tu

âl
ai

s 
p

ar
 k

ar
ad

ar
-

b
îb

u
 U

k
ra

in
â”

. 
A

tk
.

5
.0

0
 “

R
eT

V
 z

iò
as

”.
 A

tk
.

5
.3

0
 “

C
o

p
es

 f
re

k
v
en

ce
 2

”.
6
.0

0
 “

Iz
ðí

ir
ts

p
çj

a 
3
”.

6
.5

0
 “

Sv
çt

k
u

 k
û

k
a 

4
”.

7
.2

0
 “

M
eþ

a 
st

âs
ti

 7
”.

7
.4

5
 “

V
çr

tî
gi

 z
in

ât
”.

8
.1

5
 “

Sp
ri

ed
 a

r 
D

el
fi

”.
 A

tk
.

9
.0

0
 “

M
çs

 d
ar

âm
 t

â”
.

9
.1

5
 “

R
eì

io
n

âl
âs

 t
el

ev
îz

ij
as

p
ie

d
â
v

â
”.

1
0
.1

5
 “

T
ik

ða
n

âs
 v

ie
ta

. 
V

al
m

ie
ra

s
n

o
v

a
d

s”
.

1
0
.5

0
 “

Z
aï

â 
g
ai

sm
a 

2
”.

1
1
.2

5
 “

P
ar

 L
ie

p
âj

u
 u

n
li

ep
âj

n
ie

k
ie

m
”.

1
2
.0

0
 “

K
u

rs
u

 k
ar

i 
3
”.

1
3
.0

0
 “

D
o

M
M

âj
as

 s
tâ

st
i”

.
1
4
.0

0
 “

P
ie

d
zî

v
o

ju
m

s 
d

ab
â”

.
1
4
.3

0
 “

L
ai

k
s 

p
an

âk
u

m
ie

m
”.

1
5
.0

0
 “

R
eT

V
 z

iò
as

 t
ri

jo
s”

.
1
5
.3

0
 “

C
o

p
es

 f
re

k
v
en

ce
 2

5
”.

1
6
.0

0
 “

V
çr

tî
gi

 z
in

ât
”.

1
6
.3

0
 “

L
at

v
ij

as
 s

tâ
st

i”
.

1
7
.0

0
 “

R
eì

io
n

âl
âs

 t
el

ev
îz

ij
as

p
ie

d
â
v

â
”.

1
8
.0

0
 “

M
çs

 d
ar

âm
 t

â”
1
8
.1

5
 “

Sp
ri

ed
 a

r 
D

el
fi

”.
1
9
.0

0
 “

R
eT

V
 z

iò
as

 s
ep

ti
ò

o
s”

.
1
9
.1

5
 “

D
zî

v
es

 c
eï

o
ju

m
s”

1
9
.5

0
 “

L
im

b
aþ

u
 n

o
v
ad

s 
ra

d
a 

u
n

d
a
ra

”
.

2
0
.2

5
 “

C
eï

â 
u

z 
m

âj
âm

 2
”.

2
1
.0

0
 “

R
eT

V
 z

iò
as

 d
ev

iò
o

s”
.

2
1
.3

0
 “

C
eï

o
t 

b
ez

 r
o

b
eþ

âm
 8

”.
2
2
.4

0
 “

V
es

el
îb

as
 k

o
m

p
as

s”
.

2
3
.1

5
 “

Sp
ri

ed
 a

r 
D

el
fi

”.
 A

tk
.

2
4
.0

0
 “

P
ie

d
zî

v
o

ju
m

s 
d

ab
â”

.
0
.3

0
 “

D
zî

v
es

 c
eï

o
ju

m
s”

.
1
.0

0
 “

M
an

as
 b

çr
n

îb
as

 a
tm

iò
as

”.
1
.2

5
 “

P
ai

ti
ti

 p
ie

zî
m

es
”.

1
.5

0
 “

D
zî

v
e 

p
çc

 b
çr

n
u

n
am

a”
.

2
.1

5
 “

R
eì

io
n

âl
âs

 t
el

ev
îz

ij
as

p
ie

d
â
v

â
”.

3
.1

5
 “

Sp
ri

ed
 a

r 
D

el
fi

”.
 A

tk
.

3
.5

5
 “

D
o

M
M

âj
as

 s
tâ

st
i”

.
4
.3

5
 “

Sk
at

s 
n

o
 V

en
sp

il
s”

.

5
.0

0
 “

Sv
eð

â 
se

ja
”.

 S
er

iâ
ls

.
5
.3

0
 “

T
ic

îg
o

 u
zv

ar
as

 b
al

ss
”.

K
ri

st
îg

â 
p

ro
g
ra

m
m

a.
6
.0

0
 “

Iz
g
ar

ðo
 L

at
v
ij

u
! 

7
”.

Iz
k
la

id
çj

o
ðs

 r
ai

d
îj

u
m

s.
6
.3

0
 “

Ðe
fu

 g
ai

d
îj

ât
?”

K
u

li
n

âr
ij

as
 r

ai
d

îj
u

m
s.

7
.2

5
 “

L
îd

z 
n

o
d

ev
îb

a 
m

û
s 

ðí
ir

s”
.

Se
ri

âl
s.

8
.2

0
 “

M
an

i 
re

m
o

n
ta

 n
o

te
ik

u
m

i
8

”.
R

ea
li

tâ
te

s 
ðo

v
s.

9
.4

5
 “

U
g
u

n
sG

rç
k
s 

3
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
1
.4

0
 “

D
zî

v
es

 k
ru

st
ce

lç
s 

5
”.

D
o

k
. 

se
ri

âl
s.

1
2
.4

0
 “

T
ik

ai
 t

u
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
3
.4

0
 “

G
re

ja
s 

an
at

o
m

ij
a 

1
3
”.

Se
ri

âl
s.

1
5
.4

0
 “

D
ro

sm
e 

m
îl

çt
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
6
.5

0
 “

L
em

ti
 v

ie
n

s 
o

tr
am

”.
Se

ri
âl

s.
1
8
.0

0
 “

Jâ
v
âr

d
s 

k
âz

u
 k

le
it

ai
 2

0
”.

R
ea

li
tâ

te
s 

ðo
v
s.

1
9
.0

0
 “

Í
er

m
en

is
 k

â 
p

ie
râ

d
îj

u
m

s
3
”.

 S
er

iâ
ls

.
2
0
.0

0
 “

M
îl

a 
p

ie
 D

o
n

av
as

.
K

ar
al

is
k
s 

iz
b

ra
u

ci
en

s”
.

R
o

m
an

ti
sk

a 
d

râ
m

a.
2
1
.5

5
 “

K
âz

as
 H

em
p

to
n

o
s”

.
M

el
o

d
râ

m
a
.

2
3
.4

5
 “

D
zî

v
ît

e 
1
2
”.

0
.1

5
 “

M
en

tâ
li

st
s 

2
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
.0

5
 “

Ie
m

îl
çt

ie
s 

P
ar

îz
ç”

. R
ea

li
tâ

te
s

ðo
v
s.

2
.0

0
 “

A
tr

ie
b

îb
as

 g
û

st
â”

. 
Se

ri
âl

s.
2
.5

0
 “

Z
il

o
n

is
 s

tu
d

ij
â 

5
”.

 S
ar

u
n

u
ðo

v
s.

3
.5

5
 “

Sv
eð

â 
se

ja
”.

 S
er

iâ
ls

.

6
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
6
.0

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

7
.3

0
 “

U
z 

lî
n

ij
as

”.
 A

tk
.

8
.0

0
 “

St
re

ip
s 

p
âr

lû
k
o

 p
as

au
li

”.
8
.3

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
8

.3
3

 “
A

k
tu

âl
ai

s 
p

ar
 k

ar
ad

ar
-

b
îb

u
 U

k
ra

in
â”

. 
A

tk
.

9
.3

0
 “

D
ie

n
as

 p
er

so
n

îb
a”

.
1

0
.0

0
 “

St
re

ip
s 

p
âr

lû
k
o

 p
as

au
li

tr
îs

 m
in

û
tç

s”
. 

A
tk

.
1
0
.0

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

1
1

.3
0

 “
N

ac
io

n
âl

o
 i

n
te

re
ðu

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

1
2
.3

0
 “

K
li

m
at

a 
b

al
ss

”.
 A

tk
.

1
3

.0
0

 “
St

re
ip

s 
p

âr
lû

k
o

 p
as

au
li

tr
îs

 m
in

û
tç

s”
. 

A
tk

.
1
3
.0

3
 “

K
âr

tî
b

as
 r

u
ll

is
”.

 A
tk

.
1
4
.3

0
 “

U
z 

lî
n

ij
as

”.
 A

tk
.

1
5
.0

0
 “

L
ai

k
s 

zi
n

ât
n

ei
 k

o
p

â 
ar

A
n

d
re

ju
 Ç

rg
li

”.
 A

tk
.

1
6
.0

0
 “

D
ie

n
as

 p
er

so
n

îb
a”

. 
A

tk
.

1
6
.3

0
 “

Z
iò

u
 T

op
”.

1
7
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
1
7
.0

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

.
1
8
.3

0
 “

U
z 

lî
n

ij
as

”.
1
9
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.

T
V

2
4

b
îb

u
 U

k
ra

in
â”

.
2

0
.0

0
 “

St
re

ip
s 

p
âr

lû
k
o

p
a
sa

u
li

”
.

2
0
.3

0
 “

Z
iò

u
 T

op
”.

 A
tk

.
2
1
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
A

tk
.

2
1
.0

3
 “

N
ed

çï
a.

 P
.S

.”
2

2
.0

0
 “

St
o

p
k
ad

ri
 k

o
p

â 
ar

A
rm

an
d

u
 P

u
èi

”.
2

2
.3

0
 “

St
re

ip
s 

p
âr

lû
k
o

p
as

au
li

”.
 A

tk
.

2
3
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
m

in
û

tç
s”

. 
A

tk
.

2
3
.0

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

0
.3

0
 “

N
ac

io
n

âl
o

 i
n

te
re

ðu
k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

1
.3

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
A

tk
.

1
.3

3
 “

N
ed

çï
a.

 P
.S

.”
 A

tk
.

2
.3

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
A

tk
.

2
.3

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

4
.0

0
 “

U
z 

lî
n

ij
as

”.
 A

tk
.

4
.3

0
 “

Z
iò

u
 T

op
”.

 A
tk

.
5
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
A

tk
.

5
.0

3
 “

A
k
tu

âl
ai

s 
p

ar
 k

ar
ad

ar
-

b
îb

u
 U

k
ra

in
â”

. 
A

tk
.

5
.0

0
 “

R
eT

V
 z

iò
as

”.
 A

tk
.

5
.3

0
 “

C
o

p
es

 f
re

k
v
en

ce
 2

”.
 A

tk
.

6
.0

0
 “

Â
zi

ja
 3

6
0
0
”.

6
.2

5
 “

C
eï

aâ
 u

z 
m

âj
âm

 2
”.

6
.5

0
 “

M
an

as
 j

au
n

âs
 m

âj
as

 –
L
at

g
al

e 
2
”.

7
.2

0
 “

G
ai

d
âm

 c
ie

m
o

s!
”

7
.4

5
 “

V
çr

tî
g
i 

zi
n

ât
”.

8
.1

5
 “

Sp
ri

ed
 a

r 
D

el
fi

”.
 A

tk
.

9
.0

0
 “

M
çs

 d
ar

âm
 t

â”
.

9
.1

5
 “

R
eì

io
n

âl
âs

 t
el

ev
îz

ij
as

p
ie

d
â
v

â
”.

1
0
.1

5
 “

L
at

v
ij

as
 s

tâ
st

i”
.

1
0
.5

0
 “

Sv
çt

k
u

 k
û

k
a 

4
”.

1
1

.2
5

 “
A

u
to

d
ro

m
s”

.
1
2
.0

0
 “

D
o

M
M

âj
as

 s
tâ

st
i”

.
1
3
.0

0
 “

D
zî

v
e 

p
çc

 b
çr

n
u

n
am

a”
.

1
3
.3

0
 “

V
çr

tî
g
i 

zi
n

ât
”.

1
4
.0

0
 “

P
ie

d
zî

v
o

ju
m

s 
d

ab
â”

.
1
4
.3

0
 “

D
zî

v
ît

e 
1
1
”.

1
5
.0

0
 “

R
eT

V
 z

iò
as

 t
ri

jo
s”

.
1
5
.3

0
 “

C
o

p
es

 f
re

k
v
en

ce
 2

”.
1
6
.0

0
 “

V
çr

tî
g
i 

zi
n

ât
”.

1
6
.3

0
 “

Sk
at

s 
n

o
 V

en
ts

p
il

s”
.

1
7
.0

0
 “

R
eì

io
n

âl
âs

 t
el

ev
îz

ij
as

p
ie

d
â
v

â
”.

1
8
.0

0
 “

E
s 

d
ar

u
 t

â”
.

1
8
.1

5
 “

Sp
ri

ed
 a

r 
D

el
fi

”.
1
9
.0

0
 “

R
eT

V
 z

iò
as

 s
ep

ti
ò

o
s”

.
1
9
.1

5
 “

M
çs

 v
ar

am
 –

 m
çs

d
a
râ

m
!”

1
9
.5

0
 “

T
ik

ða
n

âs
 v

ie
ta

. V
al

m
ie

ra
s

n
o

v
a
d

s”
.

2
0
.2

5
 “

Z
aï

â 
g
ai

sm
a 

2
”.

2
1
.0

0
 “

R
eT

V
 z

iò
as

 d
ev

iò
o

s”
.

2
1
.3

0
 “

D
o

M
M

âj
as

 s
tâ

st
i”

.
2
2
.4

0
 “

B
ai

g
ai

s 
n

u
m

u
rs

”.
2
4
.0

0
 “

C
o

p
es

 l
ie

ta
s 

2
”.

2
.0

5
 “

A
r 

p
as

au
le

s 
p

ie
re

d
zi

L
at

v
ij

â”
.

2
.3

0
 “

Sp
ri

ed
 a

r 
D

el
fi

”.
 A

tk
.

D
eu

ts
ch

e 
W

el
le

 þ
u

rn
âl

s”
.

1
8
.0

5
 “

R
aþ

o
ts

 V
âc

ij
â.

 D
eu

ts
ch

e
W

el
le

 þ
u

rn
âl

s”
.

1
8
.3

0
 “

K
o

m
is

âr
s 

R
ek

si
s 

8
”.

D
et

ek
tî

v
se

ri
âl

s.
1
9
.1

5
 “

Z
in

ât
n

es
 n

o
sl

çp
u

m
i”

.
D

o
k
. 

fi
lm

u
 c

ik
ls

.
1
9
.3

0
 “

M
il

ân
as

 –
 K

o
rt

în
as

 z
ie

m
as

p
ar

al
im

p
is

k
âs

 s
p

çl
es

2
0
2
6
. 

K
çr

li
n

g
s 

ja
u

k
ta

jâ
m

k
o

m
an

d
âm

”.
 T

ie
ðr

.
2
2
.1

5
 “

M
il

ân
as

 –
 K

o
rt

în
as

 z
ie

m
as

p
ar

al
im

p
is

k
âs

 s
p

çl
es

2
0
2
6
”.

 A
p

sk
at

s.
2
2
.5

0
 “

K
o

n
fl

ik
ts

”.
 S

er
iâ

ls
.

2
3
.4

0
 “

P
ie

 s
tû

re
s.

 D
eu

ts
ch

e
W

el
le

 þ
u

rn
âl

s”
.

0
.1

0
 “

A
cu

li
ec

in
ie

k
s”

. 
A

tk
.

0
.3

0
 “

L
ie

lâ
s 

p
at

ie
sî

b
as

”.
 A

tk
.

1
.0

0
 “

L
it

er
at

û
re

 8
”.

 A
tk

.
1
.3

0
 “

Í
ep

a 
u

z 
si

rd
s”

. 
A

tk
.

2
.0

0
 “

L
at

v
ij

as
 s

ir
d

sd
zi

es
m

a”
. 

A
tk

.
3
.0

0
 “

Sp
o

rt
a 

st
u

d
ij

a”
. 

A
tk

.
3
.4

5
 “

V
.I

.P
. 

– 
V

ei
k
sm

e.
 I

n
tu

îc
ij

a.
P
râ

ts
”.

 A
tk

.
4
.3

0
 “

P
ro

v
in

ce
”.

 A
tk

.

5
.0

0
 “

D
iv

ar
p

u
s 

v
îr

u
”.

K
o

m
çd

ij
se

ri
âl

s.
6
.0

0
 “

A
n

im
âc

ij
as

 s
er

iâ
ls

”.
6
.0

5
 “

Z
eb

ra
 1

0
”.

6
.2

5
 “

9
0
0
 s

ek
u

n
d

es
”.

8
.4

5
 “

B
rî

v
îb

as
 s

ap
ò

i”
. 

Se
ri

âl
s.

9
.5

5
 “

K
an

d
is

a 
R

en
u

âr
a 

6
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
1
.0

5
 “

D
þi

m
a 

d
çï

 4
”.

K
o

m
çd

ij
se

ri
âl

s.
1
2
.0

5
 “

L
ab

âk
â 

g
ar

ða
”.

 I
zk

la
id

çj
o

ðs
ra

id
îj

u
m

s.
1
3
.1

0
 “

È
et

ri
 g

u
lt

â 
1
2
”.

 R
ea

li
tâ

te
s

ðo
v
s.

1
3
.4

0
 “

Iz
ci

lâ
k
âs

 b
rî

v
d

ie
n

u
 p

il
sç

-
ta

s”
. 

Iz
k
la

id
çj

o
ðs

 r
ai

d
.

1
4
.5

0
 “

H
am

b
u

rg
as

 i
ec

ir
k
n

is
 3

3
”.

Se
ri

âl
s.

1
5
.5

5
 “

Sl
ep

k
av

a 
– 

n
o

fi
lm

çt
s!

”
D

o
k
. 

se
ri

âl
s.

1
7
.0

0
 “

L
eg

o
 m

ei
st

ar
i 

4
”.

 T
V

 ð
o

v
s.

1
8
.0

0
 “

T
V

3
 z

iò
as

 î
su

m
â”

.
1
8
.1

0
 “

M
il

jo
n

u
 v

çr
ta

 i
d

ej
a 

2
”.

1
9
.1

0
 “

B
ez

 t
ab

u
”.

2
0
.0

0
 “

T
V

3
 z

iò
as

”.
2
0
.4

5
 “

D
eg

p
u

n
k
tâ

 1
6
”.

2
1
.1

0
 “

K
as

 t
o

 b
û

tu
 d

o
m

âj
is

?!
”

Iz
k
la

id
çj

o
ðs

 r
ai

d
îj

u
m

s.
2
3
.1

5
 “

K
in

gs
m

a
n
. 

Sl
ep

en
ai

s 
d

ie
-

n
es

ts
”.

 S
p

ra
ig

a 
si

þe
ta

fi
lm

a.
1
.5

0
 “

T
u

m
ða

is
 t

o
rn

is
”.

 P
ie

d
z.

tr
il
le

ri
s.

3
.3

5
 “

L
ik

u
m

s 
u

n
 k

âr
tî

b
a:

o
rg

an
iz

çt
â 

n
o

zi
ed

zî
b

a3
”.

Se
ri

âl
s.

4
.3

0
 “

D
þi

m
a 

d
çï

”.
 K

o
m

çd
ij

se
ri

âl
s.

5
.0

0
 “

Sv
eð

â 
se

ja
”.

 S
er

iâ
ls

.
5
.3

0
 “

T
ic

îg
o

 u
zv

ar
as

 b
al

ss
”.

K
ri

st
îg

â 
p

ro
g
ra

m
m

a.
6
.0

0
 “

Iz
g
ar

ðo
 L

at
v
ij

u
! 

8
”.

Iz
k
la

id
çj

o
ðs

 r
ai

d
îj

u
m

s.
6
.3

0
 “

Ðe
fu

 g
ai

d
îj

ât
?”

K
u

li
n

âr
ij

as
 r

ai
d

îj
u

m
s.

7
.2

5
 “

L
îd

z 
n

o
d

ev
îb

a 
m

û
s 

ðí
ir

s”
.

Se
ri

âl
s.

8
.2

0
 “

M
an

i 
re

m
o

n
ta

 n
o

te
ik

u
m

i
8
”.

 R
ea

li
tâ

te
s 

ðo
v
s.

9
.4

5
 “

U
g
u

n
sG

rç
k
s 

3
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
1
.4

0
 “

D
zî

v
es

 k
ru

st
ce

lç
s 

5
”.

R
ea

li
tâ

te
s 

ðo
v
s.

1
2
.4

0
 “

T
ik

ai
 t

u
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
3
.4

0
 “

G
re

ja
s 

an
at

o
m

ij
a 

1
3
”.

Se
ri

âl
s.

1
4
.4

0
 “

G
re

ja
s 

an
at

o
m

ij
a 

1
4
”.

Se
ri

âl
s.

1
5
.4

0
 “

D
ro

sm
e 

m
îl

çt
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
6
.5

0
 “

L
em

ti
 v

ie
n

s 
o

tr
am

”.
Se

ri
âl

s.
1
8
.0

0
 “

Jâ
v
âr

d
s 

k
âz

u
 k

le
it

ai
 2

0
”.

R
ea

li
tâ

te
s 

ðo
v
s.

1
9
.0

0
 “

Í
er

m
en

is
 k

â 
p

ie
râ

d
î-

ju
m

s 
3
”.

 S
er

iâ
ls

.
2
0
.0

0
 “

K
ai

m
iò

o
s 

ar
 s

p
ie

g
ie

m
”.

Sp
ra

ig
a 

si
þe

ta
 k

o
m

çd
ij

a.
2
2
.0

5
 “

Sl
ep

k
av

îb
as

 H
o

rv
ât

ij
â.

K
ru

st
m

ât
e”

.
D

et
ek

tî
v
fi

lm
a.

2
4
.0

0
 “

M
îl

es
tî

b
as

 v
il

la
”.

R
ea

li
tâ

te
s 

ðo
v
s.

1
.0

0
 “

V
ei

k
sm

in
ie

k
u

 s
al

a”
.

R
ea

li
tâ

te
s 

ðo
v
s.

1
.5

0
 “

A
tr

ie
b

îb
as

 g
û

st
â”

. 
Se

ri
âl

s.
2
.4

5
 “

Z
il

o
n

is
 s

tu
d

ij
â 

5
”.

 S
ar

u
n

u
ðo

v
s.

3
.5

0
 “

Sv
eð

â 
se

ja
”.

 S
er

iâ
ls

.

6
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

te
s”

.
6
.0

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

7
.3

0
 “

A
k
tu

al
it

ât
es

”.
 A

tk
.

8
.0

0
 “

St
re

ip
s 

p
âr

lû
k
o

 p
as

au
li

”.
8
.3

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

te
s”

.
8

.3
3

 “
A

k
tu

âl
ai

s 
p

ar
 k

ar
ad

ar
-

b
îb

u
 U

k
ra

in
â”

. 
A

tk
.

9
.3

0
 “

D
ie

n
as

 p
er

so
n

îb
a”

.
1

0
.0

0
 “

St
re

ip
s 

p
âr

lû
k
o

 p
as

au
li

tr
îs

 m
in

û
tç

s”
. 

A
tk

.
1
0
.0

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

1
1

.3
0

 “
St

re
ip

s 
p

âr
lû

k
o

 p
as

au
li

tr
îs

 m
in

û
tç

s”
. 

A
tk

.
1
1
.3

3
 “

G
lo

b
u

ss
”.

 A
tk

.
1
2
.3

0
 “

L
at

v
ie

ðu
 k

o
k
a 

m
âj

as
 –

p
as

au
le

”.
 A

tk
.

1
3

.0
0

 “
St

re
ip

s 
p

âr
lû

k
o

 p
as

au
li

tr
îs

 m
in

û
tç

s”
. 

A
tk

.
1
3
.0

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

. 
A

tk
.

1
4
.3

0
 “

L
at

v
ij

as
 l

ab
u

m
s”

.
1
5
.3

0
 “

Â
rs

ts
 a

tb
il

d
”.

 A
tk

.
1
6
.0

0
 “

D
ie

n
as

 p
er

so
n

îb
a”

. 
A

tk
.

1
6
.3

0
 “

Z
iò

u
 T

op
”.

1
7
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
1
7
.0

3
 “

P
re

se
s 

k
lu

b
s”

.
1
8
.3

0
 “

U
z 

lî
n

ij
as

”.
1
9
.0

0
 “

Sv
ar

îg
ai

s 
tr

îs
 m

in
û

tç
s”

.
1

9
.0

3
 “

A
k
tu

âl
ai

s 
p

ar
 k

ar
ad

ar
-

5
.0

5
 “

K
ru

st
p

u
n

k
tâ

”.
 A

tk
.

6
.0

0
 “

L
at

v
ij

as
 v

al
st

s 
h

im
n

a”
.

6
.0

2
 “

C
et

u
rt

â 
st

u
d

ij
a”

. 
A

tk
.

6
.3

0
 “

R
ît

a 
P
a
n
or

â
m

a”
.

8
.3

5
 “

E
ò

ì
eï

u
 m

âj
a”

. 
Se

ri
âl

s.
9
.3

0
 “

So
lî

ju
m

s 
3
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
0
.3

0
 “

A
lp

u
 d

ak
te

ri
s 

4
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
1
.1

5
 “

K
u

lt
û

rð
o

k
s”

. 
A

tk
.

1
1
.3

0
 “

D
zi

es
m

as
 c

eï
ð.

 V
is

p
âr

çj
o

la
tv

ie
ðu

 d
zi

es
m

u
 s

v
çt

k
u

d
zi

es
m

u
 d

zi
es

m
as

”.
 A

tk
.

1
1
.4

0
 “

K
u

lt
û

rd
ev

a”
. 

A
tk

.
1
2
.4

0
 “

V
.I

.P
. –

 V
ei

k
sm

e.
 I
n

tu
îc

ij
a.

P
râ

ts
”.

 A
tk

.
1
3
.2

5
 “

K
as

 n
o

ti
ek

 L
at

v
ij

â?
” 

A
tk

.
1
4
.5

0
 “

Ðo
d

ie
n

as
 j

au
tâ

ju
m

s”
.

A
tk

.
1
5
.1

0
 “

K
ru

st
p

u
n

k
tâ

”.
1
6
.0

5
 “

So
lî

ju
m

s 
3
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
7
.0

5
 “

E
ò

ì
eï

u
 m

âj
a”

. 
Se

ri
âl

s.
1
8
.0

0
 “

D
ie

n
as

 z
iò

as
”.

1
8
.5

0
 “

G
u

d
rs

, 
v
çl

 g
u

d
râ

k
s”

.
1
1
.k

la
ðu

 t
re

ða
is

 p
u

sf
in

âl
s.

2
0

.0
0

 “
P

an
o

râ
m

a”
.

2
0
.5

0
 “

K
u

lt
û

rð
o

k
s”

.
2
1
.0

5
 “

D
au

d
z 

la
im

es
, 

ju
b

il
âr

!”
2
1
.4

5
 “

A
tg

ri
eð

an
âs

 p
ar

ad
îz

ç 
2
”.

D
et

ek
tî

v
se

ri
âl

s.
2
2
.4

0
 “

N
ak

ts
 z

iò
as

”.
2
2
.5

5
 “

M
el

n
ai

s 
sa

ra
k
st

s 
2
”.

Se
ri

âl
s.

0
.2

0
 “

R
ak

st
ît

âj
a”

. 
R

ak
st

n
ie

ce
s

B
ro

ò
is

la
v
as

 M
ar

tu
þe

v
as

p
ie

m
iò

ai
 v

el
tî

ts
 k

o
n

ce
rt

s.
A

tk
.

1
.3

5
 “

K
u

lt
û

rd
ev

a”
. 

A
tk

.
2
.3

5
 “

L
at

v
ij

as
 s

ir
d

sd
zi

es
m

a”
.

3
.3

5
 “

V
.I

.P
. 
– 

V
ei

k
sm

e.
 I

n
tu

îc
ij

a.
P
râ

ts
”.

 A
tk

.
4
.1

5
 “

P
as

au
le

s 
p

an
o

râ
m

a”
. 

A
tk

.
R

ai
d

. 
p

ar
 â

rp
o

li
ti

k
u

.
4
.4

5
 “

K
u

lt
û

rð
o

k
s”

. 
A

tk
.

5
.0

0
 “

L
ie

lâ
s 

p
at

ie
sî

b
as

”.
 A

tk
.

5
.3

0
 “

C
et

u
rt

â 
st

u
d

ij
a”

. 
A

tk
.

6
.0

0
 “

L
at

v
ij

as
 v

al
st

s 
h

im
n

a”
.

6
.0

3
 “

L
ab

âk
ai

s 
n

o
 E

u
ro

m
a
xx

.
D

eu
ts

ch
e 

W
el

le
 þ

u
rn

âl
s”

.
6
.3

0
 “

R
ît

a 
P
a
n
or

â
m

a”
.

8
.3

5
 “

Ðo
d

ie
n

as
 j

au
tâ

ju
m

s”
. 

A
tk

.
8
.5

5
 “

C
et

u
rt

â 
st

u
d

ij
a”

. 
A

tk
.

9
.2

5
 “

V
id

es
 f

ak
ti

”.
 A

tk
.

9
.5

5
 “

P
ro

v
in

ce
”.

 A
tk

.
1
0
.2

5
 “

L
ie

lâ
s 

p
at

ie
sî

b
as

”.
 A

tk
.

1
0
.5

5
 “

Í
ep

a 
u

z 
si

rd
s”

. 
A

tk
.

1
1
.2

5
 “

L
V

 j
au

n
at

k
lâ

ða
n

as
ra

id
îj

u
m

s 
T
e!

”.
1
3
.1

0
 “

A
lp

u
 d

ak
te

ri
s 

3
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
3
.5

5
 “

P
er

so
n

as
 k

o
d

s”
. 

A
tk

.
1
5
.5

0
 “

A
cu

li
ec

in
ie

k
s”

. 
A

tk
.

1
6
.1

0
 “

P
as

au
le

s 
k
au

sa
 i

zc
îò

a
b

ia
tl

o
n

â”
. 

T
ie

ðr
ai

d
e.

1
7
.1

0
 “

G
lo

b
al

iz
âc

ij
a 

u
n

 m
çs

.P
ie

k
td

ie
n

a
, 

1
3

.m
a
rt

s
  

 O
tr

d
ie

n
a
, 

1
0

.m
a
rt

s

7.

L
T

V
 1

L
T

V
 7

T
V

3
 L

if
e

T
V

 3

V
âr

d
ad

ie
n

u
 s

vi
n

: 
B

al
vi

s,
E

rn
es

ts
V

âr
d

ad
ie

n
u

 s
vi

n
:

L
ai

m
ro

ta
, L

ili
ân

a,
 S

ilv
ija

R
e
T

V

6.
3.

1
8
.3

0
 “

K
o

m
is

âr
s 

R
ek

si
s 

7
”.

D
et

ek
tî

v
se

ri
âl

s.
1
9
.1

5
 “

Z
in

ât
n

es
 n

o
sl

çp
u

m
i”

.
D

o
k
. 

fi
lm

u
 c

ik
ls

.
1
9
.3

0
 “

M
il

ân
as

–K
o

rt
în

as
 z

ie
m

as
p

ar
al

im
p

is
k
âs

 s
p

çl
es

2
0
2
6
”.

 T
ie

ðr
ai

d
e.

2
2
.1

5
 “

M
il

ân
as

–K
o

rt
în

as
 z

ie
m

as
p

ar
al

im
p

is
k
âs

 s
p

çl
es

2
0
2
6
”.

 A
p

sk
at

s.
2
2
.5

0
 “

B
ez

 e
lp

as
”.

 S
er

iâ
ls

.
2
3
.4

0
 “

V
ie

n
m

çr
 f

o
rm

â!
 D

eu
ts

ch
e

  
  

  
  

  
  

W
el

le
 þ

u
rn

âl
s”

.
0
.1

0
 “

7
0
0
 p

as
au

le
s 

b
rî

n
u

m
i.

A
ze

rb
ai

d
þâ

n
a”

. 
A

tk
.

1
.1

0
 “

U
zv

el
c 

ta
u

ta
st

çr
p

u
!”

 A
tk

.
2
.1

0
 “

Ie
la

s 
g
ar

u
m

â”
. 

A
tk

.
2
.4

0
 “

V
id

es
 f

ak
ti

”.
 A

tk
.

3
.1

0
 “

D
e 

fa
ct

o”
. 

A
tk

.
3
.4

5
 “

P
as

au
le

s 
p

an
o

râ
m

a”
.

R
ai

d
. 

p
ar

 â
rp

o
li

ti
k
u

. 
A

tk
.

4
.1

5
 “

V
.I

.P
. 

– 
V

ei
k
sm

e.
 I

n
tu

îc
ij

a.
P
râ

ts
”.

 A
tk

.

5
.0

0
 “

D
iv

ar
p

u
s 

v
îr

u
”.

K
o

m
çd

ij
se

ri
âl

s.
6
.0

0
 “

M
is

te
rs

 B
în

s”
. 

A
n

im
âc

ij
as

se
ri

âl
s.

6
.2

5
 “

9
0
0
 s

ek
u

n
d

es
”.

8
.4

5
 “

B
rî

v
îb

as
 s

ap
ò

i”
. 

Se
ri

âl
s.

9
.5

5
 “

K
an

d
is

a 
R

en
u

âr
a”

. 
Se

ri
âl

s.
1
1
.0

5
 “

D
þi

m
a 

d
çï

 4
”.

K
o

m
çd

ij
se

ri
âl

s.
1
2
.0

5
 “

L
ab

âk
â 

g
ar

ða
”.

 I
zk

la
id

ç-
jo

ðs
 r

ai
d

îj
u

m
s.

1
3
.1

0
 “

È
et

ri
 g

u
lt

â 
1
2
”.

R
ea

li
tâ

te
s 

ðo
v
s.

1
3
.4

0
 “

Iz
ci

lâ
k
âs

 b
rî

v
d

ie
n

u
 p

il
sç

-
ta

s”
. 

Iz
k
la

id
çj

o
ðs

 r
ai

d
.

1
4
.5

0
 “

H
am

b
u

rg
as

 i
ec

ir
k
n

is
 3

3
”.

Se
ri

âl
s.

1
5
.5

5
 “

Sl
ep

k
av

a 
– 

n
o

fi
lm

çt
s!

”
D

o
k
. 

se
ri

âl
s.

1
7
.0

0
 “

Z
il

o
n

is
 s

tu
d

ij
â 

8
”.

 S
ar

u
n

u
ðo

v
s.

1
8
.0

0
 “

T
V

3
 z

iò
as

 î
su

m
â”

.
1
8
.1

0
 “

Ðe
fu

 g
ai

d
îj

ât
?”

 K
u

li
n

âr
ij

as
ra

id
îj

u
m

s.
1
9
.1

0
 “

B
ez

 t
ab

u
”.

2
0
.0

0
 “

T
V

3
 z

iò
as

”.
2
0
.4

5
 “

D
eg

p
u

n
k
tâ

 1
6
”.

2
1
.1

0
 “

N
em

îl
çt

ie
. 

N
o

lâ
d

çt
ie

 1
0
”.

Se
ri

âl
s.

2
1
.4

5
 “

Iz
râ

v
ie

n
s”

. 
R

ea
li

tâ
te

s
se

ri
âl

s.
2
2
.5

0
 “

Sl
ep

k
av

a 
G

ro
sp

o
in

ta
s

d
âr

zn
ie

k
u

 k
lu

b
â”

. 
Se

ri
âl

s.
2
3
.5

0
 “

A
u

gs
ta

 lî
m

eò
a 

in
te

le
k
ts

 4
”.

Se
ri

âl
s.

1
.0

0
 “

Id
eâ

li
 n

o
zi

eg
u

m
i 3

”.
 S

er
iâ

ls
.

2
.0

5
 “

K
o

b
ra

 1
1
-1

1
”.

 S
er

iâ
ls

.
3
.0

0
 “

L
ik

u
m

s 
u

n
 k

âr
tî

b
a:

 o
rg

an
i-

zç
tâ

 n
o

zi
ed

zî
b

a 
3
”.

Se
ri

âl
s.

5
.0

5
 “

K
ru

st
p

u
n

k
tâ

”.
 A

tk
.

6
.0

0
 “

L
at

v
ij

as
 v

al
st

s 
h

im
n

a”
.

6
.0

2
 “

Í
ep

a 
u

z 
si

rd
s”

. 
A

tk
.

6
.3

0
 “

R
ît

a 
P
a
n
or

â
m

a
”.

8
.3

5
 “

M
îl

as
 v

ie
su

li
s 

2
1
”.

 S
er

iâ
ls

.
9
.2

5
 “

Ie
la

s 
g
ar

u
m

â”
. 

A
tk

.
9
.5

5
 “

È
eh

ij
as

 R
ep

u
b

li
k
as

p
re

zi
d

en
ta

 v
al

st
s 

v
iz

ît
e

L
at

v
ij

â”
. 

T
ie

ðr
ai

d
e.

1
0
.3

0
 “

So
lî

ju
m

s 
3
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
1
.3

0
 “

A
lp

u
 d

ak
te

ri
s 

3
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
2
.1

5
 “

D
zi

es
m

as
 c

eï
ð.

 V
is

p
âr

çj
o

la
tv

ie
ðu

 D
zi

es
m

u
 s

v
çt

k
u

d
zi

es
m

u
 d

zi
es

m
as

”.
 A

tk
.

1
2
.2

5
 “

P
a 

st
ra

u
m

ei
 3

”.
 A

tk
.

1
3
.3

0
 “

D
e 

fa
ct

o”
. 

A
tk

.
1
4
.0

5
 “

Sp
o

rt
a 

st
u

d
ij

a”
. 

A
tk

.
1
4
.5

0
 “

Ðo
d

ie
n

as
 j
au

tâ
ju

m
s”

. 
A

tk
.

1
5
.1

0
 “

K
ru

st
p

u
n

k
tâ

”.
1
6
.1

0
 “

So
lî

ju
m

s 
3
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
7
.1

0
 “

M
îl

as
 v

ie
su

li
s 

2
1
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
8
.0

0
 “

D
ie

n
as

 z
iò

as
”.

1
8
.5

6
 “

C
et

u
rt

â 
st

u
d

ij
a”

.
1
9
.3

0
 “

P
ro

v
in

ce
”.

2
0

.0
0

 “
P

an
o

râ
m

a”
.

2
0
.3

7
 “

Ðo
d

ie
n

as
 j

au
tâ

ju
m

s”
.

2
1
.1

0
 “

1
:1

. 
A

k
tu

âl
â 

in
te

rv
ij

a”
.

2
2
.0

0
 “

P
re

ti
n

d
e.

 C
il

v
çk

i 
P
u

ti
n

a
m

el
n

aj
â 

sa
ra

k
st

â”
. 

D
o

k
.

fi
lm

a.
2
3
.3

5
 “

N
ak

ts
 z

iò
as

”.
2
3
.5

0
 “

H
im

er
a”

. 
P
ie

d
z.

 d
râ

m
a.

2
.0

0
 “

K
u

lt
û

rd
ev

a”
. 

A
tk

.
3
.0

0
 “

K
u

lt
û

rð
o

k
s”

. 
A

tk
.

3
.1

5
 “

V
.I

.P
. 

– 
V

ei
k
sm

e.
 I

n
tu

îc
ij

a.
P
râ

ts
”.

 A
tk

.
4
.0

0
 “

D
e 

fa
ct

o”
. 

A
tk

.
4
.3

5
 “

V
id

es
 f

ak
ti

”.
 A

tk
.

5
.0

0
 “

K
u

lt
û

rd
ev

a”
. 

A
tk

.
6
.0

0
 “

L
at

v
ij

as
 v

al
st

s 
h

im
n

a”
.

6
.0

3
 “

E
ir

o
p

a 
fo

k
u

sâ
. 

D
eu

ts
ch

e
  

  
  

  
  

  
W

el
le

 þ
u

rn
âl

s”
.

6
.3

0
 “

R
ît

a 
P
a
n
or

â
m

a
”.

8
.3

5
 “

Ðo
d

ie
n

as
 j

au
tâ

ju
m

s”
. 

A
tk

.
8
.5

5
 “

P
ro

v
in

ce
”.

 A
tk

.
9
.2

5
 “

V
.I

.P
. 

– 
V

ei
k
sm

e.
 I

n
tu

îc
ij

a.
P
râ

ts
”.

 A
tk

.
1
0
.1

0
 “

G
u

d
rs

, 
v
çl

 g
u

d
râ

k
s”

. 
A

tk
.

1
1
.2

0
 “

L
V

 j
au

n
at

k
lâ

ða
n

as
ra

id
îj

u
m

s 
T
e!

”.
 A

tk
.

1
3
.1

0
 “

A
lp

u
 d

ak
te

ri
s 

3
”.

 S
er

iâ
ls

.
1
4
.0

0
 “

V
ie

n
m

çr
 f

o
rm

â!
 D

eu
ts

ch
e

  
  

  
  

  
  

W
el

le
 þ

u
rn

âl
s”

.
1
4
.3

0
 “

A
iz

li
eg

ta
is

 p
aò

çm
ie

n
s”

.
A

tk
.

1
5
.3

0
 “

M
il

ân
as

–K
o

rt
în

as
 z

ie
m

as
p

ar
al

im
p

is
k
âs

 s
p

çl
es

2
0
2
6
”.

 T
ie

ðr
ai

d
e.

1
7
.3

5
 “

Z
in

ât
n

es
 n

o
sl

çp
u

m
i”

.
D

o
k
. 

fi
lm

u
 c

ik
ls

.
1
7
.4

5
 “

Iz
m

ek
lç

tâ
ji

. 
Sa

re
þì

ît
âk

âs
sl

ep
k
av

îb
u

 l
ie

ta
s”

. 
D

o
k
.

fi
lm

u
 c

ik
ls

.

L
T

V
 1

L
T

V
 7

T
V

3
 L

if
e

R
e
T

V
T

V
 3

T
V

2
4



2
1

.0
3

 “G
lo

b
u

ss”.
2
2
.0

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

2
2

.3
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

p
a
sa

u
li”

.
2
3
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs

m
in

û
tçs”. A

tk
.

2
3
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

0
.3

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
0

.3
3

 “A
k
tu

âlais p
ar k

arad
ar-

b
îb

u
 U

k
rain

â”. A
tk

.
1
.3

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
1
.3

3
 “G

lo
b

u
ss”. A

tk
.

2
.3

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
2
.3

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

4
.0

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

4
.3

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

p
a
sa

u
li”

.
5
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
5

.0
3

 “A
k
tu

âlais p
ar k

arad
ar-

b
îb

u
 U

k
rain

â”. A
tk

.

5
.3

0
 “R

eT
V

 ziò
as”. A

tk
.

5
.3

0
 “D

o
M

M
âjas stâsti”.

6
.2

5
 “C

o
p

es frek
v
en

ce 2
”.

6
.5

0
 “Z

aïâ g
aism

a 2
”.

7
.2

0
 “P

ied
zîv

o
ju

m
s d

ab
â”.

7
.4

5
 “V

çrtîg
i zin

ât”.
8
.1

5
 “K

âp
çc?” A

tk
.

9
.1

5
 “R

eì
io

n
âlâs telev

îzijas
p

ied
â
v

â
”.

1
0
.1

5
 “L

im
b

aþu
 n

o
v
ad

s rad
a u

n
d

a
ra

”
.

1
0
.5

0
 “C

eïâ u
z m

âjâm
 2

”.
1
1
.2

5
 “D

zîv
es ceïo

ju
m

s”.
1
2
.0

0
 “Izðí

irtsp
çja 3

”.
1
3
.0

0
 “M

eþa stâsti 7
”.

1
3
.3

0
 “L

îd
ak

u
 ielen

k
tie”.

1
4
.0

0
 “P

ar L
iep

âju
 u

n
liep

âjn
iek

iem
”.

1
4
.3

0
 “M

çs v
aram

 – m
çs d

arâm
!”

1
5
.0

0
 “R

eT
V

 ziò
as trijo

s”.
1
5
.3

0
 “C

eïo
t b

ez ro
b

eþâm
 8

”.
1
6
.3

0
 “T

ik
ðan

âs v
ieta. V

alm
ieras

n
o

v
a
d

s”
.

1
7
.0

0
 “R

eì
io

n
âlâs telev

îzijas
p

ied
â
v

â
”.

1
8
.0

0
 “M

çs d
arâm

 tâ”.
1
8
.1

5
 “Sp

ried
 ar D

elfi”.
1
9
.0

0
 “R

eT
V

 ziò
as sep

tiò
o

s”.
1
9
.1

5
 “V

eselîb
as k

o
m

p
ass”.

1
9
.5

0
 “P

aititi p
iezîm

es”.
2
0
.2

5
 “M

an
as b

çrn
îb

as atm
iò

as
4

”.
2
1
.0

0
 “R

eT
V

 ziò
as d

ev
iò

o
s”.

2
1
.3

0
 “Z

in
i sav

as tiesîb
as! 5

”.
2
2
.4

0
 “D

zîv
e p

çc b
çrn

u
n

am
a”.

2
3
.1

5
 “Sp

ried
 ar D

elfi”.
2
4
.0

0
 “P

ar L
iep

âju
 u

n
liep

âjn
iek

iem
”.

0
.3

0
 “V

eselîb
as k

o
m

p
ass”.

1
.0

0
 “M

an
as b

çrn
îb

as atm
iò

as
4

”.
1
.2

5
 “Izðí

irtsp
çja 3

”.
2
.1

5
 “R

eì
io

n
âlâs telev

îzijas
p

ied
â
v

â
”.

3
.1

5
 “Sp

ried
 ar D

elfi”. A
tk

.
3
.5

0
 “Z

in
i sav

as tiesîb
as! 5

”.
4
.3

5
 “D

zîv
e p

çc b
çrn

u
n

am
a”.

2
1
.5

0
 “D

zîv
ei n

av
 m

eln
rak

sta”.
A

tk
.

2
2
.4

0
 “M

ilân
as–K

o
rtîn

as ziem
as

p
aralim

p
isk

âs sp
çles

2
0
2
6
”. A

p
sk

ats.
2
3
.1

5
 “P

retin
d

e. C
ilv

çk
i P

u
tin

a
m

eln
ajâ sarak

stâ”. D
o

k
.

film
a.

0
.5

0
 “P

ro
jek

ts N
â
kotn

e. D
eu

tsch
e

            W
elle þu

rn
âls”.

1
.2

0
 “Ielas g

aru
m

â”. A
tk

.
1
.5

0
 “A

izlieg
tais p

aò
çm

ien
s”.

2
.5

0
 “K

as n
o

tiek
 L

atv
ijâ?” A

tk
.

4
.1

5
 “1

:1
. A

k
tu

âlâ in
terv

ija”.
     A

tk
.

5
.0

0
 “D

iv
arp

u
s v

îru
”. Seriâls.

6
.0

0
 “M

isters B
în

s”. A
n

im
âcijas

seriâls.
6
.2

5
 “9

0
0
 sek

u
n

d
es”.

8
.4

5
 “B

rîv
îb

as sap
ò

i”. Seriâls.
9
.5

5
 “K

an
d

isa R
en

u
âra”. Seriâls.

1
1
.0

0
 “D

þim
a d

çï 4
”.

K
o

m
çd

ijseriâls.
1
2
.0

5
 “L

ab
âk

â g
arða”.

Izk
laid

çjo
ðs raid

îju
m

s.
1
3
.1

0
 “È

etri g
u

ltâ 1
2
”. R

ealitâtes
ðo

v
s.

1
3
.4

0
 “Izcilâk

âs b
rîv

d
ien

u
p

ilsçtas”. Izk
l. raid

.
1
4
.5

0
 “H

am
b

u
rg

as iecirk
n

is 3
3
”.

Seriâls.
1
5
.5

5
 “Slep

k
av

a – n
o

film
çts!”

D
o

k
. seriâls.

1
7
.0

0
 “Z

ilo
n

is stu
d

ijâ 8
”.

Saru
n

u
 ðo

v
s.

1
8
.0

0
 “T

V
3
 ziò

as îsu
m

â”.
1
8
.1

0
 “Ðefu

 g
aid

îjât? 7
”.

K
u

lin
ârijas raid

îju
m

s.
1
9
.1

0
 “B

ez tab
u

”.
2
0
.0

0
 “T

V
3
 ziò

as”.
2
0
.4

5
 “D

eg
p

u
n

k
tâ 1

6
”.

2
1
.1

0
 “N

em
îlçtie. N

o
lâd

çtie 1
0
”.

Seriâls.
2
1
.5

0
 “Z

eb
ra 1

0
”.

2
2
.0

5
 “G

rieí
ijas b

rîv
d

ien
as 2

”.
K

u
lin

ârijas raid
îju

m
s.

2
3
.0

5
 “N

o
zieg

u
m

i M
azû

rijâ.
D

rau
g
s u

n
 ien

aid
n

iek
s”.

D
etek

tîv
film

a.
1
.0

0
 “T

h
e K

in
g’s M

a
n
. P

irm
â

m
isija”. Sp

raig
a siþeta

trilleris.
3
.3

5
 “L

ik
u

m
s u

n
 k

ârtîb
a: o

rg
a-

n
izçtâ n

o
zied

zîb
a 3

”.
Seriâls.

4
.3

0
 “D

þim
a d

çï 4
”.

K
o

m
çd

ijseriâls.

5
.0

0
 “Sv

eðâ seja”. Seriâls.
5
.3

0
 “T

icîg
o

 u
zv

aras b
alss”.

K
ristîg

â p
ro

g
ram

m
a.

6
.0

0
 “Izg

arðo
 L

atv
iju

! 7
”.

            Izk
laid

çjo
ðs raid

îju
m

s.
6
.3

0
 “Ðefu

 g
aid

îjât?”
K

u
lin

ârijas raid
îju

m
s.

7
.2

5
 “L

îd
z n

o
d

ev
îb

a m
û

s ðí
irs”.

Seriâls.
8
.2

0
 “M

an
i rem

o
n

ta n
o

teik
u

-
m

i 8
”. R

ealitâtes ðo
v
s.

9
.4

5
 “U

g
u

n
sG

rçk
s 3

”. Seriâls.
1
1
.4

0
 “D

zîv
es k

ru
stcelçs 5

”.
D

o
k
. seriâls.

1
2
.4

0
 “T

ik
ai tu

”. Seriâls.
1
3
.4

0
 “G

rejas an
ato

m
ija 1

3
”.

Seriâls.
1
5
.4

0
 “D

ro
sm

e m
îlçt”.

       Seriâls.
1
6
.5

0
 “L

em
ti v

ien
s o

tram
”.

Seriâls.
1
8
.0

0
 “Jâv

ârd
s k

âzu
 k

leitai 2
0
”.

            R
ealitâtes ðo

v
s.

1
9
.0

0
 “Í

erm
en

is k
â p

ierâd
î-

ju
m

s 3
”. Seriâls.

2
0
.0

0
 “D

zim
u

si izm
ek

lçt 4
”.

            D
etek

tîv
film

a.
2
2
.0

0
 “M

îlestîb
a zem

 citro
n

-
k
o

k
a”. R

o
m

an
tisk

a
k
o

m
çd

ija.
2
3
.5

0
 “M

en
tâlists 2

”. Seriâls.
0
.3

5
 “V

eik
sm

in
iek

u
 sala”.

R
ealitâtes ðo

v
s.

1
.5

5
 “A

trieb
îb

as g
û

stâ”. Seriâls.
2
.5

0
 “Z

ilo
n

is stu
d

ijâ 5
”.

Saru
n

u
 ðo

v
s.

3
.5

5
 “Sv

eðâ seja”. Seriâls.

6
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
6
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

7
.3

0
 “Z

iò
u

 T
op

”. A
tk

.
8

.0
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

p
asau

li”. A
tk

.
8
.3

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
8

.3
3

 “A
k
tu

âlais p
ar k

arad
ar-

b
îb

u
 U

k
rain

â”. A
tk

.
9

.3
0

 “D
ien

as p
erso

n
îb

a”.
1

0
.0

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
a-

sau
li trîs m

in
û

tçs”.
1
0
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

1
1

.3
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

 p
a-

sau
li trîs m

in
û

tçs”.
1

1
.3

3
 “N

au
d

as cen
a”. A

tk
.

1
2
.3

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

1
3

.0
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

 p
a-

sau
li trîs m

in
û

tçs”.
1
3
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

1
4
.3

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

1
5

.0
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

 p
a-

sau
li trîs m

in
û

tçs”.
1

5
.0

3
 “N

au
d

as cen
a”. A

tk
.

1
6

.0
0

 “D
ien

as p
erso

n
îb

a”.
1
6
.3

0
 “Z

iò
u

 T
op

”.
1
7
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs

m
in

û
tçs”.

1
7
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”.

1
8
.3

0
 “U

z lîn
ijas”.

1
9
.0

0
 “Sv

arîgais trîs m
in

û
tçs”.

1
9

.0
3

 “A
k
tu

âlais p
ar k

ara-
d

a
rb

îb
u

 U
k
ra

in
â
”.

2
0

.0
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

p
a
sa

u
li”

.
2
0
.3

0
 “Â

rsts atb
ild

”.
2
1
.0

0
 “Sv

arîgais trîs  m
in

û
tçs”.

2
2

.0
0

 “Z
iò

u
 T

op. R
îg

a ru
n

â”.
2

2
.3

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

p
asau

li”. A
tk

.
2
3
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs

m
in

û
tçs”. A

tk
.

2
3
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

0
.3

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
A

tk
.

0
.3

3
 “A

k
tu

âlais p
ar k

arad
ar-

b
îb

u
 U

k
rain

â”. A
tk

.
1

.3
0

 “N
acio

n
âlo

 in
tereðu

k
lu

b
s”. A

tk
.

2
.3

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
2
.3

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

4
.0

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

4
.3

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

p
asau

li”. A
tk

.
5
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
5

.0
3

 “A
k
tu

âlais p
ar k

arad
ar-

b
îb

u
 U

k
rain

â”. A
tk

.

5
.0

0
 “R

eT
V

 ziò
as”. A

tk
.

5
.3

0
 “M

eþa stâsti 7
”.

6
.0

0
 “L

îd
ak

u
 ielen

k
tie”.

6
.2

5
 “Z

in
i sav

as tiesîb
as! 5

”.
7
.2

0
 “V

eselîb
as k

o
m

p
ass”.

7
.4

5
 “M

an
as b

çrn
îb

as atm
iò

as
4

”.
8
.1

5
 “Sp

ried
 ar D

elfi”. A
tk

.
9
.0

0
 “M

çs d
arâm

 tâ”.
9
.1

5
 “R

eì
io

n
âlâs telev

îzijas
     p

ied
âv

â”.
1
0
.1

5
 “Sk

ats n
o

 V
en

tsp
ils”.

1
0
.5

0
 “M

an
as jau

n
âs m

âjas –
L
atg

ale 2
”.

1
1
.2

5
 “G

aid
âm

 ciem
o

s!”
1
2
.0

0
 “C

eïo
t b

ez ro
b

eþâm
 8

”.
1
3
.0

0
 “Â

zija 3
6
0
0”.

1
3
.3

0
 “A

r p
asau

les p
iered

zi
L

atv
ijâ”.

1
4
.0

0
 “A

izk
u

lisçs 2
”.

1
4
.3

0
 “Izstâsti L

atv
ijai!”

1
5
.0

0
 “R

eT
V

 ziò
as trijo

s”.
1
5
.3

0
 “L

atv
ijas stâsti”.

1
6
.0

0
 “V

çrtîg
i zin

ât”.
1
6
.3

0
 “P

aititi p
iezîm

es”.
1
7
.0

0
 “R

eì
io

n
âlâs telev

îzijas
p

ied
â
v

â
”.

1
8
.0

0
 “K

âp
çc?”

1
9
.0

0
 “R

eT
V

 ziò
as sep

tiò
o

s”.
1
9
.1

5
 “M

çs v
aram

 – m
çs

d
a
râ

m
”
.

1
9
.5

0
 “A

u
to

d
ro

m
s 2

”.
2
0
.2

5
 “Sv

çtk
u

 k
û

k
a 4

”.
2
1
.0

0
 “R

eT
V

 ziò
as d

ev
iò

o
s”.

2
1
.3

0
 “Z

em
 m

û
zik

as zv
aig

zn
â-

ja”. D
o

k
. film

a.
2
4
.0

0
 “A

izk
u

lisçs 2
”.

0
.3

0
 “L

atv
ijas stâsti”.

1
.0

0
 “Sv

çtk
u

 k
û

k
a 4

”.
1
.2

5
 “C

o
p

es frek
v
en

ce 2
”.

2
.1

5
 “R

eì
io

n
âlâs telev

îzijas
p

ied
â
v

â
”

3
.0

0
 “K

âp
çc?” A

tk
.

3
.5

5
 “K

u
rsu

 k
ari 3

”.
4
.3

5
 “L

im
b

aþu
 n

o
v
ad

s rad
a u

n
d

a
ra

”
.

5
.0

5
 “K

ru
stp

u
n

k
tâ”. A

tk
.

6
.0

0
 “L

atv
ijas v

alsts h
im

n
a”.

6
.0

2
 “C

etu
rtâ stu

d
ija”. A

tk
.

6
.3

0
 “R

îta P
a
n
orâ

m
a
”.

8
.3

5
 “M

îlas v
iesu

lis 2
1
”. Seriâls.

9
.3

0
 “So

lîju
m

s 3
”. Seriâls.

1
0
.3

0
 “A

lp
u

 d
ak

teris 3
”. Seriâls.

1
1
.1

5
 “Sird

s aicin
âju

m
s. B

râïi u
n

d
çli”. M

elo
d

râm
a.

1
2
.4

5
 “A

izlieg
tais p

aò
çm

ien
s”.

A
tk

.
1
3
.4

5
 “V

id
es fak

ti”. A
tk

.
1
4
.1

5
 “D

e fa
cto”. A

tk
.

1
4
.5

0
 “Ðo

d
ien

as jau
tâju

m
s”.

1
5
.1

0
 “K

ru
stp

u
n

k
tâ”.

1
6
.1

0
 “So

lîju
m

s 3
”. Seriâls.

1
7
.1

0
 “M

îlas v
iesu

lis 2
1
”. Seriâls.

1
8
.0

0
 “D

ien
as ziò

as”.
1
8
.5

6
 “C

etu
rtâ stu

d
ija”.

1
9
.3

0
 “P

asau
les p

an
o

râm
a”.

2
0

.0
0

 “P
an

o
râm

a”.
2
0
.3

7
 “Ðo

d
ien

as jau
tâju

m
s”.

2
1
.0

5
 “L

a
tvija

s L
oto izlo

zes”.
2
1
.2

0
 “K

as n
o

tiek
 L

atv
ijâ?”

2
2
.4

5
 “N

ak
ts ziò

as”.
2
3
.0

0
 “L

ielâs p
atiesîb

as”. A
tk

.
2
3
.3

0
 “Ielas g

aru
m

â”. A
tk

.
2
4
.0

0
 “A

izlieg
tais p

aò
çm

ien
s”.

A
tk

.
1
.0

0
 “M

eld
ru

 m
eþs”. D

râm
a.

2
.3

0
 “P

ro
v
in

ce”. A
tk

.
3
.0

0
 “D

ziesm
as ceïð. V

isp
ârçjo

latv
ieðu

 D
ziesm

u
 sv

çtk
u

d
ziesm

u
 d

ziesm
as”. A

tk
.

3
.0

5
 “K

u
ltû

rd
ev

a”. A
tk

.
4
.0

5
 “V

id
es fak

ti”. A
tk

.
4
.3

5
 “P

asau
les p

an
o

râm
a”. A

tk
.

5
.0

0
 “A

izlieg
tais p

aò
çm

ien
s”.

A
tk

.
6
.0

0
 “L

atv
ijas v

alsts h
im

n
a”.

6
.0

3
 “P

ro
jek

ts N
â
kotn

e. D
eu

tsch
e

            W
elle þu

rn
âls”.

6
.3

0
 “R

îta P
a
n
orâ

m
a”.

8
.3

5
 “Ðo

d
ien

as jau
tâju

m
s”. A

tk
.

8
.5

5
 “C

etu
rtâ stu

d
ija”. A

tk
.

9
.2

5
 “L

iteratû
ra 8

”. A
tk

.
9
.5

5
 “M

ilân
as–K

o
rtîn

as ziem
as

p
aralim

p
isk

âs sp
çles

2
0
2
6
”. T

ieðraid
e.

1
2
.5

0
 “A

lp
u

 d
ak

teris 3
”. Seriâls.

1
3
.4

0
 “V

id
es fak

ti”. A
tk

.
1
4
.1

0
 “D

au
d

z laim
es, ju

b
ilâr!”

A
tk

.
1
4
.4

5
 “K

u
ltû

rðo
k
s”. A

tk
.

1
5
.0

0
 “E

iro
p

a fo
k
u

sâ. D
eu

tsch
e

            W
elle þu

rn
âls”.

1
5
.3

0
 “M

ilân
as–K

o
rtîn

as ziem
as

p
aralim

p
isk

âs sp
çles

2
0
2
6
”. T

ieðraid
e.

1
7
.3

5
 “Z

ig
frîd

s A
n

n
a M

eiero
-

v
ics”. D

o
k
. film

a.
1
8
.2

5
 “Z

in
âtn

es n
o

slçp
u

m
i”.

D
o

k
. film

u
 cik

ls.

6
.0

0
 “Izg

arðo
 L

atv
iju

! 7
”.

           Izk
laid

çjo
ðs raid

îju
m

s.
6
.3

0
 “Ðefu

 g
aid

îjât?”
K

u
lin

ârijas raid
îju

m
s.

7
.2

5
 “L

îd
z n

o
d

ev
îb

a m
û

s ðí
irs”.

Seriâls.
8
.2

0
 “M

an
i rem

o
n

ta n
o

teik
u

m
i

8
”. R

ealitâtes ðo
v
s.

9
.4

5
 “U

g
u

n
sG

rçk
s 3

”. Seriâls.
1
1
.4

0
 “D

zîv
es k

ru
stcelçs 5

”.
D

o
k
. seriâls.

1
2
.4

0
 “T

ik
ai tu

”. Seriâls.
1
3
.4

0
 “G

rejas an
ato

m
ija”. Seriâls.

1
5
.4

0
 “D

ro
sm

e m
îlçt”. Seriâls.

1
6
.5

0
 “L

em
ti v

ien
s o

tram
”. Seriâls.

1
8
.0

0
 “Jâv

ârd
s k

âzu
 k

leitai 2
0
”.

             R
ealitâtes ðo

v
s.

1
9
.0

0
 “Í

erm
en

is k
â p

ierâd
îju

m
s”.

Seriâls.
2
0
.0

0
 “R

o
m

ân
a v

çrta m
îlestîb

a”.
M

elo
d

râ
m

a
.

2
2
.0

0
 “Ç

d
, lû

d
zies, m

îli!”
R

o
m

an
tisk

a d
râm

a.
0
.4

0
 “M

en
tâlists 2

”. Seriâls.
1
.3

5
 “Iem

îlçties P
arîzç”. R

ealitâtes
ðo

v
s.

2
.2

5
 “A

trieb
îb

as g
û

stâ”. Seriâls.
3
.1

0
 “Z

ilo
n

is stu
d

ijâ 5
”. Saru

n
u

ðo
v
s.

4
.2

5
 “Sv

eðâ seja”. Seriâls.

6
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
6
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

7
.3

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

8
.0

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
asau

li”.
8
.3

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
8

.3
3

 “A
k
tu

âlais p
ar k

arad
arb

îb
u

          U
k
rain

â”. A
tk

.
9

.3
0

 “D
ien

as p
erso

n
îb

a”.
1

0
.0

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
asau

li
            trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
1
0
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

1
1

.3
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

 p
asau

li
trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
1
1
.3

3
 “K

u
r tas su

n
s ap

rak
ts?”

1
2
.3

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

1
3

.0
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

 p
asau

li
trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
1
3
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”. A

tk
.

1
4
.3

0
 “U

z lîn
ijas”. A

tk
.

1
5

.0
0

 “Streip
s p

ârlû
k
o

 p
asau

li
trîs m

in
û

tçs”. A
tk

.
1
5
.0

3
 “K

u
r tas su

n
s ap

rak
ts?”

             A
tk

.
1
6
.0

0
 “D

ien
as p

erso
n

îb
a”. A

tk
.

1
6

.3
0

 “Z
iò

u
 T

op. R
îg

a ru
n

â”.
1
7
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
1
7
.0

3
 “P

reses k
lu

b
s”.

1
8
.3

0
 “U

z lîn
ijas”.

1
9
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
1

9
.0

3
 “A

k
tu

âlais p
ar k

arad
ar-

b
îb

u
 U

k
rain

â”.
2

0
.0

0
 “Streip

s p
ârlû

k
o

 p
asau

li”.
2
0
.3

0
 “Z

iò
u

 T
op

”. A
tk

.
2
1
.0

0
 “Sv

arîg
ais trîs m

in
û

tçs”.
2

1
.0

3
 “N

au
d

as cen
a”.

1
8
.4

5
 “E

iro
p

as m
eistarsacîk

ðu
atlases sp

çle b
ask

etb
o

lâ
siev

ietçm
. L

atv
ija –

Slo
v
çn

ija”. T
ieðr.

2
1
.0

0
 “M

ilân
as–K

o
rtîn

as
ziem

as
p

aralim
p

isk
âs

sp
çles 2

0
2
6
”. T

ieðraid
e.

2
3
.0

0
 “M

ilân
as–K

o
rtîn

as
ziem

as
p

aralim
p

isk
âs

sp
çles 2

0
2
6
”. A

p
sk

ats.
2
3
.3

5
 “D

alg
lieðs 2

”. Seriâls.
1
.1

0
 “E

iro
p

a fo
k
u

sâ. D
eu

tsch
e

            W
elle þu

rn
âls”.

1
.3

5
 “Z

in
âtn

es n
o

slçp
u

m
i”.

D
o

k
. film

u
 cik

ls.
1
.4

5
 “P

erso
n

as k
o

d
s”. A

tk
.

3
.0

0
 “Í

ep
a u

z sird
s”. A

tk
.

3
.3

0
 “K

u
ltû

rd
ev

a”. A
tk

.
4
.3

0
 “L

atv
ijas sird

sd
ziesm

a”.
A

tk
.

5
.0

0
 “D

iv
arp

u
s v

îru
”.

K
o

m
çd

ijseriâls.
6
.0

0
 “M

isters B
în

s”. A
n

im
âcijas

seriâls.
6
.2

5
 “9

0
0
 sek

u
n

d
es”.

8
.4

5
 “B

rîv
îb

as sap
ò

i”. Seriâls.
9
.5

5
 “K

an
d

isa R
en

u
âra”. Seriâls.

1
1
.0

5
 “D

þim
a d

çï 4
”.

K
o

m
çd

ijseriâls.
1
2
.0

5
 “L

ab
âk

â g
arða 2

”.
Izk

laid
çjo

ðs raid
îju

m
s.

1
3
.1

0
 “È

etri g
u

ltâ 1
2
”.

R
ealitâtes ðo

v
s.

1
3
.4

0
 “Izcilâk

âs b
rîv

d
ien

u
p

ilsçtas”. Izk
l. raid

.
1
4
.5

0
 “H

am
b

u
rg

as iecirk
n

is
3
3
”. Seriâls.

1
5
.5

5
 “Slep

k
av

a – n
o

film
çts!”

D
o

k
. seriâls.

1
7
.0

0
 “Z

ilo
n

is stu
d

ijâ 8
”.

Saru
n

u
 ðo

v
s.

1
8
.0

0
 “T

V
3
 ziò

as îsu
m

â”.
1
8
.1

0
 “Ðefu

 g
aid

îjât? 7
”.

K
u

lin
ârijas raid

îju
m

s.
1
9
.1

0
 “B

ez tab
u

”.
2
0
.0

0
 “T

V
3
 ziò

as”.
2
0
.4

5
 “D

eg
p

u
n

k
tâ 1

6
”.

2
1
.1

0
 “N

em
îlçtie. N

o
lâd

çtie 1
0
”.

Seriâls.
2
1
.4

5
 “A

u
g
sta lîm

eò
a in

telek
ts

5
”. Seriâls.

2
3
.0

0
 “Slep

k
av

a G
ro

sp
o

in
tas

d
ârzn

iek
u

 k
lu

b
â”.

Seriâls.
2
4
.0

0
 “Stab

ilizato
re 3

”. Seriâls.
1
.5

0
 “K

o
b

ra 1
1
-1

1
”. Seriâls.

2
.5

0
 “L

ik
u

m
s u

n
 k

ârtîb
a:

o
rg

an
izçtâ n

o
zied

zîb
a

3
”. Seriâls.

4
.3

0
 “D

þim
a d

çï 4
”.

K
o

m
çd

ijseriâls.

5
.0

0
 “Sv

eðâ seja”. Seriâls.
5
.3

0
 “T

icîg
o

 u
zv

aras b
alss”.

K
ristîg

â p
ro

g
ram

m
a.

T
V

3
 L

ife

L
T

V
 1

L
T

V
 7

T
V

 3
R

e
T

V

T
re

ð
d

ie
n

a
, 1

1
.m

a
r
ts

8.

C
e
tu

rtd
ie

n
a
, 1

2
.m

a
rts

5
.0

5
 “K

ru
stp

u
n

k
tâ”. A

tk
.

6
.0

0
 “L

atv
ijas v

alsts h
im

n
a”.

6
.0

2
 “C

etu
rtâ stu

d
ija”. A

tk
.

6
.3

0
 “R

îta P
a
n
orâ

m
a
”.

8
.3

5
 “M

îlas v
iesu

lis 2
1
”. Seriâls.

9
.3

0
 “So

lîju
m

s 3
”. Seriâls.

1
0
.3

0
 “A

lp
u

 d
ak

teris 3
”. Seriâls.

1
1
.1

5
 “L

ielâ m
û

zik
as b

alv
a

2
0
2
5
”. A

tk
.

1
3
.5

0
 “D

ziesm
as ceïð. V

isp
ârçjo

latv
ieðu

 D
ziesm

u
 sv

çtk
u

d
ziesm

u
 d

ziesm
as”. A

tk
.

1
4
.0

0
 “1

:1
. A

k
tu

âlâ in
terv

ija”.
            A

tk
.

1
4
.5

0
 “Ðo

d
ien

as jau
tâju

m
s”.

1
5
.1

0
 “K

ru
stp

u
n

k
tâ”.

1
6
.1

0
 “So

lîju
m

s 3
”. Seriâls.

1
7
.1

0
 “M

îlas v
iesu

lis 2
1
”. Seriâls.

1
8
.0

0
 “D

ien
as ziò

as”.
1
8
.5

6
 “C

etu
rtâ stu

d
ija”.

1
9
.3

0
 “U

zrâv
ien

s”.
2

0
.0

0
 “P

an
o

râm
a”.

2
0
.3

7
 “Ðo

d
ien

as jau
tâju

m
s”.

2
1
.1

0
 “T

as n
o

tik
a ðeit 7

”.
2
2
.1

0
 “K

o
n

flik
ts”.

Seriâls.
2
3
.0

0
 “N

ak
ts ziò

as”.
2
3
.1

5
 “D

zîv
îb

as m
ird

zu
m

s”.
Seriâls.

2
3
.5

5
 “P

asau
les p

an
o

râm
a”. A

tk
.

0
.2

5
 “P

ro
v
in

ce”. A
tk

.
0
.5

5
 “L

atv
ijas sird

sd
ziesm

a”.
A

tk
.

1
.5

5
 “L

T
V

 – 6
0
. Z

elta arh
îv

s”.
2
.3

0
 “A

izlieg
tais p

aò
çm

ien
s”.

A
tk

.
3
.3

0
 “Sp

o
rta stu

d
ija”. A

tk
.

4
.1

5
 “V

id
es fak

ti”. A
tk

.
4
.4

5
 “A

cu
liecin

iek
s”. A

tk
.

5
.3

0
 “C

etu
rtâ stu

d
ija”. A

tk
.

6
.0

0
 “L

atv
ijas v

alsts h
im

n
a”.

6
.0

3
 “P

ie stû
res. D

eu
tsch

e
            W

elle þu
rn

âls”.
6
.3

0
 “R

îta P
a
n
orâ

m
a
”.

8
.3

5
 “Ðo

d
ien

as jau
tâju

m
s”. A

tk
.

8
.5

5
 “C

etu
rtâ stu

d
ija”. A

tk
.

9
.2

5
 “Sp

o
rta stu

d
ija”. A

tk
.

1
0
.1

0
 “1

:1
. A

k
tu

âlâ in
terv

ija”.
A

tk
.

1
1
.0

0
 “Ielas g

aru
m

â”. A
tk

.
1
1
.3

0
 “K

u
ltû

rd
ev

a”. A
tk

.
1
2
.3

0
 “R

ev
id

en
ts”. A

tk
.

1
3
.0

5
 “A

lp
u

 d
ak

teris”. Seriâls.
1
3
.5

5
 “P

ro
jek

ts N
â
kotn

e.
D

eu
tsch

e W
elle þu

rn
âls”.

1
4
.2

5
 “M

ilân
as–K

o
rtîn

as ziem
as

p
aralim

p
isk

âs sp
çles

2
0
2
6
”. T

ieðraid
e.

1
7
.1

5
 “P

asau
les k

au
sa izcîò

a
b

ia
tlo

n
â
”.

1
8
.4

0
 “K

o
m

isârs R
ek

sis 8
”.

D
etek

tîv
seriâls.

1
9
.3

0
 “Sten

lijs T
u

èi. Itâlijas garðas
2
”. C

eïo
ju

m
u

 raid
.

2
0
.1

0
 “Ðerifs 6

”. D
etek

tîv
seriâls.

2
1
.0

5
 “P

o
licijas iecirk

n
is 3

1
”.

D
etek

tîv
seriâls.

L
T

V
 1

L
T

V
 7

T
V

3
 L

ife

T
V

 3

R
e
T

V

V
ârd

ad
ien

u
 svin

:
A

g
ita, K

o
n

stan
tîn

s
4.

5.

T
V

2
4

V
ârd

ad
ien

u
 svin

:
A

ija, A
iva, A

ivis

T
V

2
4

M



Trîspadsmitâ Piektdiena  �   2026. gada 6. martsV 9.

Valsts prezidenta vizîte austrumu robeþâ

Ðo pirmdien Valsts prezidents EDGARS RINKÇVIÈS
kopâ ar Valsts robeþsardzes priekðnieku ìenerâli
GUNTI PUJÂTU un Nacionâlo bruòoto spçku (NBS)
komandieri ìenerâlmajoru KASPARU PUDÂNU ap-
meklçja Latvijas–Krievijas robeþu Valsts robeþsardzes
Viïakas pârvaldes atbildîbas teritorijâ Alûksnes un
Balvu novados.

Spîtçjot ne pârâk viesmîlîgajiem laika apstâkïiem, valsts
augstâkâ amatpersona Edgars Rinkçviès (lielajâ attçlâ – vidû)
vizîti uzsâka, iepazîstoties ar Pededzes robeþapsardzîbas
nodaïas darbu un apsekojot tuvçjo robeþþogu, pie kura
izbûves visâ valsts austrumu robeþas garumâ darbi noslçdzâs
2025.gada nogalç. Turpinâjumâ Valsts prezidents devâs uz
robeþas posmu pie Liepnas niedrâjiem, kur aplûkoja
robeþapsardzîbas infrastruktûru, kas pielâgota purvainai
teritorijai, kâ arî uzklausîja “Valsts nekustamo îpaðumu” un
“Latvijas Valsts radio un televîzijas centra” pârstâvju sniegto
informâciju par robeþapsardzîbas tehnoloìiskâs infrastruk-
tûras izbûves progresu.

“Jâgatavojas ïoti sliktam scenârijam”

Pâries uz jaunu robeþapsardzîbas modeli. Valsts robeþsardzes priekðnieks ìenerâlis Guntis Pujâts (attçlâ – pa
kreisi) informçja, ka robeþþogs visâ austrumu robeþas garumâ ir pabeigts pilnîbâ, bet vçl jâizbûvç patrulçðanas ceïi
gar ezeriem un Daugavu: “Protams, vçl pilnîbâ jâpabeidz darbi arî pie tâ dçvçtâs viedâs robeþuzraudzîbas, pçc kâ uz
austrumu robeþas vairs nebûs vietas, kuras robeþsargi un Valsts robeþsardzes sadarbîbas partneri nevarçs novçrot
ar tehnisko iekârtu palîdzîbu. Tas nozîmç, ka pçc austrumu robeþas simtprocentîgas aprîkoðanas ar tehnoloìiskajâm
iekârtâm notiks pâreja uz jaunu robeþapsardzîbas modeli, kad fiziska robeþsargu ikdienas patrulçðana tiks aizstâta ar
reaìçðanu un doðanos tikai uz tiem robeþas posmiem, kuros tiks saòemts signâls par iespçjamu pârkâpumu. Jâpiebilst,
ka kopumâ ðogad par nelikumîgu robeþðíçrsoðanu aizturçtas 25 personas, no kurâm piecas – ðorît uz Latvijas un
Baltkrievijas robeþas (Valsts prezidenta vizîtes laikâ – aut.pieb.). Vienlaikus nevar aizmirst par robeþu ar Krieviju, jo,
piemçram, pagâjuðajâ gadâ aizturçjâm pârkâpçjus, kuri no Krievijas uz Latviju pa zaïo robeþu mçìinâja pârvietot 58
kilogramus narkotiku.” Savukârt NBS komandieris ìenerâlmajors Kaspars Pudâns (attçlâ – pa labi) pastâstîja, ka
turpinâs darbs pie privâtîpaðnieku informçðanas par viòiem piederoðo zemju atsavinâðanu, kas nepiecieðams, lai lîdz
2028.gadam austrumu pierobeþâ izvietotu pretmobilitâtes ðíçrðïus. Kâ zinâms, kopumâ plânots atsavinât lîdz 2000
ha lielas zemju platîbas. “Ðobrîd jau strâdâjam pie ðo darbu otrâs kârtas jeb to îpaðumu atsavinâðanas, kas atrodas
Latvijas valsts dziïumâ (30 kilometrus no robeþas). Tas ir svarîgi, lai pretinieku varçtu ne tikai kavçt robeþas tuvumâ,
bet to arî fiksçt valsts dziïumâ. Savukârt darbu treðajâ kârtâ jau ðobrîd kopîgi ar saviem sabiedrotajiem detalizçti
plânojam, kâ pretinieku pilnîbâ bloíçt un satriekt,” darîja zinâmu armijas komandieris. Noslçgumâ K.Pudâns aicinâja
katram pârdomât savu mazo individuâlo un ìimenes plânu krîzes situâcijâ. Proti, ko esam gatavi darît un kâ rîkosimies,
lai atbalstîtu bruòotos spçkus vai civilâs aizsardzîbas spçjas. “Ïoti svarîgas ir ne tikai mûsu kaujas spçjas priekðâ, bet
arî tas, cik stipri ir mûsu droðîbas pamati bruòoto spçku aizmugurç, jo galu galâ runa ir par mûsu visu ìimençm,”
uzsvçra ìenerâlmajors.

Kurð vçlas ar piku? Iedzîvotâji jau novçrtçjuði,
ka Valsts prezidenta publiskâ komunikâcija ar
sabiedrîbu, tostarp sociâlajos tîklos, ir ïoti pozitîva.
Arî apmeklçjot austrumu robeþu, E.Rinkçviès bija
smaidîgs, ïoti labâ omâ un, ðíiet, pârgâjienâ gar
robeþu bija gatavs mçrot kilometriem garu ceïu.
Tuvojoties vizîtes noslçgumam, Valsts prezidents
izmantoja iespçju arî uzvelt sniega piku un
mesties ziemîgajâs kaujâs (attçlâ)! Turklât
E.Rinkçvièa vizîte mûspusç neaprobeþojâs tikai
ar robeþas apsekoðanu, – Valsts prezidents iera-
dâs arî Balvu pilsçtâ un, piemçram, paviesojâs
kafejnîcâ “Lâèa íepâs”!

“Robeþa nekad nebûs gatava”. Valsts prezidents, taujâts
par vizîtes mçríiem, sarunâ ar medijiem uzsvçra, ka vçl
pirms divarpus gadiem austrumu robeþâ netrûka brikð-
òainu apgabalu bez jebkâdas infrastruktûras. Savukârt
ðobrîd robeþþogs visas austrumu robeþas garumâ ir izbû-
vçts un paðlaik notiek tâ aprîkoðana ar tehnoloìiskajâm
iekârtâm, lîdz ar to ðî vizîte zinâmâ mçrâ ir kâ visas austru-
mu robeþas apskates noslçgums. “Lîdz ðî gada beigâm
svarîgi pabeigt robeþauzraudzîbas tehnoloìisko risinâju-
mu ievieðanu visâ robeþas garumâ, kas ir ðî gada prioritâte.
Tâpat ïoti bûtiski turpinât izvçrst ne tikai pretmobilitâtes
risinâjumus, bet spert nâkamo soli – attîstît un pilnveidot
radaru un pretgaisa aizsardzîbas sistçmas. Vienlaikus jâ-
saprot, ka robeþa nekad nebûs gatava, jo situâcija ir mai-
nîga un nekas no iepriekðminçtâ nav brînumlîdzeklis, bet
tikai palîgs robeþsargiem un karavîriem. Un tas, ko mçs
darâm, ir stiprinâm savu droðîbu visos lîmeòos. Turklât
spriedze ìeopolitiskajâ situâcijâ diemþçl ir uz ilgu laiku,
tâpçc mums maksimâli savlaikus un organizçti jâgatavojas
ïoti sliktam scenârijam jeb pilna mçroga iebrukumam
Latvijâ. Tas gan nenozîmç, ka mûsu valstî var notikt atkâr-
tojums tam, kas notika 2022.gada 24.februârî Ukrainâ, jo
iespçjamie scenâriji ir daþâdi, tostarp hibrîdkarð, ko mçs
jau ðobrîd ar mazâkâm vai lielâkâm provokâcijâm
pieredzam. Paðlaik situâcija uz Latvijas–Krievijas robeþas
ir visnotaï mierîga, bet tas var jebkurâ mirklî mainîties,”
uzsvçra Edgars Rinkçviès.

Robeþuzraudzîbas tehnoloìiskais nodroðinâjums. Kreisajâ attçlâ
redzamajâs caurulçs atrodas kabeïi, kas nodroðina austrumu
robeþas tehnoloìisko uzraudzîbu. Savukârt otrâ attçlâ redzams
dîzeïìenerators, kuru iespçjams automâtiski iedarbinât gadîjumos,
kad ir traucçta elektrîbas centrâlâ padeve. “Ðâdâs situâcijâs aktîvo
iekârtu akumulatori, kas nodroðina austrumu robeþas tehnoloìisko
uzraudzîbu, savu darbu var pildît lîdz èetrâm stundâm, pçc kâ, ja
nepiecieðams, automâtiski tiek iedarbinâts dîzeïìenerators, kas
nodroðina elektroenerìiju vçl papildus 12 stundas. Tas nozîmç, ka
ðajâ laikâ mums jâspçj atbraukt uz konkrçto austrumu robeþas
posmu un nodroðinât turpmâko austrumu robeþas uzraudzîbu,
piemçram, dîzeïìeneratoru nodroðinât ar dîzeïdegvielu, ja joprojâm
nav atjaunota elektrîbas centrâlâ padeve,” pastâstîja “Valsts
nekustamo îpaðumu” un “Latvijas Valsts radio un televîzijas centra”
pârstâvji.

Darbi robeþas izbûvç turpinâs. Vizîtes laikâ NBS pârstâvji
Valsts prezidentu iepazîstinâja ne tikai ar jau izvietotajiem
pretmobilitâtes ðíçrðïiem un materiâltehniskajiem lîdzekïiem
slçgtajos robeþkontroles punktos “Pededze” un “Vientuïi”, –
Edgars Rinkçviès klâtienç varçja vçrot arî ðobrîd notiekoðos
darbus uz austrumu robeþas.
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Lappusi sagatavoja A.Loèmelis, foto – A.Kirsanovs

Mana Latvija, mana atbildîba!



Saruna ar augu vâcçju

V10. Piektdiena  �   2026. gada 6. marts Daba

Lazdulejas pakalpojumu centrâ ðodien, 6.martâ,
interesenti tiekas ar augu vâcçju ELITU MELNI, lai runâtu
par dabas veltçm un to pielietojumu, kâ arî gatavotu
dzçrienu  veselîbas stiprinâðanai un nogarðotu bçrza
èagas tçju. Saruna ar augu pazinçju par dabu un tâs
dâvâtajâm veltçm.

Kurâ vecumâ un kâ sapratât, ka interesç daba,
daþâdi dabas lîdzekïu produkti? Vai esat ieguvusi
kâdu izglîtîbu saistîbâ ar dabu un ârstniecîbu?

– Mûsu kultûra nav pârâk atrauta no dabas. Jau kopð
agras bçrnîbas varam iet kopâ ar vecmammu, staigât pa
pïavâm un meþiem. Vienîgi ne visiem tajâ vecumâ interesç
daba. Jautâjumi parasti rodas vçlâk, kad vecmammas vairs
nav lîdzâs. Latvijâ nav kâ valstîs ar milzîgâm pilsçtâm, kur
ïaudis paaudþu paaudzçs dzîvo pilsçtvidç, – pie mums
gandrîz katram ir sirdij tuvas savas bçrnîbas takas, pïavas un
meþi. Ja ir iespçja doties dabâ, droði vien liela daïa cilvçku
labprât staigâ pa pïavâm un meþiem, jo esam sçòotâju,
ogotâju un dabas velðu vâcçju tauta. Pieïauju, ka katram
skapîtî atrodas kâda zâïu tçjas tûtiòa.

Padziïinâti interesçties un mâcîties par dabu sâku pirms
aptuveni septiòiem gadiem. Ikdienâ strâdâju bçrnu preèu
veikalâ “Mans Mazais”. Ne mana izglîtîba, ne ikdienas darbs
nav saistîti ar dabu. Interese sâkâs ar etnobotânikas – tautas
lîdzekïu – izpçti. Daudz mâcîjos no daþâdiem zinâtniskiem
pçtîjumiem. Mûsdienâs tas nav sareþìîti – uzliec tulkojumu
un lasi. Tâ var uzzinât interesantas lietas, kas pçtîtas ârzemçs.

Interesçjoties par augiem un to îpaðîbâm, sâku meklçt tiem
praktisku pielietojumu. Pamazâm esmu izmçìinâjusi daþâdas
zâïu tçjas un to kombinâcijas, izvilkumus un ziedes, tâ ir
aizraujoða darboðanâs ar augiem. No viena un tâ paða auga
daþâdâs substancçs var izvilkt daþâdas vielas un iegût atðíirîgus
iedarbîbas efektus.

Vai bieþi tiekaties ar interesentiem pasâkumos?
 – Arvien vairâk mâcoties, iekrâjas informâcija, ko var

pastâstît citiem. Man ïoti patîk ne tikai sausâ bioíîmiskâ
informâcija, bet arî pati augu vâkðana, kas ir kâ piedzîvojums.
Vispirms izlasu informâciju par kâdu augu, tad ar zinâmu
azartu dodos dabâ, pçtu un meklçju, kur to varçtu ieraudzît.
Sanâk izbrist un izstaigât daþâdas vietas, redzçt skaistus skatus
– meþu un pïavu rîta rasâ, pusdienas saulç un vakara krçslâ.
Kad beidzot cerçto augu atrodu, jûtos lîdzîgi kâ seno tautas
pasaku varoòi, kas meklçja kâdu noteiktu augu sasirguða
karaïdçla ârstçðanai.

Iespçjams, uzaicinâjumi pastâstît publiski radâs no
stâstiòiem, ko publicçju savâ “Facebook” lapâ. Aprakstot
augus, lieku klât arî kâdu piedzîvojuma elementu. Acîmredzot
tas kâdu uzrunâja, un mani sâka aicinât dalîties pieredzç ar
citiem cilvçkiem, kurus interesç daba. Pirmâ tikðanâs notika
Balvu Centrâlajâ bibliotçkâ. Pieïauju, ka tâ izdevâs, un mani
aicinâja tikties ar interesentiem arî citâs bibliotçkâs un tautas
namos. Katram cilvçkam, kas nâk uz tikðanos, ir savi dabas
piedzîvojumi un daþâdi stâsti. Viòi pastâsta daþâdas
interesantas lietas, kas palîdzçjuðas uzlabot veselîbu. Runâjot
par augu vâkðanu, tâ nav tikai dabas lîdzekïu iegûðana, bet
arî labsajûta un bûðana dabâ, klât ir arî emocionâlâ saikne ar
vecâkiem, vecvecâkiem un mîïâm vietâm. Aptiekâ iegâdâtâs
zâles uztveram bezpersoniski, bet paðu vâktajam un
pagatavotajam nâk lîdzi savs emociju stâsts.

Kâdas tçmas lielâkoties pârrunâjat ar tikðanâs
dalîbniekiem?

 – Cilvçkiem ir daþâda un bieþi vien ïoti liela zinâðanu
bagâþa par augiem. Daþkârt zinâðanas ir pârmantotas dzimtâs
vai apvidos. Sanâkot kopâ, cilvçkus interesç tieði praktiskâ
puse – kâ pïavâ augoðu puíi pârvçrst par gatavu izvilkumu
vai ziedi burciòâ.

Kâdus augus izmantojat ikdienâ? Kuri augi noder
daudzâm vainâm un vajadzîbâm?

 – Vairâk izmantoju tos augus, kas ir pieejami apkârtnç.
Ârstniecîbas augu grâmatâs minçti daudzi augi, bet ne visur
viss aug. Esmu daudz izpçtîjusi Balvu un Viïakas puses meþus
un pïavas. Tâ kâ mani lauki atrodas Gulbenes novada

Daba – interesants un neaptverams izziòas
lauks Lejasciema pagastâ, tad bieþi braucu uz turieni. Gulbenes pusç

augiem ir pavisam citi augðanas apstâkïi. Tur sâkas Vidzemes
smilðainie pauguri un ir pilnîgi cita augu valsts.

Ja runâjam par universâliem augiem ar daudzveidîgu
pielietojumu, tad tie varçtu bût, piemçram, kumelîtes un
kliòìerîtes. Vçl universâlâks dakteris ir sçne – bçrza èaga.
Gandrîz vai nav tâdas kaites, pie kuras nevarçtu to pielietot.

Kâdus produktus piedâvâjat interesentiem? Ko
bieþâk lietojat pati?

 – No visa dabâ sastaptâ var pagatavot daudzveidîgas lietas.
Piemçram, bçrza èagu var dzert tçjâ vai gatavot no tâs izvil-
kumu uz spirta bâzes. Var arî samalt un sagatavot medû, ðo
medu izþâvçt un sagriezt gabaliòos, iegûstot èagas konfektes,
kas ir kâ sava veida rotaïâðanâs ar konkrçto dabas velti.
Pielietot izdomu un lîdz ar to iegût daudzveidîgu veselîgâ
uztura sastâvdaïu var arî pagatavojot oksimelu, kas ir augu
un aminoskâbju dzçriens.

Gandrîz visu mûþu esmu diezgan smagi slimojusi ar
saaukstçðanâs slimîbâm, bet, sâkot nodarboties ar dabas
produktiem, tâs mani vairs nav skâruðas. Veselîbu dâvâ ne
tikai dabas velðu lietoðana, bet arî fiziskâs aktivitâtes, bûðana
dabâ jebkâdos laika apstâkïos. Uz priekðu dzen interese, un
tâ rezultâtâ rodas treniòð un rûdîjums. Reizçm domâju, vai
vajag lîst briesmîgos brikðòos, râpties pâri mâlainiem grâvjiem,
bet man tas ðíiet interesantâk nekâ nodarboties svaru zâlç un
visu laiku darît vienu un to paðu. Turklât dabâ atrodos svaigâ
gaisâ, esmu fiziski aktîva, redzu daþâdus skaistus skatus un
augus, sastopu meþa zvçrus.

Pati bieþâk lietoju bçrza èagas tçju vai izvilkumu un daþâdu
piepju tçju, ko parasti izmantoju brîþos, kad jûtu tuvojamies
saaukstçðanos. Izmantoju arî daudz un daþâdas ziedes. Ja
daþkârt ir savilkta spranda vai sâp mugura, paðgatavotas
ziedes vienmçr ir pie rokas. Lietoju arî oksimelu, îpaði vasaras
karstajâs dienâs.

Kâ rodas tçjas, ziedes un citi produkti? Visu darbu
no augu ievâkðanas lîdz galarezultâtam darât
vienatnç? Kur rodat idejas kârtçjam produktam?

 – Idejas rodas, lasot augu bioíîmiskos aprakstus. Katrâ
augâ ir konkrçtas vielas, ko var izvilkt spirtâ, ûdenî vai eïïâ. Ja
eïïâ izvelkas, piemçram, vielas, kas mazina sâpes, tas ir ceïð uz
ziedi. Proti, eïïu iebiezina ar kokoseïïu un vasku un pagatavo
ziedi, kas mazina sâpes un iekaisumu. Ceïð lîdz konkrçtam
produktam sâkas ar auga izzinâðanu, izlasot pieejamo
informâciju, un tâ meklçðanu dabâ. Ir augi, kas nav tâlu
jâmeklç – zinu to augðanas vietas vai tie ir viegli un brîvi
pieejami. Savâktos augus izþâvçju. Tâ kâ apstrâdâju lielu augu
daudzumu, þâvçju tos dehidratoros, lai sanâktu kvalitatîvs
un pareizs þâvçðanas process. Primârais uzdevums ir nesabojât
auga bioloìiski aktîvâs vielas, lîdz ar to svarîga auga pareiza
ievâkðana un sagatavoðana. Dabas velðu apstrâde mçdz bût
darbietilpîgs process, tâdçï reizçm meklçju palîgus. Piemçram,
lai notîrîtu lapiòas no augu kâtiem vai palîdzçtu citos smalkos
darbos. Tâlâko darbu parasti daru pati.

Kurâ gadalaikâ aktîvâk vâcat dabas veltes?
 – Aktîvâkâ vâkðana, protams, ir vasarâ, jo tad ir vairâk

augu. Arî ziemâ ir daudz darba, varu pievçrsties koksnes
sçnçm. Bçrza èaga ir vâcama visu ziemu. Tieði sezonâ, kad
kokiem nav lapu, tai ir labâkais ievâkðanas laiks, jo sçni vieglâk
pamanît. Meklçjot èagu, parasti nostaigâju daudz kilometru
un stundu. Dziïâ sniegâ to nav iespçjams darît, lîdz ar to íeru
momentus vçlâ rudenî vai agrâ pavasarî. Vçl ziemâ vâcamas
arî citas ârstnieciskâs piepes, íçrpji, skujas, kadiíogas.

Tikðanâs reizç Lazdulejâ ar interesentiem dzersiet
bçrza èagas tçju. Vai tâ ir garðîga un kâdam nolûkam
ðo tçju lieto?

 – Parasti uz visâm tikðanâs reizçm paòemu lîdzi bçrza èagas
tçju. Èaga ir koksnes sçne – melns izaugums uz bçrza, kas no
laika gala ir bijis onkoloìijas profilakses lîdzeklis un onko-
loìijas ârstçðanas palîglîdzeklis. Mûsdienâs, kad ir atbilstoða
onkoloìijas ârstçðana, tas ir palîglîdzeklis, bet senatnç – viens
no iedarbîgâkajiem resursiem pie smagâm veselîbas problç-
mâm. Èaga ir dabas velte ar ïoti plaðu un vispusîgu iedarbîbu,
jo labi ârstç gremoðanas sistçmas saslimðanas, spçcina orga-
nismu un imunitâti. Èagas tçja atgâdina kafiju ar vieglu
koksnes garðu. Tai var pievienot medu, citronu, saldo krçju-
mu. Ikdienâ, protams, labâk lietot tîru èagas tçju.

Lazdulejâ gatavosiet oksimelu. Kas tas ir par
produktu?

 – Parasti uz tikðanâs reizçm paòemu lîdzi daþus oksimelu
paraudziòus un ûdeni, ar ko to atðíaidît. Oksimels ir labi
zinâms dzçriens Vâcijâ, Austrijâ un Lietuvâ, bet lîdz mums
nav nonâcis. Tas ir augu izvilkums medus un dabîgâ âbolu
etiía maisîjumâ, ko var saukt par aminoskâbju–enzîmu
dzçrienu. Lai iegûtu dzçriena koncentrâtu, izvçlçto augu vai
ogas notur medus un etiía maisîjumâ. Dzçriena baudîðanai
koncentrâtam pievieno gâzçtu vai vienkârði aukstu ûdeni.
Oksimels ir garðîgs, uzmundrinoðs, atspirdzinoðs un organismu
attîroðs dzçriens. Tâ pagatavoðanai var izmantot skujas, ogas
un augus, piemçram, no mârsila gatavots oksimels bûs ïoti
aromâtisks. Man ðobrîd ir pagatavots oksimels no dzçrvençm
un pîlâdþiem. Parasti ziemâ to gatavoju no prieþu un egïu,
reizçm arî kadiía skujâm.

Kâ vçrtçjat iedzîvotâju zinâðanas par dabâ
pieejamiem dabas lîdzekïiem?

 – Cilvçki diezgan labi prot pielietot daþâdus ârstniecîbas
augus. Vçlams bûtu vairâk zinât par anatomiju, fizioloìiju
un organisma procesiem, lai labâk varçtu uzturçt savu
veselîbu. Ja cilvçkiem bûtu lielâka interese par procesiem savâ
organismâ, varçtu labâk sakârtot uzturu un dzîvesveidu,
samazinot lietoto medikamentu daudzumu. Mûsdienâs
informâcijas lauks ir brîvi pieejams, bet daïa sabiedrîbas negrib
veltît laiku, lai palasîtu par izzinoðâm lietâm.

Kâdu dabas velti martâ varçtu ievâkt ikviens arî
tad, ja nav speciâlu zinâðanu?

 – Vietâs, kur notiek zâìçðana vai apauguma tîrîðana,
noteikti var atrast lazdas un ievâkt lazdas mizu. Sanâk ïoti
garðîga tçja, kas ir lielisks, tonizçjoðs lîdzeklis, îpaði piemçrots
asinsvadu veselîbai. Nedaudz pavârot mizu, sanâk dzintar-
krâsas tçja ar vieglu koksnes garðu un labvçlîgu iedarbîbu uz
asinsvadiem.

Ko Jums nozîmç daba? Ko tâ dâvâ un mâca?
 – Daba ir neaptverams izziòas lauks. Ikreiz, izzinot vienu

lietu, atrodas nâkamâ, ko atklât. Pamazâm var tikai pietu-
voties izpratnei par brînumainajiem dabas procesiem, jo
pilnîbâ izzinât dabu nav iespçjams. Tâ ir mozaîka ar miljons
gabaliòiem, kur katram ir nozîme. Mçs esam ïoti aktîvi dabu
ietekmçjoða suga, brîvi izòemam un ieliekam gabaliòus ðajâ
mozaîkâ, taèu neredzam tâlâko íçdîti. Pçtît dabas procesus ir
ârkârtîgi interesanti.

Aija Socka

Elita Melne. Augu vâcçja vçrð uzmanîbu uz to, ka viena
no mûsdienu pasaules problçmâm ir pârmçrîga antibiotiku
lietoðana un esam antibiotiku rezistences problçmas
priekðâ.
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Notâru dienas

Pats par sevi laulîbas ðíirðanas process pie notâra nav nekas
jauns. Jau kopð 2011.gada notâri var atzît par ðíirtâm tâdas
laulîbas, kurâs starp laulâtajiem nav strîda. Vienîgais
noteikums, ko likumdevçjs bija izvirzîjis, – lai tajos gadîjumos,
kad laulâtajiem ir nepilngadîgi bçrni vai manta, vienlaikus ar
laulîbas ðíirðanu tiktu rakstveidâ noslçgta arî vienoðanâs par
kopîgo nepilngadîgo bçrnu aizgâdîbu, saskarsmes tiesîbâm
un uzturlîdzekïiem, kâ arî kopîgâs mantas sadali. Lîdz
2011.gadam laulîbu varçja ðíirt tikai tiesâ, kas nevajadzîgi
noslogoja tiesas ar procesiem, kuros pçc bûtîbas nekâda strîda
nav, turklât doma par doðanos uz tiesas mâju nemaz
nemotivçja tos pârus, kas faktiski dzîvoja ðíirti, nostiprinât
kopdzîves beigas arî juridiski.

Laulîbas ðíirðana pie notâra ievçrojami atslogoja tiesas.
Ðíirðanâs process pie notâra ir âtrâks, laulâtajiem emocionâli
vieglâks un lçtâks. Pa ðiem gadiem pie notâriem uzsâktas
vairâk nekâ 71 500 laulîbu ðíirðanas lietas.

Laikam ritot un izvçrtçjot pozitîvo ietekmi, ko deva iespçja
ðíirt laulîbu pie notâra, kïuva skaidrs, ka arî ðo kârtîbu
iespçjams pilnveidot. Arvien bieþâk tiesâm nâcâs skatît lietas,
kurâs pat pçc vairâkiem gadiem kopð laulîbas ðíirðanas
nepilngadîgâ bçrna vecâki strîdçjâs gan par uzturlîdzekïiem
nepilngadîgâ bçrna uzturam, gan par aizgâdîbas un
saskarsmes jautâjumiem. Galvenais iemesls – pie laulîbas
ðíirðanas vecâki bija noslçguði paðu sagatavotu, visbieþâk
interneta dzîlçs atrastu vienoðanâs paraugu, kuras saturs

izrâdîjâs nepiemçrots konkrçto vecâku un bçrna interesçm
un ikdienai pçc laulîbas ðíirðanas.

Tâdçï pagâjuðajâ gadâ Saeima, Tieslietu ministrijas
ierosinâta, apstiprinâja izmaiòas Notariâta likumâ un
Civilprocesa likumâ, kas paredz, ka no 2026.gada 1.marta
vienoðanâs pirms laulîbas ðíirðanas par nepilngadîgo bçrnu
aizgâdîbu, saskarsmes tiesîbâm un uzturlîdzekïiem obligâti
slçdzamas notariâlâ formâ. Jaunâs prasîbas skar ne tikai
vienoðanâs formu, bet arî saturu – turpmâk laulâtajiem pirms
laulîbas ðíirðanas bûs jâvienojas par noteiktu kârtîbu, kâdâ
bçrns satiksies un pavadîs laiku kopâ ar to vecâku, ar kuru
ikdienâ kopâ nedzîvo.

Izmaiòas skars arî vienoðanâs izpildes jautâjumus. Jau kopð
2013.gada ir daþâdas saistîbas, kuras pçc notâra slçgtiem
lîgumiem iespçjams nodot piespiedu izpildei tiesu izpildîtâjam
bez tiesas procesa. Laulîbu ðíirðanas lietâs lîdz ðim piespiedu
izpildei tiesu izpildîtâjam varçja nodot piedziòai tikai
nesamaksâtos uzturlîdzekïus, turklât arî tikai tad, ja
vienoðanos laulâtie bija izvçlçjuðies slçgt notariâlâ formâ. No
1.marta piespiedu izpildei tiesu izpildîtâjam vienoðanâs
nepildîðanas gadîjumâ varçs nodot arî jautâjumus par
nepilngadîgo bçrnu aizgâdîbu un saskarsmes tiesîbâm.

Jânorâda, ka pati par sevi ðâda piespiedu izpilde nav nekas
jauns. Arî lîdz likuma izmaiòâm tiesu izpildîtâju darbîbâs
ietilpa saskarsmes tiesîbu un aizgâdîbas tiesîbu jautâjumu
piespiedu izpildes nodroðinâðana, tikai ar vienu atðíirîbu –
nevis pçc paðu vecâku slçgtiem lîgumiem, bet gan pçc tiesu
nolçmumiem.

Kârtîba, kâ notiek piespiedu izpilde lietâs, kas izriet no
saskarsmes tiesîbâm, ir noteikta Civilprocesa likuma
74.5 nodaïâ. Nekâdâ gadîjumâ nav iedomâjams, ka tiesu
izpildîtâjs neatkarîgi no apstâkïiem konkrçtâ nedçïas dienâ
aizvedîs bçrnu un kâ pasta paciòu – gribi vai negribi – pret
parakstu izsniegs tam no vecâkiem, kuriem saskaòâ ar noslçgto
vienoðanos konkrçtajâ dienâ bçrns jâuzòem pie sevis. Tiesu
izpildîtâjs vispirms nosûtîs paziòojumu tam vecâkam, kurð
nepilda noslçgto vienoðanos, un brîdinâs par tikðanâs laiku,
tâpat informçs, ka lîguma nepildîðanas gadîjumâ var tikt
piemçrots naudas sods lîdz pat 1 500 EUR.

Jaunâs izmaiòas liks vecâkiem vçl pirms laulîbas ðíirðanas
daudz rûpîgâk, nekâ lîdz ðim, savâ starpâ apspriest kârtîbu,
kâ abi vecâki varçs bût lîdzdalîgi bçrna dzîvç. Tas sniegs lielâku
droðîbu un noteiktîbu bçrnam, kura dzîvç vienlîdz svarîgi ir
abi vecâki neatkarîgi no tâ – vecâki dzîvo kopâ vai atseviðíi.
Tâpat abiem vecâkiem bûs lielâka païâvîba uz to, ka ir panâkta
vienoðanâs par paredzamu un konkrçtu tikðanâs laiku grafiku,
kuru abi vecâki labâkajâs bçrna interesçs centîsies ievçrot un
pildît.

Izmaiòas laulîbu ðíirðanas procesâ

Aktuâli

Valdis Maslovskis, Saeimas deputâts,
Zaïo un Zemnieku savienîbas frakcijas deputâts

Ðî gada ziema bija îpaði barga, un tas atsaucâs uz

iedzîvotâju maciòiem: izdevumi par mâjokli, îpaði
apkuri, bûtiski pieauga. Zaïo un Zemnieku savienîba
(ZZS) mudinâja valdîbu lemt, kâ palîdzçt iedzîvotâjiem
ar zemâkiem ienâkumiem, lai pieaugoðâs komunâlo
pakalpojumu izmaksas tos neiedzîtu parâdu slogâ.

Tas radîs mazâku risku uzkrât parâdus par îri vai komu-
nâlajiem maksâjumiem, mazâku nepiecieðamîbu aizòemties,
stabilâku ìimenes budþetu, îpaði apkures sezonâ, mazâku
stresu vecâkiem, kas pozitîvi ietekmç bçrnu emocionâlo vidi,
kâ arî paliks vairâk lîdzekïu pârtikai, medicînai un izglîtîbai.

Labklâjîbas ministrijâ tika izstrâdâti grozîjumi Sociâlo
pakalpojumu un sociâlâs palîdzîbas likumâ, kas paredz ðîs
ziemas periodâ – no ðâ gada 1.janvâra lîdz 30.aprîlim –
palielinât koeficientus, pçc kuriem aprçíina mâjokïa pabalstu.
Lîdz ar to paðvaldîbas sniegtais atbalsts bûtu pieejams plaðâkam
iedzîvotâju lokam, un tâ apmçrs arî bûtu lielâks. Saeima ðos
likuma grozîjumus ir pieòçmusi un devusi “zaïo gaismu” to
îstenoðanai.

Piemçram, ja pensionâra ienâkumi ir 500 eiro, bet viòa
izdevumi par mâjokli – 300 eiro mçnesî, esoðâ pabalsta apmçrs
bûtu 192 eiro, bet pçc izmaiòu pieòemðanas viòð varçs
pretendçt uz mâjokïa pabalstu 267 eiro mçnesî.

Atbalstîts deputâtu priekðlikums, kas paplaðina iespçjas
saòemt mâjokïa pabalstu – tam varçs pieteikties arî
mâjsaimniecîbas ar bçrniem lîdz 18 gadu vecumam, kâ arî ar

Valdis Maslovskis  “…valstij, sniedzot palîdzîgu roku iedzîvotâjiem, ir
jâparedz tam papildus lîdzekïi, lai neciestu paðvaldîbu budþeti”

jaunieðiem lîdz 24 gadiem, ja viòi turpina apgût vispârçjo,
profesionâlo vai augstâko izglîtîbu.

Mâjsaimniecîbâm, kuras jau saòem mâjokïa pabalstu, to
pârrçíinâs automâtiski, savukârt pârçjâm jârîkojas paðâm –
tâm jâvçrðas savas paðvaldîbas sociâlajâ dienestâ, kas vçrtçs
mâjsaimniecîbas materiâlo situâciju un mâjokïa pabalsta
pieðíirðanu.

Mâjsaimniecîbas materiâlâs situâcijas izvçrtçðanai
paðvaldîbas Sociâlajâ dienestâ bûs jâiesniedz iesniegums, izziòa
par 3 mçneðu ienâkumiem no saimnieciskâs darbîbas, bankas
kontu izdrukas par 3 mçneðiem, informâcija par citiem
ienâkumiem, kâ arî dokumenti par aktuâlajiem mâjokïa
izdevumiem.

Zaïo un Zemnieku savienîba uzstâja, ka valstij, sniedzot
palîdzîgu roku iedzîvotâjiem, ir jâparedz tam papildus
lîdzekïi, lai neciestu paðvaldîbu budþeti, kas jau ir pieòemti
un saplânoti ðî gada izdevumi iedzîvotâju labklâjîbai.

Vienlaikus tiks palielinâtas valsts mçrídotâcijas paðval-
dîbâm, lai palîdzçtu segt ar pabalstu izmaksu saistîtos izde-
vumus.

Ar ðî gada
1.martu spçkâ
stâjuðâs
izmaiòas laulîbas
ðíirðanas
procesâ pie
notâra. Kâdas
izmaiòas gaidâ-
mas, kâdçï tâs
bija
nepiecieðamas
un kâ tam
vajadzçtu
iespaidot gan
laulîbas
ðíirðanas
procesu, gan
ikdienu pçc

laulîbas ðíirðanas, stâsta zvçrinâta notâre ILZE
METUZÂLE, Latvijas Zvçrinâtu notâru padomes
priekðsçdçtâja vietniece.

Viïakâ
Viïakas muzeja izstâþu zâlç skatâma izstâde “Krâsainâ

Viïaka”. Izstâdi iespçjams apskatît lîdz 15.martam.

Vîksnâ
Lîdz 30.martam tautas namâ katru darba dienu no

plkst. 10.00  lîdz 16.00 studijas “Olîves” dalîbnieku darbu
izstâde “Klusâ daba neklusç”. Laipni aicinâti!

Daþâdi
SIA “BioVide” piedâvâ kanalizâcijas, dziïurbumu un spices

izveidi visâ Latvijâ. Tâlr. 24555511.

Dûmvadu, dabisko ventilâciju, apkures ierîèu, dûmeju

apsekoðana, tîrîðana, remonts, izgatavoðana, mûrçðana,

oderçðana, uzstâdîðana. Dûmu detektori. Tâlr. 22363236.

Z/S “Uþgava” Balvos pârdod sçklas, lopbarîbas, pârtikas

kartupeïus, graudus. Tâlr. 29432655.

Skaldîta malka. Cena 37 EUR/berkubâ. Piegâdes apjoms lîdz

 7 berkubiem. Ir sausâ. Ir maisos. Tâlr. 25543700.

Pârdod grieztu, skaldîtu malku ar piegâdi. Pieejama arî sausa

malka. Tâlr. 29196108.

Pârdod skaldîtu malku, sausa. Tâlr. 26550272.

Pârdod malku (kârtîgi krâmçta).  Tâlr. 25442582.

Pârdod burkânus, kartupeïus (lopbarîbai, sçklas izmçra,

pârtikai), graudus (dîgstoði). Bezmaksas piegâde.

Tâlr. 25442582.

Z/S “Graèuïi” pârdod dçjçjvistas, jaunputnus. Tâlr. 29186065.

Pârdod dçjçjvistas, jaunputnus. Piegâde. Tâlr. 22845900.

Pârdod ‘Latvijas brûnâ’ teli (11 mçneði). Mâte pienîga.

Tâlr. 26392980.

Pârdod vîtinâtos skâbsiena ruïïus. Tâlr. 26160423.

Pârdod 10 skâbbarîbas rulonus. Tâlr. 26428936.

Pârdod 2-istabu dzîvokli Þîguros. Tâlr. 26559817.

Pârdod 2-istabu dzîvokli Bçrzpils 44, 5.stâvâ. Sagatavots

remontam, 10 000 EUR. Tâlr. 25658198.

Pârdod mâju Viïakâ, Dzirnavu ielâ 5. Zeme 1278 m2.

Tâlr. 29179421.

Pârdod Peugeot 508 SW, 1.6, benzîns, no Francijas, 2012.g.,

universâls, 3800 EUR.  Tâlr. 28323112.

Pârdod

Afiða
* Sâkums 5.lpp.
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    26161959

Pçrk cirsmu un aizauguðu

platîbu izstrâdes tiesîbas.

Tâlr. 26191989.

SIA “AIBI” iepçrk
liellopus, jaunlopus,

jçrus, zirgus.
     Iepçrkam arî bioloìiskos lopus.

 Samaksa tûlîtçja.
 Tâlr. 20238990.

Dzîve, dzîve, dzîvîte,
Ko lai es tev saku...         (A.Ðaicâns)

ANDRI, esam kopâ ar Tevi
nezinâmâ ceïa sâkumâ un Taviem
tuvajiem ðajâ skumju brîdî. Miers

Dvçselei.
Muzikâlâ apvienîba “Ainis”

Kad cilvçks aiziet,
Viòð neaiziet pavisam –
Viòð dzîvo atmiòâs,
Klusumâ, starp vârdiem,
Ko sirdî nesam.    (L.Sproìe)

Kad pie ziediem klâtas kopiòas
jâteic atvadu vârdi vîram ANDRIM,

mûsu patiesa lîdzjûtîba kolçìei
Rutai Melderei un pârçjiem

tuviniekiem.
“Mçness aptiekas” kolektîvs

Cik neþçlîgs mirklis
Starp bût un nebût,
Starp tuvumâ palikt
Un projâm iet.           (D.Grûbe)
Sçrojam par ANDRA VIÐÒAKOVA
pâragro nâvi un izsakâm lîdzjûtîbu
ìimenei, pavadot viòu mûþîbas

ceïâ.
Bçrzkalnes pagasta bijuðie kolçìi:

Marija, Liene, Skaidrîte, Sarmîte

Kad dzîves ceïð klusi noslçdzas
un laiks kïûst mûþîbas plats,
paliek atmiòas, darbi un vârdi,
kas sirdîs uz mûþu ir raksts.

Izsakâm visdziïâko lîdzjûtîbu
ANDRA VIÐÒAKOVA ìimenei un
visiem mîïajiem tuviniekiem, dalot
sçru smagumu un pieminot viòu ar

cieòu.
Bçrzkalnes PII kolektîvs

Kas bijis reiz,
Tas nebûs vairs nekad,
Tas pavasar’s...
Tas brûkleòzieds...
Tas cilvçks...           (J.Sirmbârdis)

Skumju un atvadu brîdî izsakâm
patiesu lîdzjûtîbu tuviniekiem,

ANDRI VIÐÒAKOVU mûþîbas ceïâ
pavadot.

Madernieku, Fengânu ìimenes

Ðalkðu kâ vçjð tajâ birztalâ,
Skançðu putnu dziesmâs.
Atmiòas mirdzçs kâ pavediens
Dziestoðâ vakara liesmâ.

Kad atvadu ziedi klâj
ANDRA VIÐÒAKOVA kapu kopiòu,
sakâm patiesus mierinâjuma vârdus

Rutai un tuviniekiem.
Rutas bijuðie klasesbiedri

Cik neþçlîgs mirklis
Starp bût un nebût,
Starp tuvumâ palikt
Un projâm iet.          (D.Grûbe)
Dziïi skumstam un sirdîs esam kopâ

ar Lîviju Viðòakovu un visiem
tuviniekiem smagajâ dzîves brîdî,

no mîïâ ANDRA uz mûþu
atvadoties.

Feodorovu saime

Nav tâdu vârdu, ar ko izsmelt bçdas
No sirdîm, kas sâpçm pielijuðas...

Patiesa lîdzjûtîba un mierinâjuma
vârdi Lîvijai Viðòakovai, no dçla

ANDRA atvadoties.
Veneranda, Atis

Visdziïâkâ lîdzjûtîba mûsu kolçìim
Mârtiòam Dûviòam, savu mîïoto

sievu SVETLANU mûþîbâ pavadot.
 Kolçìi, draugi un domubiedri

Anastasijai Keiðai 90 gadu jubilejâ!
Mîïâ vecmamma! Deviòdesmit dzîves gadi, bagâti ar

dzîvesstâstiem un mîlestîbu. Paldies par Tavâm siltajâm
rokâm, labajiem vârdiem un visgardâkajiem çdieniem.

Novçlam Tev stipru veselîbu, mieru
sirdî, gaiðas domas un vçl daudz

skaistu mirkïu kopâ ar mums. Lai katra
diena nes siltumu, rûpes un smaidu!

Mçs Tevi ïoti mîlam!
Meitas un mazbçrni ar ìimençm

Mîïâ, Stasît!
Sûtânozîmîgajâ jubilejâ!

Tu esi mûsu goda cilvçks. Ïoti
lepojamies ar Tevi! Laiks nemaina Tavu

sirsnîbu un laipnîbu.
Tâpçc mçs visi Tevi mîlam un ðodien vçlam stipru veselîbu

un Dieva svçtîtu katru nâkamo dzîves dienu!
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Ðie gadi – vçrtîba, kas Tev ir dota,
To vajag novçrtçt, jo tas Tavs mûþs.
Un Tava mûþa skaistâkâ no rotâm
Ir sirsnîba, kas Tavâ sirdî mît.
Luciju Ðaicâni Viïakâ sveicam 7.martâ – lielajâ, apaïajâ
dzîves jubilejâ! Lai Tavi skaistie dzîves gadi priekâ, laimç un

veselîbâ staro!
L., V.Sliðâni Viïakâ

 Sveiciens Baltinavâ!
Sveicam mûsu brîniðíîgo vecmâmiòu

Zinaidu Aleksejevu dzimðanas dienâ
 un skaistajâ Sievieðu dienâ!

Pavasara svçtki klât,
Smaids un prieks lai mâjâs nâk.
Ziedi sirdî, saule ceïâ
Un labs noskaòojums ikdienâ.

Mçs Tevi ïoti mîlam un no sirds sveicam!
Mazmeitiòas Ðeila, Stella

Un galu galâ – kas ir mûþs?
Viens dzîpars laika likteòpûrâ,
Viens mirklis – un jau vçsums pûð
No neatgrieþamîbas jûras...
Izsakâm patiesu lîdzjûtîbu Mârtiòam
Dûviòam un tuviniekiem, pavadot

SIEVU kapu kalniòâ.
SIA “TAKO SD” kolektîvs

Uz spârniem dzçrves nes jau
                                            pavasari,
Un piesaulç jau vizbulîtes zied.
Un ir tik ïoti, ïoti skumji,
Ka tieði tagad tev bij’ jâaiziet.

Izsakâm visdziïâko lîdzjûtîbu
Mârtiòam Dûviòam, SIEVU

mûþîbas ceïâ pavadot.
VUGD Balvu daïas 2.maiòas kolçìi

un G.Magone

Sirds nepukst vairs,
Bet tai vçl bija skançt.
Un acîm mirdzçt, dzîvi vçrojot...
                                     (J.Sudrabkalns)

Skumju un atvadu brîdî esam kopâ
ar Mârtiòu Dûviòu un viòa

tuviniekiem, SVETLANU DÛVIÒU
mûþîbas ceïâ pavadot.

Bijuðie VUGD darba kolçìi: Sergejs,
Jurijs, Irçna, Ivars,

Juris un Andris Baikovi

Var nemanot pienâkt salna,
Kad ziedi kâ sniegpârslas birst.
Nav sacîts, cik dzîve ir gara,
Tâs pavediens pçkðòi var irt.

 (M.Jansone)

Skumju un atvadu brîdî izsakâm
visdziïâko lîdzjûtîbu Mârtiòam
Dûviòam ar ìimeni, SIEVU

mûþîbas ceïâ pavadot.
Peldbaseina kolektîvs

Daudz dieniòu mûþiòâ,
Cita viegla, cita smaga;
Smagâkâ tâ dieniòa,
Kad pietrûka mâmuliòas.

Skumjajâ sâpju brîdî izsakâm
patiesu lîdzjûtîbu Nataïjai, pavadot

MÂMIÒU mûþîbas ceïâ.
Anita, Lîga, Gaïina, Ïuda, Româns,

Nadeþda, Jevgçnija

Saòem, labâ Zemes mâte,
Vienu sirmu mâmulîti.
Apsedz viòu silti, silti
Savâm smilðu velçnâm.

Mûsu klusa un patiesa lîdzjûtîba
Ingusam Kokorevièam, pavadot

VECMÂMIÒU kapu kalniòâ.
Balvu BUB kolektîvs

Mâmulît, balto,
Caur pavasara rîtu tu aizgâji klusi –
Baltâs un nebaltâs dienas
Mûþa kamolâ satinusi...

Dalot sâpju smeldzi, izsakâm
lîdzjûtîbu  Kokorevièu ìimenei,
MÎÏU, TUVU CILVÇKU pavadot

mûþîbas ceïâ.
Aleksejevu, Magoòu, Modra Voiciða,

Mâra Voiciða ìimenes

Mîlestîbas dzijâm noadîts
Mâmulîtes mûþa gâjums.
Mazbçrni un bçrni – pavedieni,
Kuros paliek dzîves turpinâjums.

(K.Apðkrûma)

Skumju brîdî esam kopâ ar
Eduardu Stalidzânu un viòa

ìimeni, MÂMIÒU mûþîbas ceïâ
pavadot.

Eglaines pamatskolas kolektîvs

Apsveikumi Lîdzjûtîbas
Balts eòìelis atnâca sapnî
Un aiznesa tevi sev lîdz,
Tur baltajâ, baltajâ naktî,
Kur nesâp, kur nesalst, kur silts.
Skumju un atvadu brîdî esam kopâ

ar Ruslanu Smirnovu,
VECMÂMIÒU pavadot mûþîbas

ceïâ.
AS “Balvu Enerìija” darbinieki

Nu, vecmâmuï, kâ plecu lakats
Tavs mûþs ir beidzot noadîts.
Guï melnâ krâsa zaïai pâri
Un pavediens uz smiltîm stîdz.

Kad pa skuju klâto taku pavasaris
mûþîbâ aizsaucis VECMÂMIÒU,

izsakâm lîdzjûtîbu Oïegam
Aleksandrovam un tuviniekiem.

MK “Bebrîtis” kolektîvs

Noriet saule vakarâ,
Sidrabiòu  sijâdama;
Aiziet dusçt mâmuliòa
Baltâ smilðu kalniòâ.

Mûsu klusa un patiesa lîdzjûtîba
dçlam Vilnim ar ìimeni,

tuviniekiem un draugiem,
DAINU ERDMANI mûþîbâ pavadot.

Kazinovsku ìimene

iepçrk mâjlopus.mâjlopus.mâjlopus.mâjlopus.mâjlopus.
Samaksa tûlîtçja. Labas cenas.

Tâlr. 29411033.

Z.s “Strautiòi

”

SIA “Meþusili” pçrk meþa

îpaðumus, cirsmas, izcirstus

meþa îpaðumus par 3000 EUR/ha.

Tâlr. 28282021.

Pçrk mopçdu Delta (vai motoru).
Tâlr. 26102231.

Pçrk meþu, lauksaimniecîbas

zemi. Tâlr. 29386009.

Pçrk

Pçrk

Zâìç, skalda malku. Tâlr. 23205101.

PVC LOGI un DURVIS. Kvalitâte.
Garantija. Ezera ielâ 3A, Balvos.

Tâlr. 26357927.

Siltina mâjas ar ekovati, granulâm
un termoputâm. Tâlr. 26748235.

 Celtniecîbas darbi, telpu
remontdarbi. Jumtu remonts.

Tâlr. 22770030.

Daþâdi


